
1 A British Thomson-Houston Co Ltd Type E Loud Speaker, A British Thomson-Houston Co Ltd Type E Loud 
Speaker, in brown 
£15-20

2 Portable Gramophone, Portable Gramophone, The Jetel 'Princess' Nursery Portable Gramophone, having LAMY 
Soundbox, together with four Songster needle tins with needles and another (parcel) 
£30-50

3 Edison Phonograph, Edison Phonograph, Standard, serial 637708, with New Model reproducer, complete with 
lid, winder, horn and a small selection of cylinders (parcel) 
£100-150

4 An HMV Model 10 Cabinet gramophone, An HMV Model 10 Cabinet gramophone, in mahogany case with HMV 
Exhibition soundbox, circa 1920, with Keith Prowse & Co Ltd to inner lid, with winder 
£40-60

5 An Ariston Organette, An Ariston Organette, in ebonised case, with 40+ 13 inch card discs (parcel) 
£50-100

6 An Atlas Organette, An Atlas Organette, in ebonised case, with twin 12-inch zinc discs 
£40-60

7 An Amorette Organette, An Amorette Organette, with approximately 17 9-inch discs, case affected by previous 
woodworm 
£40-60

8 A HMV Main Radio Receiver, A HMV Main Radio Receiver, circa 1950, untested 
£10-20

9 An Edison Standard Phonograph, An Edison Standard Phonograph, Model A No.S146282, with Model C 
reproducer and shaving attachment, with winder (no horn) 
£100-150

10 An Edison Standard Phonograph, An Edison Standard Phonograph, Model C No.792536, with I.C.S repeater 
attachment and label, Model C Reproducer, winder and maroon horn 
£150-200

11 An Edison Gem Phonograph, An Edison Gem Phonograph, Model B No. 223593, with Model C reproducer and 
horn 
£80-120

12 An Edison Home Phonograph, An Edison Home Phonograph, Model A No.H97133, with combination pulley and 
Diamond B reproducer, and Model C reproducer in adaptor ring, and an original carrier arm 
£180-220

13 A table Symphonion Disc Musical box, A table Symphonion Disc Musical box, in walnut case with colour print in 
lid, and approximately 36 7 1/2 inch discs 
£100-150

14 A Monopol Table Disc Musical box, A Monopol Table Disc Musical box, with floral transfer on lid, internal colour 
print, complete with winder 
£100-150

15 Phonograph Cylinders, Phonograph Cylinders, approximately 110+, various genres 
£80-120

16 An HMV red Model 102 Portable gramophone, An HMV red Model 102 Portable gramophone, with 5A soundbox 
and record tray, circa 1934, plus a small selection of records 
£150-250

17 A Model C Reproducer, A Model C Reproducer, with adaptor ring, together with an Edison Recorder (2) 
£40-60

18 An Edison Diamond B Reproducer, An Edison Diamond B Reproducer, together with an Edison Recorder (2) 
£60-80
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19 An Edison Model K Reproducer, An Edison Model K Reproducer, together with an Edison Recorder (2) 
£60-80

20 An Edison Model R 4 minute Reproducer, An Edison Model R 4 minute Reproducer, together with a spare 
diaphragm and an Edison Recorder (2) 
£60-80

21 A Bush Radiogram, A Bush Radiogram, having Garrard Autoslim 4 Speed Record Player and Changer 
£15-25

22 Polyphon, Polyphon, a Leipzig Polyphon, having Automatic Musical Instrument plaque to the front, complete with 
cornice, and 16 15'' discs, sold with pennies and winder, sold with proof of serving by Keith Harding in 1985, and 
James Peddy in 2017 at the Mechanical Music Museum in Northleach 
£1,000-1,200

23 A Gramophone & Typewriter Ltd Exhibition Soundbox, A Gramophone & Typewriter Ltd Exhibition Soundbox, 
serial 134751 
£30-50

24 Two Victor Exhibition Soundboxes, Two Victor Exhibition Soundboxes, together with a brass Viceroy De Luxe 
Soundbox and a HMV No.2 (4) 
£60-80

25 Two Victrola No.2 soundboxes, Two Victrola No.2 soundboxes, together with a Victor Exhibition Soundbox, and 
a brass Exhibition clone soundbox (4) 
£50-80

26 A selection of various items, A selection of various items, to include a Gramophone elbow, a motor from a G&T 
gramophone, tone-arms, a record pad, sounbox back rubber and more (parcel) 
£60-80

27 An Edison Two-Minute Standard Phonograph, An Edison Two-Minute Standard Phonograph, missing reproducer 
and with carry handle replaced, lid AF, together with 27 mixed cylinders, also with a numb er of empty cartons 
£50-80

28 Three Hornless Gramophones, Three Hornless Gramophones, comprising Cinch (no soundbox), Pathe (no 
soundbox or turntable) and another from a Welsh Dealer, all AF (3) 
£30-50

29 HMV Model 102 portable, HMV Model 102 portable, in black case (no sound box), a motor and board from late 
1920s Decca (AF) 
£40-60

30 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, five Stag Brand examples, three in blue, one in lilac and 
the other in red (5) 
£25-40

31 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, four Scala Needle tins, together with four Solo Needle 
tins, of various designs and colours (8) 
£25-40

32 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, nine Cramatone tins, in six various colourations (9) 
£30-40

33 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, seven various tins, to include two Ariel, two Gilbert, two 
Petmecky and a Lissenola, various designs (7) 
£30-40

34 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, twenty four Embassy examples, various designs, sizes 
and colours (24) 
£50-80

35 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, three King Needle tins, together with a Queen example, 
various sizes (rare)(4) 
£30-50
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36 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, five Dog & Radio examples, of various colours, together 
with three similar Noris examples (8) 
£30-50

37 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, nine Parrot brand tins, of varying design, together with a 
Parrot Watch example (10) 
£30-50

38 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, five Napoleon tins, various size and design, together with 
a Nelson example (6) 
£40-60

39 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, eight Bohin tins, in red/yellow and green/yellow, various 
sizes (8) 
£25-40

40 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, five Finest Steel Needles from Stag & Boy, various colour 
variations (5) 
£20-30

41 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, twelve Burchard tins, of varying design and colours (12) 
£40-60

42 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, four Stars and Stripes examples (e pluribus unum and 
Perfection)(4) 
£25-40

43 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, two Edison Bell Madonna tins, together with four Fursten 
La Gioconda and a Cecilia example, all with female portrait design (7) 
£40-60

44 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, thirteen Electrola (German HMV) tins, including four 
Tungstyle examples (13) 
£30-40

45 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, nine Brilliantone tins (USA) mainly in orange and blue (9) 
£25-40

46 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, eleven Sears Roebuck Silvertone tins, different sizes and 
designs (11) 
£25-40

47 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, a Herold Electro Multi Tin, having four compartments 
£25-40

48 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, fourteen Pathé tins, various designs and colours (14) 
£30-40

49 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, three Herold Dances, comprising Foxtrot, Tango and 
Shimmy (3) 
£25-40

50 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, ten Paillard tins, together with four Sem Pick Up and three 
Phonycords, various designs (17) 
£40-60

51 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, a set of four pyramid tins, in display/travel case (4) 
£30-50

52 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, seven Ultraphone tins, in various colours (7) 
£30-40

53 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, five diamond tins, various colour variations (5) 
£25-40
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54 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, seventeen German Herold and other tins, various horn 
gramophones, all on blue (17) 
£40-60

55 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, twelve Marschall tins, various designs and colours (12) 
£30-50

56 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, twenty Harold and other tins, various horn gramophone 
designs, mainly on red, one on green (20) 
£50-80

57 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, eleven various Odeon tins, numerous colours and designs 
(11) 
£30-40

58 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, five Marschall tins, together with three Pegasus and a 
Herold example (9) 
£40-60

59 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, eight SEM tins of various designs (8) 
£30-50

60 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, seven German rectangular tins, all with architectural 
views, mostly Noris (7) 
£70-100

61 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, five Telefunken tins, together with four Toby and two 
Salon-Tanz, various designs (11) 
£30-50

62 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, ten Parlophone tins, of two different designs, various 
colours (10) 
£40-50

63 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, five De Luxe (Diamond Motif) tins, together with three 
Winett (8) 
£25-40

64 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, British Tins: an Edison Bell 'Bell', plus tins by Celeste, 
Crescendo, Duophone, Duretta, Gilberts and Jedson (7) 
£50-80

65 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, five fibre needle tins by Apollon (Tokyo) (5) 
£40-60

66 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, eleven non-British tins, including East Tone, Teichiku and 
others (11) 
£30-50

67 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, thirty square needle tins, mainly German, various brands, 
including Universal, Norica, Karneval, Verona, Ondulette and more (30) 
£30-50

68 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, fourteen animal themed examples, to include Peacock, 
Pheasant, Bee, Elephant etc (17) 
£30-50

69 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, three different Olympic themed tins, together with a 
'Trojan' (Discus Thrower) example (4) 
£30-50

70 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, German and other tins, mainly rectangular, two each of 
Zonophon, Supertone, Radionette, Trio, Wagner, Victory, Union and Microphone (20) 
£60-100

Page 4 of 68TWO DAY: Military & Collectables Auction, 30th Jul, 2024 - 31st Jul, 2024

TWO DAY: Military & Collectables Auction, 30th Jul, 2024 - 31st Jul, 2024



71 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, fifteen non-British, three each of El Cardenal, Esta, 
Thorens, Cecilian and Bohin (15) 
£30-50

72 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, seven Polyphon and Polydor variants, plus three Larkin 
Co. Ltd (10) 
£25-40

73 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, five Augon tins, various sizes and designs (5) 
£25-40

74 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, fourteen various, to include Henry Boker, Cooperphone & 
HMV Variants (14) 
£30-50

75 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, nineteen various examples, including 'Edison', Savana, 
Melodia and Welcome (19) 
£50-80

76 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, various German and other tins, to include Herophone, 
Beka, Rabbit Brand and Flamingo (22) 
£50-80

77 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, fifteen examples from various companies, including Hawk 
Moon, Bolo, Marschall etc (15) 
£50-80

78 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, twenty-six UK and other countries, to include Embassy, 
Elkah, Le Carillon, Telefunken and more (22) 
£40-60

79 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, fifteen Middle and Far Eastern tins, including Japanese, 
Chinese and more (15) 
£30-50

80 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, twenty-four non-British examples, various sizes and 
designs (24) 
£50-80

81 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, twenty-five non-British examples, including Naeln, 
Perfekto, Lyraphone, Champion and more (25) 
£50-80

82 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, twenty-five international examples, various sizes and 
designs (25) 
£50-80

83 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, twenty-five international examples, all rectangular, 
Tournaphone, Minerva, Paragon, Star and more (25) 
£50-80

84 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, twenty-five international examples, including Horse Rase 
(sic) Telephone Brand and other (25) 
£60-100

85 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, twenty-five international examples, including Swastika, 
Klarton, Lanza, Herold and other (25) 
£50-80

86 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, twenty-four, international, including Claritone, Phas Para, 
Tri-Ergon and more (24) 
£50-80

87 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, twenty-five various tins, including German, British, 
Canadian and more, from various makers, comprising Colibri, Gloriola, Lyric, Celebrity and more (25) 
£50-80
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88 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, twenty-five international examples, including Rainbow, 
Landay, Academy, Sharp and more (25) 
£50-80

89 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, nineteen international examples, to include Jazz, Shell, 
Magna, Juno, Melody and more (19) 
£40-60

90 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, twenty-six International examples, including some British, 
various designs and sizes (26) 
£50-80

91 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, twenty-five British and International examples, including 
Sphinx, Brown Brothers, Decca, Selecta, ROA Victoria and more (25) 
£50-80

92 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, twenty-four international examples, including Trek, Merlin, 
Harold and many more (24) 
£50-80

93 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, twenty international examples, to include Elgin, Aegir, 
Engel and more (20) 
£40-60

94 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, nineteen international examples, to include Peerless, 
Artiphon, Engel and more (parcel) 
£40-60

95 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, nine British Tins, to include three Grafton, Cooperphone, 
Sonat, Wallis, Wellington, Marathon, and Songster (9) 
£40-60

96 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, War-Time package, one dozen cartons 'Golden Pyramid', 
outer box AF 
£30-50

97 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, HMV: counter display pack labelled 'Five Thousand Extra 
Loud Tone', complete with contents 
£60-80

98 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, four cartons, containing, five Linguaphone, five Gioconda, 
five Paillard and five Vajillas Abiertas (parcel) 
£60-100

99 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, Columbia Duragold, five trays of five tins in makers carton, 
plus three additional tins, all in box (parcel) 
£50-80

100 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, Columbia, four cartons containing full and incomplete tins, 
including Brilliant, De Luxe, Ideal and Superb (parcel) 
£50-80

101 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, a carton of five Sylvaphone tins, together with a carton of 
five Trutone tins (parcel) 
£30-50

102 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, three cartons of five tins, to include Marschall, Marschall 
Special Pick-Up and Marschall Salon Extra (parcel) 
£60-80

103 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, a carton of Harold tins, including sleeve and outer lid, 
together with a carton of Verona tins (parcel) 
£30-50
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104 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, five cartons of different Songster Needle tins, not all 
complete, together with a Songster shop display (parcel) 
£50-100

105 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, Songster: blue plastic packs in carton, together with three 
cartons of five Songster tins (parcel) 
£60-80

106 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, a carton of five Gioconda tins, together with a carton of 
five Sem tins, four sealed (parcel) 
£40-60

107 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, carton of Sonat tins, four sealed, one used (parcel) 
£30-50

108 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, carton of Edison Bel Bell disc full tone, all sealed (parcel) 
£30-50

109 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, two cartons of Wallis needles, comprising Soft and Loud 
tone (parcel) 
£50-80

110 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, a carton of Petmecky needle tins, plus a carton of Lyceum 
needle tins, used (parcel) 
£40-60

111 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, a carton of early Columbia Ideal tins, of 300 needles each, 
no needles 
£50-80

112 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, a carton of Star Phonos tins, all sealed (parcel) 
£30-50

113 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, a carton of Russian tins, all of different colours, together 
with a carton of five Fortissimo 'Fonior' tins (parcel) 
£40-60

114 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, a display of three different Kirbitones tins (parcel) 
£30-50

115 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, Edison Bell electric chrome needle tins, carton for 1000 
needles, six of the ten tins remain, some sealed (parcel) 
£25-30

116 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, a carton of ten Songster needle tins, together a carton of 
five SMT (Sweet Melow Tone) tins, one missing (parcel) 
£40-60

117 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, a carton of five Marschall Ondulette tins (sealed), carton 
of five Marschall Zukunft tins, and a carton of mixed Laubscher tins (sealed) (parcel) 
£60-100

118 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, a carton of five Dog and Baby tins, together with a carton 
of five Verona tins, (4 sealed), and a carton of five Muy Fuerte (parcel) 
£60-100

119 Gramophone Needle Tins, Gramophone Needle Tins, a display of three different Kirbitones tins (parcel) 
£30-50

120 Fibre Gramophone needles, Fibre Gramophone needles, a carton of Hall fibres and another of HMV Fibres (2) 
£20-30

121 A large 20th Century Pestle and Mortar, A large 20th Century Pestle and Mortar, having female head handles, 
and mythical creature and swag design, with Roman Numerals for 1630 (MDCXXX) to the front, 21cm H 
£20-25
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122 An assortment of Pharmaceutical Lidded containers, An assortment of Pharmaceutical Lidded containers, of 
similar designs, in two shades of pink and blue, each having labels to the front, all AF (10) 
£30-40

123 A vintage Closing Machine, A vintage Closing Machine, in box, with instructions to the lid, together with a 
selection of glass measures within containers, plus a Calvert's Headache & Neuralgia Powders sign (parcel) 
£30-40

124 A Dr Nelson's Improved Inhaler, A Dr Nelson's Improved Inhaler, together with Chemist Print ceramics and a 
stoneware water bottle (5) 
£20-25

125 Five reproduction Chemist's containers and oil jar, Five reproduction Chemist's containers and oil jar, all with 
white ground, with orange blue and green decoration, of similar design (5) 
£30-40

126 A group for five reproduction Pharmacist's Jars, A group for five reproduction Pharmacist's Jars, similar is 
decoration, various designs (5) 
£15-20

127 A collection of British and Overseas glass measures, A collection of British and Overseas glass measures, 
various shapes and sizes, plus some other glass items (parcel) 
£30-50

128 A selection of Chemist related ceramics, A selection of Chemist related ceramics, including two small Royal 
Doulton Character Jugs from Williamsburn, entitled 'Apothecary', D6574 and D6581, plus more (parcel) 
£25-30

129 A Gerber Condylator-6 Articulator, A Gerber Condylator-6 Articulator, having a 0-60 degree adjustable top, 
having dental mould and dentures inside, complete with retailers fitted box 
£50-80

130 A BMS Dental Articulator, A BMS Dental Articulator, serial AS204080, complete with various accessories 
£25-40

131 A GYSI Trubyte Articulator, A GYSI Trubyte Articulator, serial number 1607, with US Trade Mark 
£20-30

132 A Wadsworth Articulator, A Wadsworth Articulator, Patented October 28th 1919, in alloy 
£20-30

133 A Vintage Mitchell's Electric Furnace, A Vintage Mitchell's Electric Furnace, No.2, Volts 220-250, by C.Ash, Sons 
& Co Ltd, complete with stand, having plaque to the wooden base, 24cm H 
£30-50

134 A Claudius Ash & Son Ltd brass Articulator, A Claudius Ash & Son Ltd brass Articulator, together with another by 
The Snow Dental Co, marked 'Gritman', patented July 25 99', and another (3) 
£60-80

135 A cased P.C.L. Drill Kit set, A cased P.C.L. Drill Kit set, incomplete, together with a selection of tools, including 
agate ended mixers/pushers, tooth extractors, various drills ends and more, some marked for C.Ash & Sons 
(parcel) 
£25-40

136 An assortment of vintage Dental Tools, An assortment of vintage Dental Tools, a mouth gag, a pair of Scissors 
by Ash, Pliers and more (parcel) 
£15-25

137 A Waxwork Cross Section of a Dissected Human Head, A Waxwork Cross Section of a Dissected Human Head, 
manufactured by Lehrmittelwerke, Berlin, c.1910, displaying nerves, veins, arteries, and muscles, set within a 
glazed case, with manufactures label verso, 19cm x 25cm x 8cm 
£300-400
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138 A Waxwork 'Diseases of the Teeth' display, A Waxwork 'Diseases of the Teeth' display, manufactured by 
Lehrmittelwerke, Berlin, c.1910, displaying various dental diseases, in glazed case, manufactures label verso, 
32cm x 25cm x 3cm 
£100-150

139 An assortment of various items, An assortment of various items, to include early orthodontic bands for tooth 
movement, anaesthetic measures, Claudius 'Globe' Regulating Appliances and Anchor Band, an agate pestle 
and mortar, a small bunsen burner by Unis, Ash stamped ingots and more (parcel) 
£50-60

140 A Mould Guide for Anatoform Teeth by The Amalgamated Dental Co Ltd, A Mould Guide for Anatoform Teeth by 
The Amalgamated Dental Co Ltd, together with another mould guide of vacuum fired porcelain teeth by 
Bioblend, a Vita VMK-Farbindikator shade indicator set, and a Bioblend Trubyte Try-in Selector (parcel) 
£50-60

141 A Casco Pin Teeth set by Claudius Ash, A Casco Pin Teeth set by Claudius Ash, Sons & Con Limited, 
containing three trays of various teeth, having various codes (parcel) 
£30-40

142 Two plaster denture moulds, Two plaster denture moulds, together with a large selection of teaching models, 
Tube Teeth-Anteriors and Posteriors, Porcelain teeth, and much more (parcel) 
£30-40

143 An assortment of Impression trays, An assortment of Impression trays, including examples from the 20s, upper 
and lower denture examples, metal and porcelain examples (parcel) 
£30-40

144 A rare Celluloid Denture blank, A rare Celluloid Denture blank, circa 1880s, together with a Victorian metal splint 
and epithelier inlay attachment, a mould for an obturater bung, an oralite black form, Hecolite blank form and 
more (parcel) 
£40-60

145 An assortment of Vulcanite Dentures, An assortment of Vulcanite Dentures, including a base with early acrylic 
interior flange, a lower denture of Hecolite, c.1928, plus examples with pink vulcanite on interior, with bucket 
section and orange vulcanite on the ligual surface and more (parcel) 
£40-60

146 A small collection of Antique Dentures, A small collection of Antique Dentures, including a WWII period example 
of metal dentures, all with backings, a swagged lower partial acrylic, a stainless steel partial denture, circa 1940 
with vulcanite, another with a zinc alloy with clasp, and more (parcel) 
£80-120

147 A collection of Antique Dentures, A collection of Antique Dentures, including a Vulcanite Splint for a patient with 
a broken jaw, an early Vulcanite Kingsley Splint, a Vulcanite impression, a Vulcanite hinged obturator, a 
Vulcanite Badcock Screw Appliance and another (parcel) 
£80-120

148 Nicolas Dubois de Chemant (1753-1833), Nicolas Dubois de Chemant (1753-1833), a 19th Century glazed 
ceramic lower denture, believed to be by Nicolas Dubois de Chemant, with restoration 
£50-80

149 A late 18th pinchbeck and walrus ivory partial lower denture, A late 18th pinchbeck and walrus ivory partial lower 
denture, with nine teeth, gross weight 14.3g 
£120-150

150 A Van De Graaf Generator, A Van De Graaf Generator, having metal sphere to the top, with green rubber belt, 
with clear base, untested (1) 
£30-50

151 A Fuller's Calculator by Stanley, A Fuller's Calculator by Stanley, serial number 11374, for 1954, complete with 
fitted case, having label to the lid for 'W.F.Stanley & Co Ltd, London, having brown bakelite handle and top 
construction, in mahogany case with mounting bracket 
£150-250
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152 An Everay Violet Ray High Frequency Generator, An Everay Violet Ray High Frequency Generator, Type C, 
Volts 100/250, complete with glass instruments, in fitted mahogany case 
£25-40

153 A Victorian Stomach Pump by Arnold & Sons, A Victorian Stomach Pump by Arnold & Sons, c.1880s, the pump 
with 'Arnold & Sons, 35 & 36 West Smithfield, London' Plaque, brass pump, with brass and pewter accessories, 
incomplete, within a fitted case 
£40-50

154 A Microbalance by Stanton Instruments Ltd, A Microbalance by Stanton Instruments Ltd, Model M.C.8, in grey 
£15-25

155 An unusual Thermo/Hydrograph, An unusual Thermo/Hydrograph, unnamed, having two arms for recording 
Temperature and Humidity, in mahogany framed glazed case, AF 
£100-150

156 A JS Sigma-2 Seismograph by Novatron, A JS Sigma-2 Seismograph by Novatron, in clear perspex carry case 
£30-40

157 A modern cased Barograph, A modern cased Barograph, unnamed, the glazed case having glass panels all 
round, with lower pull out drawer to the base, with instruction leaflet and recording paper 
£70-100

158 A 20th Century cased Barograph by Casella of London, A 20th Century cased Barograph by Casella of London, 
serial 502, having clockwork drum, with seven drum atmosphere on a signed lacquered brass base, in 
mahogany glazed case 
£100-200

159 A Micro-Barograph by Short & Mason of London, A Micro-Barograph by Short & Mason of London, No. 
647/41/56, having 19cm tall clockwork drum, stamped for Gluck Barograph & Recorder Co Ltd, with ten drum 
atmosphere, on brass lacquered signed and numbered base, with metal framed glass case 
£150-180

160 An 20th Century cased Needle Dip by W & J George Ltd, An 20th Century cased Needle Dip by W & J George 
Ltd, with silvered scale swivel-mount, in wooden chamber with bevelled glass, bubble level and adjustable feet 
£100-150

161 A Fuller's Calculator by Stanley, A Fuller's Calculator by Stanley, serial number 13237, for 1966 complete with 
fitted case, having label to the lid for 'W.F.Stanley & Co Ltd, London, having brown bakelite handle and top 
construction, in mahogany case with mounting bracket 
£150-250

162 An 20th Century cased Needle Dip by W & J George Ltd, An 20th Century cased Needle Dip by W & J George 
Ltd, marked ''Nivoc'' with silvered scale swivel-mount, in wooden chamber with bevelled glass, bubble level and 
adjustable feet 
£100-150

163 An unnamed Barograph, An unnamed Barograph, patent no. 22556, having clockwork drum with different patent 
number to the inside, 3715.02, in glazed case, 19cm H 
£80-120

164 A Barograph by On, A Barograph by On, serial no.5050, having clockwork drum, with 14 Drum Atmosphere, all 
within metal copper coloured case 
£50-80

165 A mahogany cased Dip Circle/Needle Dip, A mahogany cased Dip Circle/Needle Dip, retailed by F.E. Becker & 
Co, Hatton Wall, London, W & J George Ltd Proprietors, with label to the top, with silvered scale swivel-mount, in 
wooden chamber with bevelled glass, bubble level and adjustable feet 
£100-150

166 A Crystal Wireless Receiver by British Thomson Houston Co Ltd, A Crystal Wireless Receiver by British 
Thomson Houston Co Ltd, Type C, Form A, serial no. R3474, with cardboard instruction to the inside of the lid, 
having BBC License to the front, with BTH to the lid, 21.5cm H 
£50-80
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167 A vintage brass Dip Circle, A vintage brass Dip Circle, having silvered scale, 14.5cm in diameter, on brass stem, 
with weighted brass base, 30cm H 
£70-100

168 A Dip Circle by Philip Harris Ltd, A Dip Circle by Philip Harris Ltd, in black, with makers name to the inside, on 
adjustable tripod legs 
£30-40

169 A vintage brass unnamed Gyroscope, A vintage brass unnamed Gyroscope, possibly American, polished and 
lacquered, with some discolouration, 32cm H 
£100-150

170 An antique Water Barometer, An antique Water Barometer, also known as a 'Thunder Bottle, of blown glass 
form, with hanger, and lower Royal Doulton dish, 32cm H 
£30-40

171 An Artificial Horizon by Cary of London, An Artificial Horizon by Cary of London, stamped to the outside with 
makers name and 'Porters Improved Pat'' Portable Artificial Horizon' 
£50-80

172 A Metal Density set, A Metal Density set, comprising six metal cylinders of different metals, including Magnesium 
(92g), Carbon (99g), Tin (386g) Copper (463g), Tantalum (889g) and Tungsten (1005g), all within a carrier 
£60-80

173 A Galvonometer by BI & HC Ltd, A Galvonometer by BI & HC Ltd, together with figural barometer, a wall 
barometer with rope twist effect and German Barograph 
£30-50

174 A vintage Surveyors Cross, A vintage Surveyors Cross, in brass, possibly French, together with a brass 
Surveyors Compass, both unnamed 
£60-80

175 An Anemometer by Short & Mason of London, An Anemometer by Short & Mason of London, dial named 
'Tycos', no.K.13129, having dial to the side, compete with instructions and original lined leather carry case 
£40-60

176 A vintage brass Surveyor's Compass, A vintage brass Surveyor's Compass, unnamed, in fitted case, complete 
with screw fit mount, with gimble top for stand, case AF 
£50-60

177 A Victorian Surveyor's Compass, A Victorian Surveyor's Compass, c1890, unnamed, 10cm diameter, brass 
body, suspension type, complete with fitted case 
£60-80

178 A French Surveyor's Compass by Henri Morin, A French Surveyor's Compass by Henri Morin, in brass, with 9cm 
diameter, complete with Henri Morin fitted case 
£70-100

179 An Abeny Level with Compass, An Abeny Level with Compass, the level signed 'R.J Money', the compass by 
R.W. Wright, complete with leather case 
£50-80

180 A Surveyor's Compass by J.H Steward, A Surveyor's Compass by J.H Steward, complete with lid stamped 
'J.H.Steward, 406 & 457 Strand, London, together with original leather case 
£50-80

181 A W.S Darley & Co Dip Needle, A W.S Darley & Co Dip Needle, the double sided instrument with hanger ring, 
complete with fitted case 
£50-80

182 A teak cased Surveyors compass, A teak cased Surveyors compass, having green metallic dial, approx. 10cm 
diameter 
£20-30
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183 An Antique Surveyor's Compass by Troughton & Simms of London, An Antique Surveyor's Compass by 
Troughton & Simms of London, 10cm diameter, complete with lid and leather carry case, case AF 
£70-100

184 An early/mid 20th Century Pocket Compass, An early/mid 20th Century Pocket Compass, unnamed, possibly 
WWI period military, stamped 'Patent Applied for G.F.R 
£30-40

185 A vintage Pocket Compass with Integral Inclinometer, A vintage Pocket Compass with Integral Inclinometer, 
no.2608, unnamed, having 7cm diameter, with a screw fixing to the base 
£40-60

186 A Pocket Box Sextant by Troughton & Simms of London, A Pocket Box Sextant by Troughton & Simms of 
London, having single draw sighting tube and threaded brass cover, signed with makers name 
£60-80

187 A Pocket Box Sextant by Stanley of London, A Pocket Box Sextant by Stanley of London, dated 1911, with 
'important' to the inner lid, with single draw sighting tube, possibly reproduction 
£50-80

188 A Pocket Box Sextant by Troughton & Simms of London, A Pocket Box Sextant by Troughton & Simms of 
London, having threaded brass cover, signed with makers name, complete with fitted case 
£70-100

189 Four Otis King's Calculators, Four Otis King's Calculators, all with Scale No.414, one in brass, serial numbers, 
S1816, N0197, P0955 and V0707 (4) 
£70-100

190 Three Otis King's Calculators, Three Otis King's Calculators, two with Scale No.414, the other Scale No.429, 
serial numbers, U0441, A6325 and S4593 (3) 
£60-80

191 Three Addiator Pocket Calculator's, Three Addiator Pocket Calculator's, two Addition and a Subtraction (3) 
£25-40

192 A Fowler's 'Magnum' Long Scale Calculator, A Fowler's 'Magnum' Long Scale Calculator, complete with carry 
case and instruction manual 
£30-50

193 A Fowler's 'Twelve-Ten' Calculator, A Fowler's 'Twelve-Ten' Calculator, together with a double sided Fowler's 
Long Scale Calculator (2) 
£40-60

194 A Fletcher & Sinclair's Level & Angle Indicator, A Fletcher & Sinclair's Level & Angle Indicator, sight hole in the 
base, 22cm long 
£40-60

195 A vintage pocket sundial, A vintage pocket sundial, having paper calendar to the inside of the domed lid, 
together with a brass cased pocket compass (2) 
£40-60

196 An assortment of various items, An assortment of various items, to include a cased Ophthalmoscope by Curry & 
Paxton, a vintage Damp Detector, a Pocket Barometer by James Brown (AF), a Correx Gramm Gauge, and 
more (parcel) 
£60-100

197 A Vintage Brass and Glass Flow Meter, A Vintage Brass and Glass Flow Meter, having makers initials to the 
front, possibly LGL & C.Co, in original fitted case 
£30-50

198 Two Allbrit Planimeters, Two Allbrit Planimeters, one large example, the other half the size, together with a 
Tonometer and two vintage Sovereign Scales (parcel) 
£70-100
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199 Saccharometers, Saccharometers, all by Dring & Fage, including a set of four in original box, (numbers 451, 56, 
95 and 683), a single (number 154) and a Rhodium plated set of three (numbers7,8 &9) 
£50-80

200 A group of four Hydrometers, A group of four Hydrometers, to include an example by W.Reeves & Co, Loftus of 
London, Sikes being re-adjusted by W.R. Loftus, plus another by Sikes with L.N.E.R No.12 cartouche to the lid 
of the box 
£80-120

201 A Stanley Brass circular Protractor, A Stanley Brass circular Protractor, stamped 'Stanley, Great Turnstile, 
Holborn, London, in fitted mahogany case, with makers label, approx. 30cm diameter 
£40-50

202 A late 19th Century Brass 'Station Pointer', A late 19th Century Brass 'Station Pointer', signed Elliott Bros, 
London, in fitted box 
£80-120

203 A vintage three ring sextant by Newton Bros of Hull, A vintage three ring sextant by Newton Bros of Hull, in 
original fitted case 
£100-120

204 A vintage Dry Card Compass by John Campbell of Liverpool, A vintage Dry Card Compass by John Campbell of 
Liverpool, circa 1845-55, gimble mounted in box, 18cm in diameter, with slide in lid 
£150-200

205 A Victorian Pocket Barometer, A Victorian Pocket Barometer, in later case, together with a Down Bros Ltd C/M 
of Mercury Vacuum (2) 
£50-80

206 A Victorian Pocket Barometer, A Victorian Pocket Barometer, unnamed, in gilt, 4.5cm diameter 
£30-40

207 A Compensated Pocket Barometer by J.H. Steward, A Compensated Pocket Barometer by J.H. Steward, white 
metal case, dial named 'J.H.Steward, 457 West Strand, 406 Strand & 7 Gracechurch St London 3687, 5cm 
diameter 
£30-50

208 A Military Issue Brass Pocket Barometer by T.A.R.S & W Ltd, A Military Issue Brass Pocket Barometer by 
T.A.R.S & W Ltd, no.B5729, with rotating dial, military broad arrow engraved to the back of the case, with 
suspension loop, 6.8cm diameter 
£40-60

209 A Baker of London large pocket barometer, A Baker of London large pocket barometer, names with address 
'Baker 244 High Holborn, London', 6.5cm diameter, in original fitted case 
£60-80

210 An Elliott Bros Artillery Compass, An Elliott Bros Artillery Compass, engrave with name 'L.G. Cotton' to the back, 
complete with leather case, stamped with initials (2) 
£40-60

211 A group of six Geissler Tubes, A group of six Geissler Tubes, various shapes and sizes, together with a Crookes 
Tube and two Hydrogen discharge tubes 
£70-100

212 An assortment of various items, An assortment of various items, to include a 19th Century Surgeons hand drill, a 
smoking pipe, egg timer, travelling thermometer, a daguerreotype of a lady, a French hand torch, a Victorian 
wine funnel, two silver topped glass bottles and more (parcel) 
£80-120

213 A large collection of Microscope glass slides, A large collection of Microscope glass slides, a good amount with 
specimens in, plus a selection of unused, together with a small selection of prisms (parcel) 
£50-80
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214 A collection of Drawing and Plotting instruments, A collection of Drawing and Plotting instruments, to include 
Proportional Dividers, Scale Rulers, folding ruler and more (parcel) 
£60-80

215 A group of five Scientific Instrument boxes, A group of five Scientific Instrument boxes, including microscopes, 
Tachymeter, and other, with fitted interiors 
£50-80

216 A group of six Scientific Instrument boxes, A group of six Scientific Instrument boxes, various shapes and sizes, 
all with various fitted interiors, 
£60-80

217 A Negretti & Zambra of London Desk Weather Forecaster, A Negretti & Zambra of London Desk Weather 
Forecaster, serial 347, dated 1915, Patent 6276, 12cm diameter 
£70-100

218 A Negretti & Zambra of London Desk Weather Forecaster, A Negretti & Zambra of London Desk Weather 
Forecaster, no serial, dated 1915, Patent 6276, 12cm diameter, with case 
£70-100

219 An assortment of Scientific Instrument and Barometer Reference books, An assortment of Scientific Instrument 
and Barometer Reference books, to include Nautical Tables by Burton, English Barometers by Nicholas 
Goodison, Sextant by David Barrie, The Microscopic Photographs of J.B. Dancer in two volumes and many more 
(parcel) 
£80-120

220 A Britannia Calculator by Cuy's Calculating Machines Ltd of London, A Britannia Calculator by Cuy's Calculating 
Machines Ltd of London, in grey, No. 1BT/T 5896, having The Muldivo Calculating Machine Co Ltd pane to the 
reverse 
£30-40

221 A vintage Crookes Tube, A vintage Crookes Tube, on turned wooden base, 25cm long 
£50-80

222 A vintage brass Thermopile by Elliott Bros, A vintage brass Thermopile by Elliott Bros, signed 'Elliott Bros 119 
Strand of London, 31cm H 
£50-60

223 A Pocket Whirling Hygrometer by Negretti & Zambra, A Pocket Whirling Hygrometer by Negretti & Zambra, 
complete with case and instructions, together with a case Planimeter, with Stanley instructions and an Otis King 
Spiral Slide Rule,, with instructions (parcel) 
£60-80

224 An Anemometer by Casella, An Anemometer by Casella, no.D6155, c1940, having three subsidiary dials, in non-
original leather case 
£60-80

225 Amsler Planimeters, Amsler Planimeters, probably French, retailed by Crosby Steam Gage & Valve Co Boston 
and Clarkson, London, in fitted cases (20 
£30-50

226 A vintage weight set, A vintage weight set, ranging from 2mg to 200g, milligrams in alloy and grams in brass in 
fitted case, together with vintage inkwell 
£30-40

227 An Antique Cartographer's/draughtsman's Instrument set, An Antique Cartographer's/draughtsman's Instrument 
set, by E & S.B.W. Ltd, no.64 1/2 W, together with a smaller set by Riefler, Unique 'Slide' Ruler and more 
(parcel) 
£30-50

228 A Hand Held Sestrel Compass, A Hand Held Sestrel Compass, having label to the front, complete with wooden 
carry case, with window to the door 
£40-60
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229 A 'Dobbie-McInnes' Engine Indicator, A 'Dobbie-McInnes' Engine Indicator, Pattern A, in fitted case with 
accessories, with makers label to the inside door, and paperwork within the door compartment 
£30-40

230 A Vintage Sextant by Alexander Cairns of Liverpool, A Vintage Sextant by Alexander Cairns of Liverpool, signed 
'A.Cairn, 12 Waterloo Rd, Liverpool, in fitted case with Reynolds and Son label to the inner lid 
£60-80

231 Electrophone Table by The National Telephone Company, Electrophone Table by The National Telephone 
Company, A rare early 20th century Electrophone table possibly by The National Telephone Company c. 1895-
1925. An early audio system used to 'stream' audio from a theatre or opera house into the listeners home. Table 
empty with no electricals, 83cm high x 43.5cm max wide. 
£200-300

232 A vintage Differential Air Thermometer, A vintage Differential Air Thermometer, in turned wooden base, 43cm H 
£20-30

233 A late 18th/early 19th Century Six Inch Folding Ruler, A late 18th/early 19th Century Six Inch Folding Ruler, 
possibly silver, unmarked, hinged in the middle 
£50-80

234 A Model 314 Tube Tester, A Model 314 Tube Tester, by Radio City Products Co Inc, in it's own fitted carry case 
£80-120

235 A Western Electric Company Crystal Receiving Set, A Western Electric Company Crystal Receiving Set, 
No.44001, in wooden carry case 
£50-80

236 A vintage Abel Flash Point Apparatus, A vintage Abel Flash Point Apparatus, instrument number 3309, having 
Royal Cipher stamps to the front for George VI 1950, and Elizabeth II 1966, complete with wooden carry case 
with thermometer to the inside of the door, case with Gallenkamp panel to the front, together with a Townson & 
Mercer Ltd Flash Point Apparatus, instrument number 2992, having Royal Cipher for George VI stamped to 
many places, complete with carry case with thermometer attached within the door, with Townson & Mercer Ltd 
label to the front of the door (2) 
£40-60

237 Four William Douglas & Sons Ltd Compressor Thermometers, Four William Douglas & Sons Ltd Compressor 
Thermometers, brass bodies, all in original packaging (parcel) 
£30-40

238 A Brass Surveyor's Compass by SEH, A Brass Surveyor's Compass by SEH, serial 6303, complete with red and 
green lenses 
£30-50

239 A chromed pocket barometer, A chromed pocket barometer, unnamed, complete with fitted carry case 
£30-40

240 A WWII Military Issue Pocket Box Sextant by Stanley of London, A WWII Military Issue Pocket Box Sextant by 
Stanley of London, MkIII, dated 1941, no.3023, stamped with a broad arrow, complete with brass and leather 
case 
£60-80

241 Two unnamed Banjo barometers, Two unnamed Banjo barometers, together with a reproduction Victorian Banjo 
Barometer (3) 
£40-60

242 A 19th Century Barometer by Somalvico of London, A 19th Century Barometer by Somalvico of London, 8 inch 
dial, having decorative inlaid case 
£40-50

243 A vintage Stick Barometer by H.Hughes & Son, A vintage Stick Barometer by H.Hughes & Son, having bevelled 
glass front, with decoratively carved case 
£30-50
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244 A vintage Stick Barometer by Milsom, A vintage Stick Barometer by Milsom, 127 Clarence Road, Lower Clapton, 
glazed front, with decoratively carved case 
£30-50

245 A vintage Negretti & Zambra Barometer, A vintage Negretti & Zambra Barometer, having 10 inch silvered dial, 
named to dial 
£40-50

246 A vintage Aneroid Barometer, A vintage Aneroid Barometer, having 8 inch white/cream dial with black lettering, 
with carved case, plus another (2) 
£50-80

247 A vintage Mercury Barometer, A vintage Mercury Barometer, complete glazed front with brass furniture 
£30-50

248 A Professor Bunsen's Siphon Barometer, A Professor Bunsen's Siphon Barometer, having brass scales and 
fittings 
£50-80

249 A vintage Barometer by Arighi of Macclesfield, A vintage Barometer by Arighi of Macclesfield, with silvered 10 
inch dial, with decorative mother of pearl inlaid case 
£50-80

250 A vintage Barometer by D.Gugeri of Boston, A vintage Barometer by D.Gugeri of Boston, with silvered 10 inch 
dial, with decorative mother of pearl inlaid case 
£30-40

251 A vintage stick barometer by Becker, A vintage stick barometer by Becker, no.1605, mounted on mahogany 
panel, 112cm 
£40-60

252 A 19th Century Ship's Stick Barometer, A 19th Century Ship's Stick Barometer, with panel marked G.Dawson to 
the front, with gimble mount 
£50-80

253 A vintage stick barometer, A vintage stick barometer, no.1452, in fitted display case, 123cm H 
£60-80

254 A Portuguese Authentical Replica of a Ship's Barometer, A Portuguese Authentical Replica of a Ship's 
Barometer, no.1066, with certificate of authenticity and fitted box 
£30-50

255 A Clinometer Sight Mk7 Gun Sight/Level, A Clinometer Sight Mk7 Gun Sight/Level, together with a small 
collection of other sights, scope and levels (parcel) 
£60-80

256 A Negretti & Zambra of London Thermometer set, A Negretti & Zambra of London Thermometer set, the fitted 
case containing two thermometers, initials to the lid of the case, the case AF 
£30-40

257 Three unnamed Rainband Spectroscopes, Three unnamed Rainband Spectroscopes, with original brass 
lacquer, one with tubular carry case 
£70-100

258 An unsigned Student Microscope, An unsigned Student Microscope, with original lacquer, in original fitted carry 
box, together with an antler handled magnifying glass, with white metal fittings, plus a smaller hand held 
magnifier (3) 
£50-80

259 A large collection of Objectives and Eye Pieces, A large collection of Objectives and Eye Pieces, various 
magnifications and Manufacturers, including Olympus, Watsons, Leitz Wetzlar, Carl Zeiss, and more (parcel) 
£70-100
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260 A 19th Century Seven Draw telescope by Pizzala of Hatton Garden London, A 19th Century Seven Draw 
telescope by Pizzala of Hatton Garden London, signed to the smallest draw ' PIZZALA Optician 19 Hatton 
Garden, Holborn, London, 58cm L, together with a smaller telescope by Nairne of London, 17cm L (2) 
£70-100

261 A Rainband Spectroscope by Nachet, A Rainband Spectroscope by Nachet, original lacquer, complete with 
tubular case 
£40-60

262 A Rainband Spectroscope by Carl Zeiss, A Rainband Spectroscope by Carl Zeiss, Nr.51632, complete with 
original Manufactures fitted case with glass panelled ends 
£50-80

263 A Rainband Spectroscope by E. Cogit & Cie, A Rainband Spectroscope by E. Cogit & Cie, unsigned, in fitted 
manufacturers case 
£40-60

264 A Rainband Spectroscope by R.J Beck Ltd of London, A Rainband Spectroscope by R.J Beck Ltd of London, 
stamped with manufacturers name to the side, 10cm long, in fitted case 
£60-80

265 A Rainband Spectroscope by Beck Ltd of London, A Rainband Spectroscope by Beck Ltd of London, in black, 
with fitted case 
£40-60

266 A Rainband Spectroscope by R.J Beck Ltd of London, A Rainband Spectroscope by R.J Beck Ltd of London, 
stamped with manufacturers name to the side, 10cm long, in fitted case 
£60-80

267 A French enamel Opera Glass, A French enamel Opera Glass, with mother of pearl Chevalier of Paris eyepiece, 
with dark blue enamel ground, with decorative floral panels, enamel AF 
£40-60

268 Two pairs of vintage lorgnettes, Two pairs of vintage lorgnettes, together with two pairs of vintage spectacles, all 
12ct gold plated, with various marking and stamps to the bridge (4) 
£40-60

269 A vintage two draw brass telescope by Rand of Newbury, A vintage two draw brass telescope by Rand of 
Newbury, with winder adjuster, with tripod stand, 77cm in total length 
£70-100

270 A pair of converted level tubes, A pair of converted level tubes, having angle mirrors fitted and adapted for 
telescope sighting tubes, in fitted case, missing one original eye piece 
£40-60

271 A Low Power Binocular Microscope by W.Watson & Sons Ltd of London, A Low Power Binocular Microscope by 
W.Watson & Sons Ltd of London, serial 51497, together with a Cooke, Thoughton & Simms Ltd Binocular 
Microscole, with 'Jug Handle' body, missing eye pieces (2) 
£40-60

272 An early 20th Century Surveyors Level, An early 20th Century Surveyors Level, unnamed, brass and black 
lacquer, AF 
£50-80

273 An early 20th Century Surveyors Level by Stanley of London, An early 20th Century Surveyors Level by Stanley 
of London, signed to the side 'Stanley G Turnstile, Holborn, WC8, London Bridge, R Terminus SE', serial 7232 
(1) 
£60-80

274 An early 20th Century Surveyors Level by A.G Thornton of Manchester, An early 20th Century Surveyors Level 
by A.G Thornton of Manchester, signed to the side 'A.G Thornton Manchester, Technical College, Finsbury 
London E.C', on tripod base with adjustable screw feet 
£60-80
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275 A two draw Telescope by Enbeeco of London, A two draw Telescope by Enbeeco of London, brass with leather 
case, with lens cover, 87cm in total length 
£40-60

276 A Victorian Table Top Kaleidoscope, A Victorian Table Top Kaleidoscope, on turned wooden base, with 
Wimbledon label to the base, 30cm H, possibly restored 
£80-120

277 An Engineering Microscope by The Precision Tool & Instrument Co Ltd, An Engineering Microscope by The 
Precision Tool & Instrument Co Ltd, horseshoe base, with PTI x7 Huyghens eye piece 
£40-60

278 A 19th Century Table Top Spectroscope by Heele of London, A 19th Century Table Top Spectroscope by Heele 
of London, signed to the eyepiece, in single piece tripod stand, 27.5cm H 
£60-80

279 A 19th Century Table Top Spectroscope by Yeates & Son of Dublin, A 19th Century Table Top Spectroscope by 
Yeates & Son of Dublin, having two brass tubes, with central brass cover, revealing prism, on brass lacquered 
stem and tripod base 
£70-100

280 A large complex Ernst Leitz GmbH Wetzlar Microscope, A large complex Ernst Leitz GmbH Wetzlar Microscope, 
serial 534392, with monocular and binocular eye pieces, rotating stage, and electric lighting, untested 
£70-100

281 A vintage monocular microscope by Joseph Long of London, A vintage monocular microscope by Joseph Long 
of London, in original brass lacquer, adjustable fixed stage, with makers name to the stand, missing eye piece 
£60-80

282 An Unusual Micrometer Measuring Microscope, An Unusual Micrometer Measuring Microscope, c.1912, the 
monocular body, with single 1 in 22mm objective by Beck, with single eyepiece with single line crosshair, on 
custom cast support, with large mahogany base, missing cover 
£60-80

283 A Monocular Microscope by Armstrong & Bro of Manchester, A Monocular Microscope by Armstrong & Bro of 
Manchester, signed 'Armstong & Bro, 88 Deansgate, Manchester', with single objective, complete with original 
case 
£70-100

284 An Antique Drum Microscope, An Antique Drum Microscope, c.1840, unnamed, complete with seven objectives 
and bullseye lens, in fitted case 
£100-150

285 A Victorian mahogany and brass Achromatic Stereoscope, A Victorian mahogany and brass Achromatic 
Stereoscope, by Smith, Beck & Beck, no.1036, in fitted carry case, with brass carry handle 
£150-250

286 A Brass Spectroscope by John Browning, A Brass Spectroscope by John Browning, signed 'John Browning 
London', within original fitted case, complete with three various prisms and spares for the base (parcel) 
£200-250

287 An Antique Brass Monocular Microscope, An Antique Brass Monocular Microscope, unnamed, having single 
eyepiece and objective, complete with glass slide and a small Bulls-eye condensor, having convex lens 
£70-100

288 A 'Service' monocular microscope by W.Watson & Sons Ltd, A 'Service' monocular microscope by W.Watson & 
Sons Ltd, serial 60339. complete with a two eye pieces, various magnifications, three objectives, plus a selection 
of used and unused glass slides, in fitted Watson case 
£30-50

289 A Beck of London Binocular Microscope, A Beck of London Binocular Microscope, having 'Jug Handle' frame, 
with wishbone stand, serial 9798, with three sets eye pieces (17mm, 25mm and 42mm), in fitted case, with spare 
glass slides (parcel) 
£40-50
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290 A Carl Zeiss Jena Binocular Microscope, A Carl Zeiss Jena Binocular Microscope, possibly a SM-XX SMO 
Stereo Microscope, having grey painted metal body, no.555801, having two sets of eye pieces, 6.3x and 25x, 
plus additional lighting, all within fitted carry case 
£50-80

291 A Mid 20th Century black lacquered and brass Carl Zeiss 'Jug-Handle' Monocular Microscope, A Mid 20th 
Century black lacquered and brass Carl Zeiss 'Jug-Handle' Monocular Microscope, serial 41567, having triple 
nose piece, four objectives, in can, circular stage, Abbe Condenser, on horseshoe base, circa 1930s, in fitted 
case 
£80-120

292 A Hilger & Watts Ltd No.1 Microptic Theodolite, A Hilger & Watts Ltd No.1 Microptic Theodolite, no.103987, 
complete with original accessories and fitted carry case 
£40-60

293 A collection of scientific items, A collection of scientific items, to include a Luxma microscope, microscope parts, 
clamps, stand and more (parcel) 
£30-40

294 An unnamed Microscope, An unnamed Microscope, having small x15 Objective, with fitted case, together with a 
cased collection of glass slides, AF (parcel) 
£60-100

295 A group of four vintage spectacles, A group of four vintage spectacles, all yellow metal, one stamped Hadley 1-
10, plus a later pair (5) 
£60-100

296 A carved Punu Bird Sculture, A carved Punu Bird Sculture, the Bird Man style figure within transformation, 64cm 
H 
£40-60

297 An African carved wooden figure, An African carved wooden figure, in the form of a Female, 59cm H 
£30-40

298 A Songye Female Ancestor Figure, A Songye Female Ancestor Figure, the carved wooden figure with ringed 
neck and long carved hair to the reverse, 67.5cm H 
£40-50

299 A carved African figure of a Male, A carved African figure of a Male, 59cm H 
£30-50

300 A carved wooden Yuroba figure, A carved wooden Yuroba figure, in the form of a figure holding up and vessel 
with carved animal decoration, with removeable bird to the top, 88cm H 
£50-80

301 An African Nail Fetish Figure, An African Nail Fetish Figure, possible Congo/Yombe, the nail covered figure, with 
glass eyes, has lower face to his abdomen, holding removeable spear, 67cm H 
£80-120

302 A pair of Yobi Figures, A pair of Yobi Figures, both appear to be female, on later stands, tallest 42cm 
£70-100

303 An African Fang Tribe Figure, An African Fang Tribe Figure, of female form, with later made stand, 59cm H 
£30-50

304 A carved African figure of a Hunter and an Elephant, A carved African figure of a Hunter and an Elephant, 52cm 
H 
£40-50

305 A carved African Fetish Figure, A carved African Fetish Figure, having animal skin and rope decoration, 45cm H 
£40-50

306 A carved African stool, A carved African stool, having signs of age, having later built stand, 44.5cm H 
£40-50
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307 A Mayan Style Incense Burner, A Mayan Style Incense Burner, having removeable top to put sand into the base, 
47cm H 
£30-40

308 An African Reliquary figure, An African Reliquary figure, covered in a thin layer of brass, on later stand, 60cm H 
£30-50

309 Two Indian Desk sets/Tidies, Two Indian Desk sets/Tidies, brass and animal horn construction, with mythical 
figure decoration (2) 
£40-60

310 An assortment of Middle Eastern metalware, An assortment of Middle Eastern metalware, to include an Indian 
Shrine Horse 'Aiyanar', a Fon figure of three people laying on a bed, a heavy cast figure of a Warrior and more 
(parcel) 
£80-120

311 A carved soapstone figure of an African Gentleman playing the Kalimba, A carved soapstone figure of an African 
Gentleman playing the Kalimba, restoration to the head, 26cm H 
£30-40

312 A pair of African Ashanti Dolls, A pair of African Ashanti Dolls, the smaller with a later stand, the larger 36.5cm 
£40-60

313 An Aztec Pottery figure, An Aztec Pottery figure, together with a Mexican Pottery Figure, both AF (2) 
£30-40

314 A cast metal figure of the Hindu Goddess Chamuda, A cast metal figure of the Hindu Goddess Chamuda, 
possible part missing to the back, 34cm H 
£60-100

315 An elongated metal figure of a male, An elongated metal figure of a male, having applied metal belt and bracelet, 
48cm H 
£30-50

316 A Benin plaque, A Benin plaque, having figure to the top, with stylised bottom, 39cm H 
£40-50

317 A cast metal mask of a female, A cast metal mask of a female, having applied shell necklace, with ring and bead 
earrings, and bead nose ring 
£70-100

318 A bronze Shiva Head, A bronze Shiva Head, possibly Karnataka State, of two piece construction, 28cm H, 
approx. 9kg 
£150-250

319 A collection of African Trade Beads, A collection of African Trade Beads, various sized and styled glass beads, 
on different length string, 
£200-300

320 Earthenware bottles and jugs, Earthenware bottles and jugs, A collection of 19th century and earlier earthenware 
jugs and ink bottles. Tallest 14cm high. (20) 
£50-80

321 19th Century Indentures, 19th Century Indentures, A collection of mostly 19th century indentures and paperwork, 
mostly relating to the Kidderminster and Bewdley area of Worcestershire and Birmingham, some bound in 
related groups, contained in a deed box, approximately 20, together with a deed box, with twin handles, 
monogrammed A.P.B. 44cm x 30cm x 28cm high. 
£100-150

322 Novelty Ring Boxes, Novelty Ring Boxes, A quantity of modern, novelty ring boxes in the form of lemons, light 
and dark peaches. Approximately 130. 
£70-100
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323 Five Walt Disney double-bill film posters Five Walt Disney double-bill film posters including 1983 The Jungle 
Book and Mickey's Christmas Carol, two Hill's Angels and Ugly Daschund, Candleshoe and Alice In 
Wonderland, Spaceman and King Arthur and Dumbo together with a Welsh theatre billing poster (6) 
£20-40

324 Antique Greeting Cards Antique Greeting Cards A collection of mostly Victorian and early 20th century greeting 
cards and postcards, including silk examples. 100+ 
£30-50

325 Scouting, Scouting, an assortment of various items, to include two shirts with various cloth badges, a three piece 
staff, a side cape, three belts and a selection of 1940s and 50s documents for the Rover Scout Meetings (parcel) 

£50-80
326 Scouting, Scouting, a Boy Scouts poster, for the 28th Reading (Battle) Group, for the Scout Show at Elm Park 

Hall, 73cm x 47cm, framed and glazed 
£40-60

327 A group of five NatWest Pig 'Piggy' Banks, A group of five NatWest Pig 'Piggy' Banks, together with a Disney 
Thumper Money box (6) 
£25-40

328 A Wills Woodbines poster, A Wills Woodbines poster, mounted on board and added feet, together with a Craven 
High-Class Cigarette and Tobacco Advertising sign (2) 
£40-60

329 A Player's Navy Cut Wooden Crate, A Player's Navy Cut Wooden Crate, 50cm x 40cm x 40cm 
£30-40

330 An assortment of Vintage and Modern Advertising and Commemorative tins, An assortment of Vintage and 
Modern Advertising and Commemorative tins, to include Boy Blue Fruitymels, Mackintosh's Toffee Deluxe, 
Bournville Chocolate Biscuits and more (parcel) 
£50-80

331 A Pepsi Cassette Radio, A Pepsi Cassette Radio, in the form of a can, together with another radio in the from of 
a petrol pump, plus a enamel Coca Cola thermometer (missing Thermometer), and a model of a petrol pump 
(parcel) 
£40-60

332 A group of vintage figures, A group of vintage figures, including a ceramic golfer, a ceramic cockrel, a resin dog 
servant and a Scottish Highlander (AF) (4) 
£40-60

333 A Vintage 6 Room Butler/Servant's Bell Box Indicator, A Vintage 6 Room Butler/Servant's Bell Box Indicator, by 
Johnson & Tanner Ltd of Worcester Park, having lower bell mounted mechanism, stamped Gents of Leicester 
£60-80

334 A Standard Reminton Portable Typewriter, A Standard Reminton Portable Typewriter, with label to the inner of 
the lid, dated 1926, the lid (AF) 
£30-40

335 A George III Leather Fire Bucket, A George III Leather Fire Bucket, having the Crest and No.1 to the front, 
complete with handle 
£100-150

336 A George VI Teletetra Fire Extinguisher, A George VI Teletetra Fire Extinguisher, with label verso, 44.5cm H 
£30-40

337 A Surrey Education Committee Claygate Council Boys School Scholarship board, A Surrey Education 
Committee Claygate Council Boys School Scholarship board, for County Scholarships, dated 1894-1949, 140cm 
H 
£50-80
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338 A Mahogany Collector's Cabinet, A Mahogany Collector's Cabinet, having two columns of eight graduated 
drawers, with lower, larger single drawer, 77cm x 48cm x 33cm 
£100-150

339 A Great Western Railway and Connections, A Great Western Railway and Connections, together with a large 
Ordnance Plane of the Parish of East Molesey, both framed (2) 
£40-60

340 A 1930s Bacon's Excelsior Globe, A 1930s Bacon's Excelsior Globe, together with two post war globes, 
including Geographia 8 inch Terrestrial and 12 inch Standard Globe made by Replogle Globes, all AF (3) 
£100-150

341 A Taxidermy Pike, A Taxidermy Pike, in glazed cabinet, with gilt writing to the glass 'Pike - Caught by J.Bilton, on 
'Mere' Feb 25th 1915, Weight 10lbs-12ozs, no obvious taxidermist label, AF, 90cm long 
£120-180

342 A collection of Commando Comics, A collection of Commando Comics, together with a collection of War Picture 
Library, Battle Picture Library, History of the World War Two, Women's Weekly and many more (parcel) 
£50-60

343 A George V Malacca walking Cane, A George V Malacca walking Cane, having ivory terminal, with white metal 
disc and silver collar, hallmarked London 1919, maker mark is rubbed, with horn ferrule, 91cm in total length, 
sold with ivory exemption certificate reference K7MRUYHP 
£80-120

344 A Brigg of London Umbrella, A Brigg of London Umbrella, having white metal and wooden handle, of swirl 
design, with white metal collar stamped 'Brigg' and engraved 'M.C. WOODEN KELSO' 
£50-80

345 A 19th Century oval Portrait Miniature of a Middle Aged Women, A 19th Century oval Portrait Miniature of a 
Middle Aged Women, hand painted on an ivory panel, within a shagreen fitted case, sold with Ivory Certificate 
Ref. 2BGDRN1R 
£50-60

346 A Victorian Push Button Servant's Bell, A Victorian Push Button Servant's Bell, complete with fitted carry case 
£40-60

347 The Gun at Home and Abroad, The Gun at Home and Abroad, Volume III, The Big Game of Africa & Europe, by 
F.C Selous, J.g Millais and Abel Chapman, AF 
£50-80

348 A vintage Corona Typewriter, A vintage Corona Typewriter, having black painted metal body with gilt writing 
£40-60

349 A vintage burner/lamp by G.Burt, A vintage burner/lamp by G.Burt, together with another lamp by E.Thomas & 
Williams Ltd, plus a set of vintage scales, geometry equipment, bugle, car horn and more (parcel) 
£40-60

350 Taxidermy, Taxidermy, Salmon, caught by John Sharp, 30.9.95, Ballathie, River Tay, weighing 23lbs 8oz, in 
case, case 123cm x 47cm x 17cm 
£150-200

351 Of Local Interest, Of Local Interest, Phillip W Millson a local District Railway Traffic Inspector, his collection of 
black and white photographs, together with his Berkshire Special Constabulary wooden truncheon, Acme 
Thunderer, another whistle, his St John Ambulance medals, Ration Books, and more (parcel) 
£50-80

352 A good collection of Police Pin badges, A good collection of Police Pin badges, to include Force Badges, 
Vehicles and more, together with a selection of miscellaneous pin badges, comprising Rupert the Bear, 
Pokémon, Disney, Rugrats, The Wombles, Morph, Wallace & Gromit, Thunderbirds and more (00s) 
£100-150

353 A Cowboy hat by Maral Hats of Mexico, A Cowboy hat by Maral Hats of Mexico, together with a similar unnamed 
example, plus anther Mexican example (3) 
£30-50
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354 Three hard felt Cowboy Hats, Three hard felt Cowboy Hats, one having red silk liner, together with two soft felt 
Cowboy hats (5) 
£50-80

355 Two leather Cowboy hats by The Australian Bush Hat Co, Two leather Cowboy hats by The Australian Bush Hat 
Co, one in dark brown, the other in black, together with an American Example, in beige leather by United Hatters 
& Millinery Workers, with embroided design to either side, plus another one (4) 
£60-80

356 Three pairs of Bullwhips, Three pairs of Bullwhips, three different designs, including a 12ft example (6) 
£60-80

357 A small collection of various whips, A small collection of various whips, to include Bullwhips and Snakewhips 
(parcel) 
£60-80

358 A collection of seven leather whips, A collection of seven leather whips, all of similar design, including 
snakewhips (7) 
£60-80

359 A large collection of Western items, A large collection of Western items, to include Holsters, ammunition belts, 
leather belts, reins, and much more (parcel) 
£150-200

360 A group of 25 Western Cowboy Belt Buckles, A group of 25 Western Cowboy Belt Buckles, to including 
Geronimo, North West Passage, Colt Army, Great Buffalo Trading Co, Texas Ranger, Custer's Last Stand and 
more (parcel) 
£80-120

361 An assortment of Western Cowboy belt buckles, An assortment of Western Cowboy belt buckles, including 
American Express Co, Colorado State Penitentiary, Pinkertons Gallery, Jubilee 1887, North West Passage, 
Pony Express and more, with duplicate (parcel) 
£80-120

362 A collection of various Western Cowboy Belt Buckles, A collection of various Western Cowboy Belt Buckles, 
mainly white metal, various designs and sizes, plus other items (parcel) 
£80-120

363 A large collection of Western Belt Buckles, A large collection of Western Belt Buckles, various designs and sizes 
(parcel) 
£80-120

364 A collection of brass Western Belt Buckles, A collection of brass Western Belt Buckles, from various makers, 
including Deane & Adams, Bay State Jewelry, Tiffany & Company, Ibex, and more (parcel) 
£80-120

365 A collection of brass belt buckles by Deane & Adams, A collection of brass belt buckles by Deane & Adams, 
including Elvis, Wells Fargo & Co, Geronimo, Southern Comfort, Pinkertons Gallery and more, with duplication 
(parcel) 
£70-100

366 NASA, NASA, a large collection of slides, covering various Missions including Apollo Missions, Gemini Missions, 
images of Earth from Space, The Solar System, Astronauts, Rocket Launches and more, together with a 
projector to look at them on, lists of the slide, books and booklets on space and missions and more (qty) 
£150-250

367 Wills Gold Flake Enamel Advertising sign, Wills Gold Flake Enamel Advertising sign, with yellow lettering and 
cigarette packet on navy blue ground, having six wall mounting holes, 91cm x 46cm 
£150-180

368 A 1980s Country House visitor's book, A 1980s Country House visitor's book, signed by various Musicians, 
including Steven Isserlis, Judith Hall, Sharon Gould, Academy of St. Martins in the Fields Octet, Andrew Verney, 
The Halisa Rotter Harp Ensemble, Comberti-Clarkson Trio, Monty Sunshine, Philip Jones Brass Ensemble, 
Roger Woodward, Garden Club of America and many more 
£40-60
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369 A 1980s Country House visitor's book, A 1980s Country House visitor's book, signed by various Musicians, 
including Steven Isserlis, Judith Hall, Sharon Gould, Academy of St. Martins in the Fields Octet, Andrew Verney, 
The Halisa Rotter Harp Ensemble, Comberti-Clarkson Trio, Monty Sunshine, Philip Jones Brass Ensemble, 
Roger Woodward, Garden Club of America and many more 
£40-60

370 A group of four Metropolitan Police wooden truncheons, A group of four Metropolitan Police wooden truncheons, 
each having an MP stamp, some with a crown, one also having a '20' stamp (4) 
£70-100

371 An extensive collection of 1970s and later Bar Towels, An extensive collection of 1970s and later Bar Towels, 
from various Brewers and Manufacturers, including Johnnie Walker, Tennants, Appletise, 6x, Diamond White 
Fosters, Bass Ale, Stella Artois, John Smiths, Holsten, Hofmeister, Double Diamond and many more (approx. 
130) 
£50-60

372 A large collection of 1970s and later Beer Mats, A large collection of 1970s and later Beer Mats, to include John 
Smiths, Kronenbourg, Courage, SKOL, Moussec, Lowenbrau, and many more, approximately 400+ 
£70-100

373 A collection of walking sticks and canes, A collection of walking sticks and canes, including ethnic examples, one 
in the form of a cobra, one having a bust top, antler handled examples, plus a riding crop, whip and more (parcel) 

£60-100
374 British Victory Collector Pin Set, British Victory Collector Pin Set, containing 48 enamel badges, together with a 

large collection of badges, of different subject to include Children in Need, Richard Burton badges, Rupert the 
Bear, Poppy Appeal, RNLI, Blue Cross, RSPB and many more (parcel) 
£80-120

375 A collection of Natural History books, A collection of Natural History books, to include The Common Moths of 
England by J.W. Tutt, Gardens of England by E.T Cook, Mawe's Gardener, British Birds and their Eggs by J. 
Maclair Boraston and more (parcel) 
£50-80

376 A collection of Nautical books, A collection of Nautical books, to include British Stalk-Eyed Crustacea by Bell, 
British Sessile Eyed Crustacea by Bate & Westwood Vol II, The British Sea Anemones and Coral by Gosse, and 
more (parcel) 
£50-80

377 Four Hardwood Walking Canes, Four Hardwood Walking Canes, to include an antler handled example with 
silver hallmarked collar, one having a carved spiralled serpent design, plus the two of similar carved design, with 
figural decoration (4) 
£60-100

378 A carved walking cane, A carved walking cane, having carved head to the top, together with a Special 
Constabulary wooden baton, and another walking cane (3) 
£40-50

379 A Victorian Night Stick/Truncheon, A Victorian Night Stick/Truncheon, having Victorian Crown cipher painted 
over VR, with lower WPC towards the bottom, 69.5cm/27.5'' 
£60-100

380 A map of the County of Stafford by John Gower, A map of the County of Stafford by John Gower, framed and 
glazed, together with a Stephengraph of The Death of Nelson (2) 
£30-50

381 A French medallion for the Ministry of Commerce and Industry, A French medallion for the Ministry of Commerce 
and Industry, together with a silver hallmarked Examination Board of the National Union of Teachers medallion, 
awarded for proficiency in French, plus another medallion, for T.A.R.V and dated 1899, all with fitted boxes (3) 
£50-80
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382 Two Second Empire Type Medallions, Two Second Empire Type Medallions, designed by Joseph-Francois 
Domand (1792-1858), one in silver the other in bronze, having Roman Numerals to the front MDCCCXV (1815), 
both marked 'Societe Pour L'Instruction Elementaire' to both, the silver example engraved 'A M.T.Ford, 
Enseignement Civique 1899', the bronze 'A Mle A.Ford 1900', both having original fitted cases (2) 
£50-80

383 Royal Society of Arts Manufactures and Commerce, Royal Society of Arts Manufactures and Commerce, silver 
and bronze medallion awards, the silver award with naming to the rim, 'Advanced Examinations, 1911, French', 
the bronze stamped Intermediate Examinations, 1909, French', both awarded to Reginald Campbell Ford, both 
with fitted cases (2) 
£100-120

384 A 9ct gold Chamber of Commerce of Spain medallion, A 9ct gold Chamber of Commerce of Spain medallion, 
12g, inscribed 'Camara De Comercio De Espana en Londres 1910', together with a silver hallmarked example, 
dated 1909, both awarded to R.C.Ford, both in fitted Skinner & Co boxes (2) 
£180-220

385 An assortment of various items, An assortment of various items, to include a WWI British War medal, awarded to 
Lieutenant R.C. Ford, two cased Rubber Hardness Degrees, a Romeo Y Julieta cigar, medallions, a nurses 
watch and more (parcel) 
£30-50

386 A Doulton Lambeth Circular Plaque, A Doulton Lambeth Circular Plaque, for the Lambeth Sanitary Engineering 
Works, 8cm Diameter 
£30-40

387 A brass Matthew Boulton Dish, A brass Matthew Boulton Dish, made from the impression from the Die made in 
Soho in 1804, worn, 11.5cm diameter 
£50-60

388 A Brass Armorial, A Brass Armorial, in the form of a shield, engraved with Coat of Arms decoration, 7cm 
£40-50

389 Two Plaster Coat of Arms Plaques, Two Plaster Coat of Arms Plaques, both depicting the Victorian Coat of Arm 
of the United Kingdom, 9cm and 11.4cm (2) 
£40-50

390 A Victorian Grant of Arms Seal, A Victorian Grant of Arms Seal, detached, in brown resin style material, 
15.5cm/6'' diameter 
£70-100

391 A Victorian Silver 'Royal Exchange Assurance 1720' Fireman's Arm Badge, A Victorian Silver 'Royal Exchange 
Assurance 1720' Fireman's Arm Badge, hallmarked for London 1848, by Charles Reily & George Storer, with 
scratches to the back for 'HG Haverson, May 1920'possibly later restored, 10.5cm, 79.2g 
£150-250

392 A George IV silver 'Royal Exchange Assurance 1720' Fireman's Arm Badge, A George IV silver 'Royal 
Exchange Assurance 1720' Fireman's Arm Badge, hallmarked for London 1823, by Rebecca Emes & Edward 
Barnard I, marked number '15', having replacement pins to reverse, one missing, 15.5cm, 275.8g 
£800-1,200

393 A vintage enamel 'Shell' sign, A vintage enamel 'Shell' sign, having red capital letters, with shadow to the right, 
on yellow ground, with wall mount holes, 138cm x 46cm 
£150-180

394 A vintage 'Richmond Gem Cigarettes' enamel sign, A vintage 'Richmond Gem Cigarettes' enamel sign, having 
red lettered bordered with a black outline on white group, flanked by the Medium and Mild cigarette packs, on 
faux brickwork ground, 152cm x 46cm 
£300-400

395 An assortment of medallions, An assortment of medallions, to include a silver Academy of Music medallion, 
Masonic/ROAB, Edward VII crest, and more (parcel) 
£40-50
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396 A 9ct Gold and Enamel Royal Masonic Hospital Govenors Badge, A 9ct Gold and Enamel Royal Masonic 
Hospital Govenors Badge, the top suspension bar bearing F.H (Freemasons Hospital), hallmarked Birmingham 
1931 by Spencer & Co, complete with original retailer box, 13g 
£200-300

397 An ebonised walking cane, An ebonised walking cane, having silver terminal and collar, the terminal with initials 
'MB', the collar marked Cambridge Park and hallmarked, London 1886 by Julius Klinkhardt 
£60-80

398 Tobacco Pipes, Tobacco Pipes, A quantity of vintage tobacco pipes, various makers and styles, together with 
various bowls and stems 40+ 
£80-120

399 Cigarette Lighters, Cigarette Lighters, A collection of 26 cigarette lighters including Ronson, contained in two 
glass display trays, various conditions. 
No postage for Cigarette Lighters, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as 
soon after the sale as possible. 
£40-60

400 A selection of Pocket Lighters, A selection of Pocket Lighters, comprising Dunhill (Patent 466087), Falcon 
Nimrod, Polo, IMCO Triplex, The Roller Beacon, Ronson Standard, Brass No.5, and more (parcel) 
No postage for Cigarette Lighters, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as 
soon after the sale as possible. 
£40-60

401 A Meerschaum carved smoking pipe, A Meerschaum carved smoking pipe, carved just behind the bowl in the 
form of a Fairy, with white metal collar, complete with fitted case 
£60-100

402 An assortment of various Zippo lighters, An assortment of various Zippo lighters, to include two Eagle and Torch, 
two Scrimshaw Ships, Mystries of the Forest 'Jaguar and Cub and Turtle Falls' and the 65th Anniversary, all with 
retailers boxes (parcel) 
No postage for Cigarette Lighters, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as 
soon after the sale as possible. 
£100-150

403 A silver plated Dunhill Rollagass Pocket Lighter, A silver plated Dunhill Rollagass Pocket Lighter, marked AD 
within a shield to the base, complete with retailers case 
No postage for Cigarette Lighters, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as 
soon after the sale as possible. 
£50-100

404 A gold plated Dunhill Rollagass Pocket Lighter, A gold plated Dunhill Rollagass Pocket Lighter, patent 
no.RE.24163, complete with retailers case and instructions 
No postage for Cigarette Lighters, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as 
soon after the sale as possible. 
£50-80

405 Nautical, Nautical, a collection of Nautical related Zippo Lighters, to include three for the Titanic, one in colour, 
the other in brushed chrome, one with an image of a galleon, Oriana and Crystal Symphony Crew, in retailers 
cases (parcel) 
No postage for Cigarette Lighters, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as 
soon after the sale as possible. 
£80-120

406 A collection of Cigarette and Trade Card Collector's Catalogues, A collection of Cigarette and Trade Card 
Collector's Catalogues, to include British Trade Index, The World Index and many more (23) 
£50-60

407 A large collection of Cigarette and Trade Card Collecting Accessories, A large collection of Cigarette and Trade 
Card Collecting Accessories, including Ring Binders and Plastic Sleeve, used and unused, various styles for 
different sized cards (qty) 
£50-60
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408 Pre-War Cigarette Cards, Pre-War Cigarette Cards, sets, including, Ogdens Boy Scouts (A Series 50, 2 sets), 
Gallahers The Great War VC Heroes 25 1st Series, Wills Recruiting Posters (12), Military Motors (50) other 
common and part sets and twenty eight sets adhered to period albums, P-VG, (Qty) 
£30-50

409 Far Eastern Issue Cigarette Card Sets (5), Far Eastern Issue Cigarette Card Sets (5), stored in plastic sleeves, 
Richmond Cavendish, Chinese Actors and Actresses, 1923 (28), Wills Pirate Cigarettes, Chinese Actors and 
Actresses 1907 (28), Houses of Parliament 1914 (33), Products of the World 1913 (50), BAT China Hints on 
Association Football, 1934 (48), G-VG, (5 sets) 
£40-50

410 International Flag Themed Cigarette Card Sets (18), International Flag Themed Cigarette Card Sets (18), stored 
in plastic sleeves, Cope Bros Flags of the Nations, plain back 1903 (30), Hills National Flag Series printed back 
1914 (20), Wills (2) includes Flags of the Empire (50), Pattreioux Maritime Flags 1931 (26), International 
Tobacco, International Code of Signals 1934, 50 (2 sets), Players (10 sets) includes Arms and Flags 1905/1912 
(3 sets), Carreras (1), G-VG, (18 sets) 
£80-100

411 School/Club Themed Cigarette Card Sets (11), School/Club Themed Cigarette Card Sets (11), all stored in 
plastic leaves, John Brumfit, The Public Schools Ties, (50) 1925, Hignett Bros, International Caps and Badges, 
1924 (25), Hudden & Co Public Schools and Colleges1924 (50), some staining to backs, Ogdens Club Badges 
1915 (50), Wills School Arms 1906 (without A Series of 50), Carreras School Emblems 1929 (50), Churchman, 
Well Known Ties A series/2nd series 1934/35 (50 in each), Cavanders School Badges, both series 25 in each 
1928, Godfrey Phillips School Badges 1927 (25), one card torn, P-VG, (11 sets) 
£70-90

412 Music Acting and Writing Themed Sets (6), Music Acting and Writing Themed Sets (6), all stored in plastic 
sleeves, Players Actors and Actresses 1898 (25) F-G, Famous Authors and Poets 1900 narrow and wide card 
sets (20 in each) , Wills Musical Celebrities 1912 (50), W Ruddell Ltd, Songs That Will Live Forever (50), 1924, 
Grand Opera Series (25) 1924, F-VG, (six sets) 
£150-200

413 Music Acting and Writing Themed Sets (30), Music Acting and Writing Themed Sets (30), all stored in plastic 
leaves, Wills Musical Celebrities 1912 (50), Richard Lloyd Scenes from San Toy (10) 1905, Gallahers, Aesop's 
Fables both sets 25 in each, 1931, Robinson Crusoe (100) 1928, Fables and Their Morals (100) with By caption 
1922, Scottish CWS Burns 1924 925) text backs, common sets by Players, (17) Thackeray, Dickens, Gilbert & 
Sullivan, Player Past & Present, Boguslavsky Conan Doyle Characters (3 sets) one green back 1923, Morris 
Captain Blood, Carreras Figures of Fiction, Woods Aesop's Fables, Anstie Aesop's Fables, P-VG, (30 sets) 
£120-180

414 Boy Scouts Themed Cigarette Card Sets (4), Boy Scouts Themed Cigarette Card Sets (4), stored in plastic 
sleeves, E & W Anstie Scout Series 1923 (50) one card P, Churchman, Boy Scouts A Series, 2nd Series, 3rd 
Series all brown back (50 in a set), 1916, F-VG, (4 sets) 
£100-120

415 Boy Scouts Themed Cigarette Card Sets (13), Boy Scouts Themed Cigarette Card Sets (13), stored in plastic 
sleeves, Ogdens, Boy Scouts, A Series blue back 1911 (50), 2nd Series green back 1912 (two sets of 50), 3rd 
Series blue back (50), 1912, 4th Series 1913 (50), 5th Series 1914 (25), Boy Scouts Different 1929 (50), Players 
Overseas Boy Scouts 1924 (50), Gallahers Boy Scout Series green back 1911 (100), brown back 1922 (100), 
CWS Co-op Boy Scout Badges 1939 (50), Players Boy Scout & Girl Guide (2 sets of 50), F-VG, (13 sets) 
£140-180

416 Humorous Themed Cigarette Cards Sets (6), Humorous Themed Cigarette Cards Sets (6), stored in plastic 
sleeves, Players, Every Day Phrases by Tom Browne 1900 (25), some staining to card backs, Churchman Phil 
May Sketches No Brand 1912 (50), Wills, Double Meaning (playing card inset) 1898 (52), Gallahers Kute Kiddies 
Series 1916 (100), Adkin & Sons, Character Sketches green back 1897 (12), A Living Picture Adkin backs, 1897 
(12), P-VG, (6 sets) 
£150-180
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417 Humorous Themed Cigarette Cards Sets (21), Humorous Themed Cigarette Cards Sets (21), all stored in plastic 
sleeves, Players, Bonzo Dogs (25), Rothmans Punch Jokes (50), Stephen Mitchell Humorous Drawings (50), 
James Illingworth Comicartoons of Sport (25), Godfrey Phillips Caricatures (25), Robert Sinclair The Smiler 
Series (12), Bocnal Proverbs Up To Date (25), Copes Sports & Pastimes (25), Challis & Co Comic Animals (50), 
Carreras Amusing Tricks (50), Ogdens ABC of Sport (25), Sarony Saronicks (50), Major Drapkin Limericks (50), 
Carreras Gran Pop Lawson Wood (50), Ardath Figures of Speech (50), Proverbs (50), Churchman Eastern 
Proverbs, Series one (2), Series two (1), all (25 in a set), Howlers (2 sets of 40), G-VG, (21 sets) 
£80-100

418 Humorous Game and Horoscope Themed Cigarette Cards Sets (34), Humorous Game and Horoscope Themed 
Cigarette Cards Sets (34), all stored in plastic leaves, Drapkin The Sporting Game of Snap (40), Puzzle Pictures 
(25), Churchman Frisky (52, Frisky rules card (1), Howlers (3 sets of 40), Eastern Proverbs (2 sets of 25) Series 
1/2, Contract Bridge (50), Ardath Your Birthday Tells Your Fortune (50), Lewis & Co Horoscopes (52), Millhoff 
De Reske What The Stars Say (50), Rothmans Punch Jokes (50), Singleton & Cole Bonzo Series (25), Copes 
Happy Families (60), Carreras, Alice in Wonderland (2 each of 48), round/square corners, Fortune Telling (6 sets 
of 36), Playing Cards and Dominoes (two sets of 52), Picture Puzzle Series (25), The Nose Game (50), 
Greyhound Racing Game (two sets of 52), Happy Families (48), Lloyds Tricks & Puzzles (25), Famous 
Cricketers Puzzle Series (25), International Tobacco Dominoes cards (28), Ogdens Dominoes (55), F-VG, (34 
sets) 
£120-160

419 Art and Antique Themed Cigarette Card Sets (36), Art and Antique Themed Cigarette Card Sets (36), stored in 
plastic sleeves, mainly common sets, Lea Chairman, Old English Pottery & Porcelain (50), Old Pottery & 
Porcelain, Series, two, three, four, five, Miniatures (2) both versions, 51-100 (1), all 50 in a set, Pattreioux 
Railway Posters (50), Edwards Ringer & Biggs Coast & Country (2) both backs 25 in each, Players Miniatures (2
 sets of 25), Ogdens Modern British Pottery (50) some cards P, Faulkner Sporting Prints (25), Gallaher Art 
Treasures of the World (24), Mitchells Old Sporting Prints (25), R & J HILL Famous Pictures (25), Carreras (2), 
Millhoff De Reske (3), Cavanders (1), Wills, sectional picture sets, The Toast, Boyhood of Raleigh, Laughing 
Cavalier, When Did You Last See Your Father, Mother & Son, Between Two Fires, two other common sets 
(duplicate), Guernsey Tobacco sectional picture sets, Laughing Cavalier, When did You Last See you Father, 
The Toast, P-VG, (36 sets) 
£80-100

420 1930s Topical Times Photographic Football Panel Portraits (76 Cards), 1930s Topical Times Photographic 
Football Panel Portraits (76 Cards), Stars of Today in original album (18) album P, miniature panel portraits in 
original album (16) album G, loose cards (13), larger cards 25cm x 9cm wide, black & white (16) coloured (13) 
some cards P, overall P-VG, (76 cards) 
£40-60

421 Mainly Postwar Trade Cards Loose and Adhered to Albums, Mainly Postwar Trade Cards Loose and Adhered to 
Albums, various examples A & BC Gum, The Beatles (B&W 1964) 60 cards including duplication, coloured 
series (1), Batman (B Series 5), numbered on front (9),World Cup Football Stickers 1966 (5), three other odd 
cards UNCLE/Top Stars, Somptorex, John Drake Dangerman (9), Thunderbirds B&W (6), Barrat & Co Famous 
Footballers various series (85), Walls Moonfleet (20), other odd cards single or several, Barratt, Huckleberry 
Hound, Test Cricketers, Robin Hood, Thunderbirds, Cadet, Footballers, CBT, 1956 Cricketers, Wizard Famous 
Footballers, Football Tips, various other loose trade cards, some cigarette cards (all common) and fourteen 
Brooke Bond albums and cards, P-VG, (Qty) 
£30-50

422 A collection of Postcard Collecting Catalogues, A collection of Postcard Collecting Catalogues, together with a 
collection of various Postcard Collecting accessories, including ring binder folders, and plastic sleeves, 
comprising examples to fit two, four and side cards (parcel) 
£50-80

Page 28 of 68TWO DAY: Military & Collectables Auction, 30th Jul, 2024 - 31st Jul, 2024

TWO DAY: Military & Collectables Auction, 30th Jul, 2024 - 31st Jul, 2024



423 Edwardian and Later Postcards Includes a Number of Local Berkshire Interest, Edwardian and Later Postcards 
Includes a Number of Local Berkshire Interest, stored in a modern album, RPs includes Ludgrove Hall/School 
London (4), a quiet street in Cockfosters by J Hearn with a row of cottages and group of young children, 
Mortimer Berkshire, includes Wheats Farm, group of children outside a school, possibly Mortimer, W T Martin 
Butcher Mortimer bicycle delivery driver, Bucklebury, Bowl Turners Hut, Hopgoods Green, V Sweetzer Mortimer 
portrait of a local postman 1905, Woolhampton, Angel Inn, Falmouth Arms Hotel, The Shools Hungerford, GWR 
Midgham station with staff, football team M.F.C 1910-11, together with other postcards, mainly tourist UK, some 
photographic portraits and post war postcards and ephemera, F-G, (100+) 
£50-80

424 Edwardian and Later Postcards, Edwardian and Later Postcards, all stored in period albums, mainly tourist, 
British Isles some occasions, sentimental, humorous, a small number of overseas, RP of Whitelocks 
Bournemouth charabanc, P-G, (350+) in three albums, 
£80-100

425 Victorian Photograph Album containing Carte De Visite Portraiture (40+), Victorian Photograph Album containing 
Carte De Visite Portraiture (40+), a cloth covered album with gilt metal mounts, contains various formal portraits, 
of adults and children, includes a Tit Bits Villa example Christmas Competition winner 1883 example, F-VG, 
album P-F, (40+) 
£40-50

426 1920s-60s Photographic Snap Shot Albums Includes Scouts (9 albums) 1920s-60s Photographic Snap Shot 
Albums Includes Scouts (9 albums) all in period albums, various subjects, Winchester, Worthing, Southampton, 
Bournemouth, Oxford, Iceland, France, Switzerland, Scouts 1930s, Empire Day 1933, Sea Scouts, Wolf Cubs, 
includes overseas, Port Said, Greek Wolf Cubs, Greek Guides, French, Egyptian, Palestinian, Swiss 
Scouts/Guides, Malta Jamboree 1934, 21st Bolton Scouts 1954, and others, P-VG, (9 albums) 
£60-80

427 1920S-40s Military and Railway Group Portraits (4), 1920S-40s Military and Railway Group Portraits (4), four 
unframed, Brighton Railway A.C. Athletics Club 1920, by Lewis Croydon, 29cm wide x 23cm high, two British 
Indian Regimental portraits, one of the Royal Welsh Regiment, one by HR Uberoi Sialkot and No 14 Platoon C 
company Sandhurst 1942, F-G, (4) 
£30-40

428 Victorian/Edwardian and Later Scrap Albums and Ephemera (Qty), Victorian/Edwardian and Later Scrap Albums 
and Ephemera (Qty), two albums, one containing typical scraps and cuttings, mainly pictorial, includes Gamages 
1909 Christmas advert, (album spine missing), the other Illustrated London News, mainly the War in Egypt 1882, 
(album G), later ephemera, magazines, practical Mechanics Wonders of the Queen Mary, The King's Navy, 
Straits Annual 1938, Lincolnshire Chronicle 1933, Blue Peter 1936, 1928, Illustrated 1940, Motorboat and 
Yachting 1938, Daily Deeds of Sammy The Scout, Illustrated London News 1960s (3), Bacons Motoring and 
Cycling map South Devon, Ordnance Survey IOW, both linen backed, National Benzole Passing The Milestones, 
and various other mainly postwar items of ephemera, P-VG, (Qty) 
£50-60

429 Great Britain Stamps Jersey and Alderney, Great Britain Stamps Jersey and Alderney, A collection of Great 
British stamps, mostly Jersey and Alderney mini sheets and series, mostly contained on stock cards. 
Approximately 140. 
£50-80

430 Great Britain Stamps Guernsey, Great Britain Stamps Guernsey, A collection of Great British stamps, mostly 
Guernsey mini sheets and series, mostly contained on stock cards. Approximately 140. 
£50-80

431 Great Britain Stamps Gibraltar, Great Britain Stamps Gibraltar, A collection of Great British stamps, mostly 
Gibraltar mini sheets and series, mostly contained on stock cards. Approximately 100. 
£30-50

432 Great Britain Stamps Isle Of Man, Great Britain Stamps Isle Of Man, A collection of Great British stamps, mostly 
Isle Of Man mini sheets and series, mostly contained on stock cards. Approximately 180. 
£50-80
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433 Great Britain Stamps Isle Of Man, Great Britain Stamps Isle Of Man, A collection of Isle Of Man stamp 
presentation packs, mostly 1970s, with some channel Islands examples. Approximately 90 
£40-60

434 Great Britain Stamp Books, Great Britain Stamp Books, A collection of Great British stamp books, mostly from 
Isle Of Man, Jerse and, Guernsey, mostly 1970s and 1980s examples. Approximately 150 
£50-80

435 British and World stamps, British and World stamps, A large collection of First Day Covers and other covers from 
various countries including Great Britain, USA, Norway, Germany, Brazil, Denmark, Netherlands, finland, 
Portugal, Japan, etc. 300+. with a quantity of 19th and early 20th century greeting cards 
£80-120

436 Commonwealth and World Stamps, Commonwealth and World Stamps, A large quantity of Commonwealth and 
World stamps, mini sheet and series, mostly Carribean countries including Barbados, Turks & Caicos, 
Montserrat, St. Vincent, Antigua, The Bahamas, St. Kitts, Jamaica, Anguila, Nevis, Barbados, etc. Approximately 
200. 
£80-120

437 Commonwealth and World Stamps, Commonwealth and World Stamps, A large quantity of Commonwealth and 
World stamps, mini sheet and series, countries include South Africa, Kiribati, Maldives, Malta, Tristan da Cunha, 
South Georgia, Australia, New Zealand, Tuvalu, Ascension, Guyana, Cyprus, etc. 300+ 
£120-180

438 Commonwealth and World Stamps, Commonwealth and World Stamps, A large quantity of Commonwealth and 
World stamps, mini sheets, series and booklet from various countries including Liberia, Canada, Lichtenstein, 
Lundy, Mauritius, Ireland, Mongolia, Pakistan, Singapore, Sri Lanka, Guinea, Yemen, Christmas Island, Cook 
Islands, Solomon Islands, Pitcairn Islands, Norfolk Island, Tonga, Ghana, Fiji, Samoa, Lesotho, Zimbabwe, 
Belize, China, Papau New Guinea, Tokelau, Malawi, etc. 300+ 
£120-180

439 British & Overseas Stamps, British & Overseas Stamps, a collection of George V and later stamps from an array 
of countries including, GB, USA, UAE, Russia, Spain, Nigeria, China, France, Newfoundland, India, Egypt and 
many more, in ten well filled stock books, plus a couple of stockboys with a small amount of stamps and some 
loose (parcel) 
£100-200

440 A collection of British and World Victorian and later stamps, A collection of British and World Victorian and later 
stamps, hinged and loose within five stock books, comprising Great Britain, Ascension, Australia, Bahamas, 
Gold Coast, Gilbert & Ellice Islands, Canada, New Zealand, USA, Straits Settlements, North Rhodesia, South 
Rhodesia, Newfoundland and many more, together with a good collection of loose stamps (00s) and a small 
selection of FDCs and modern postcards (parcel) 
£100-150

441 A good collection of 1980s and later First Day Covers, A good collection of 1980s and later First Day Covers, in 
five ring binder folders, together with seven Royal Mail Special Stamps, 1988-1994, The Penny Black 
Anniversary Book, a selectin of British Coinage and more (parcel) 
£120-180

442 An extensive collection of World Stamps, An extensive collection of World Stamps, George V onwards, in 
approximately 20 well filled stock books, various European and Rest of World Countries, Mint and Used (parcel) 
£120-180

443 A collection of GB and British Isles Stamps, A collection of GB and British Isles Stamps, Victorian to Elizabeth II, 
in various folders, together with a selection of FDCs, a large collection of loose British and World stamps, a 
collecting ephemera (parcel) 
£120-180

444 An assortment of British and World Stamps, An assortment of British and World Stamps, Victorian to Present, 
including numerous QEII unused sheets, in a couple of stock books, mainly loose (parcel) 
£100-150
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445 An album of British Victorian and Later Postage stamps, An album of British Victorian and Later Postage stamps, 
including three Penny Blacks, lettering NI, GG and KH, all with red Maltese Cancellation stamps, Imperf Single 
and Pair 2d blues, numerous imperf Penny Reds, Perf Penny Reds, including a Quad, Perf 2d Blues, QV 5 
Shillings, QV Jubilee, Edward VII and George V sets, QEII singles, pairs and quads, and many more (1 album) 
£250-350

446 A collection of 1991 Ordnance Survey Bicentenary Stamp Issue First Day Covers, A collection of 1991 Ordnance 
Survey Bicentenary Stamp Issue First Day Covers, Limited Edition of 1000, specially franked and stamped, all 
with hand stamp to certify that they were carried by 'Mail Coach from the end of the O.S Baseline Ruckinge, 
Kent, to the Post Office at Hamstreet on 17th September 1991', approx. 450+, proceeds are to go to the RNLI 
£150-200

447 An album of modern British stamps, An album of modern British stamps, all loose, with high multiplication, 
together with a good collection of loose stamps, sorted into a various monarchs, plus four albums of 
Commemorative and Definitive First Day Covers (parcel) 
£70-100

448 A collection of German Postage stamps, A collection of German Postage stamps, well presented in four albums, 
together with an album of Magyar stamps and some World Stamps (parcel) 
£40-60

449 Indian, Indian, a good collection of 1950s and later Bombay Post Marked First Day Covers, together with two 
albums of Indian Stamps, well presented, plus an album of Polish stamps (parcel) 
£80-120

450 A collection of British and Overseas Postage Stamps, A collection of British and Overseas Postage Stamps, QV 
to QEII, in numerous albums and stock books, together with a good selection of new and used loose stamps, 
sorting into individual small envelopes, good duplication in the more modern examples, plus a selection of 
Stanley Gibbons catalogues (parcel) 
£120-180

451 A collection of 1960s to Present First Day Covers, A collection of 1960s to Present First Day Covers, covering 
numerous subject matter, including the Royal Family, Military, Transport, Sport and many more, in folders and 
loose (parcel) 
£80-120

452 An assortment of 1960s to 1990s First Day Covers, An assortment of 1960s to 1990s First Day Covers, well 
displayed in seven albums, together with an album of British and World Stamps, QV to QEII, plus some loose 
(parcel) 
£200-300

453 An assortment of Stamp collection equipment, An assortment of Stamp collection equipment, to include 
Watermark Detectors, folders with presentation sheets, sleeves and more (parcel) 
£50-80

454 A collection of Stamp and First Day Cover Collecting Catalogues, A collection of Stamp and First Day Cover 
Collecting Catalogues, British and Overseas stamp examples (parcel) 
£40-50

455 An extensive collection of Loose Mint Stamps, An extensive collection of Loose Mint Stamps, including blocks 
and sheets, British and Overseas, High Duplication, (000s) 
£220-280

456 An assortment of 1970s and later First Day and Commemorative Covers, An assortment of 1970s and later First 
Day and Commemorative Covers, having various stamps, and commemorating various subjects, good 
conditions (parcel) 
£80-120

457 A collection of British and Overseas Mint unused sheets, A collection of British and Overseas Mint unused 
sheets, including Lexington & Concord (almost a run of 8 sheets), German examples (up to 1000 marks), 
modern examples of different subject matter and more (parcel) 
£60-80
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458 An extensive collection of British and Overseas loose stamps, An extensive collection of British and Overseas 
loose stamps, some sorted, George V onwards, mainly used, plus a small selection of PHQ cards (qty) 
£50-80

459 A large collection of 1970s and later First Day Covers, A large collection of 1970s and later First Day Covers, 
covering numerous subject matter, including the Royal Family, Military, Transport, Sport and many more, in nine 
folders and loose, together with a selection Commemorative Covers (parcel) 
£100-150

460 British and World stamps, British and World stamps, Victorian and later examples, including Penny Reds, 2d 
Blues, Victorian Jubilee, High Definitives and much more, plus a good collection of USA, Australian, New 
Zealand and more, within eleven stock books and folders (parcel) 
£120-180

461 World Stamps, World Stamps, a well filled album of World Stamps, Mint and Used, including Chinese Imperial 
Post, Cook Islands, Netherlands, Ireland, Malta, Israel, India, Mauritius, Malay, a good collection of US stamps, 
South Africa, Germany, New Guinea, New Zealand and many more, early 20th Century and later (00s) 
£180-220

462 World Stamps, World Stamps, a well filled album of World Stamp sets L-P, comprising Liechtenstein, Leeward 
Islands, Mauritius, Republic Maluku Selatan, Malta, Mexico, Monserrat, New Zealand, Nyasaland, Nigeria, 
Nicaragua, Newfoundland, Pitcairn Islands, and more (parcel) 
£120-180

463 World Stamps, World Stamps, a well filled album of World Stamp sets P-S, including North and South Rhodesia, 
South Africa, Shanghai, St Kitts, Samoa, Solomon Islands and many more, mainly all mint (00s) 
£80-120

464 World Stamps, World Stamps, two well filled albums of World Stamp sets, comprising SWA South Africa, South 
West Africa, St Lucia, Antigua, Ancesion, Bahawalpur, Basutoland, Germany, Egypt, Alderney, Magyar, Italy, 
Indonesia, Jamaica, Lithuania, Ukraine, Venezuela, and many more, including some pairs, quads and mini 
sheets (00s) 
£180-220

465 Victorian British, Victorian British, Penny Black (RA) with black Maltese cross cancellation, together with perf and 
imperf 2d Blues, an extensive collection of Penny Reds, in stock books and loose (approximately 500+), 4d rose, 
Penny Lilac, QV High Values, QV Jubilee issues, EDVII and later examples, including more High Values, plus a 
good collection of World Stamps in stock books (qty) 
£120-180

466 A collection of World and GB Stamps, A collection of World and GB Stamps, Victorian and later, to include a an 
assortment of perf and imperf Penny Red and 2d Blues, Jubilee issues, Australian, Austria, China, French, 
Australian Colonies, Spain, Portugal, Channel Islands and more, in stock books and loose, plus a selection of 
presentation packs and more (parcel) 
£100-150

467 A collection of World and GB Stamps, A collection of World and GB Stamps, to include a good collection of 
Malaya, plus an album containing British, George V onward, with some high definitives, in well display folders 
and a few stock books (parcel) 
£120-180

468 A good collection of British Presentation packs, A good collection of British Presentation packs, covering a vast 
number of subjects, to include Royalty, Nature, History, Sport, Military, Scientific Discoveries, Christmas, 
Entertainment, and much more, plus a selection of First Day Covers, 1960s onwards (parcel) 
£150-250

469 The Next 14 lots were originally purchased from the Glending's of London Auction of British Historical Medal 
1989 - Robert Devereux, The Next 14 lots were originally purchased from the Glending's of London Auction of 
British Historical Medal 1989 - Robert Devereux, The Earl of Essex (1592-1646), Military Reward, gilt oval badge 
(1642), bust three quarters left, SX (Essex) above, with the Declaration of Parliament around, reverse. The two 
Houses of Parliament, the King and Speaker (MI 295/113) with wreath border, loop and ring suspension, 54mm 
x 38mm 
£1,000-1,200
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470 Robert Devereux, Robert Devereux, The Earl of Essex (1592-1646), Military Reward, bust three quarters left, SX 
(Essex) above, with the Declaration of Parliament around, reverse. The two Houses of Parliament, the King and 
Speaker without wreath border, with loop and ring suspension, 39mm x 27mm 
£1,000-1,200

471 Robert Devereux, Robert Devereux, The Earl of Essex (1592-1646), Military Reward, gilt oval badge (1642), 
bust nearly full face, sword in hand, above ' The Sword of Lord and of Gydeon', reverse the two Houses of 
Parliament (MI 297/115), loop for suspension, 45mm x 31mm 
£800-1,200

472 Robert Devereux, Robert Devereux, The Earl of Essex (1592-1646), Military Reward, gilt oval badge (1642), 
bust nearly full face, reverse. Coronet over garnished shield of arms (MI 297/117), loop and ring for suspension, 
32mm x 22mm 
£400-500

473 Sir William Waller (1597-1668), Sir William Waller (1597-1668), small oval badge or Military Reward (1643), bust 
three-quarters left, reverse Sr W kt (MI 305/128) 19mm x 22mm piece broken away above head 
£400-500

474 Edward Montagu, Edward Montagu, Earl of Manchester, Military Reward (1643), oval badge, bust three-quarters 
left, reverse. Coronet over garnished arms (MI 309/137), loop for suspension, 35mm x 24mm, together with a 
contemporary cast in lead, and a electrotype of the obverse with larger border (3) 
£600-800

475 Charles I, Charles I, 1648, gilt medal, by Thomas Rawlins, bust left in armour, reverse a salamander amid 
flames, 'Constantia Caesaris (MI 341/188), with loop for suspension, and a pearl drop below, said to represent a 
tear-drop shed for the Royalist cause, 42mm 
£800-1,200

476 Charles I, Charles I, 1649, oval memorial badge, bust left in ornately decorated armour, reverse with engraved 
legend 'Jan:30.1648. Qui SANCTVS Vniens et qui post funera MARTYR Pro tumulo nostrum CAROLE pectus 
habe (MI 344/194), with loop and ring for suspension, 41mm x 28.5mm 
£1,000-1,500

477 Charles I, Charles I, gilt oval badge by Thomas Rawlins, crowned bust right, in falling lace collar, reverse. Bust of 
Henrietta Maria left, signed below (MI354/216), 43mm x 31mm, with suspension loop and ring 
£600-800

478 Charles I, Charles I, small oval badge by Thomas Rawlins, but left, reverse. Bust of Henriette Maria, head to left 
(MI 358/224), 26mm x 19.5mm, suspension loop suspension loop broken 
£150-250

479 Charles I, Charles I, oval gilt badge, bust right in armour, reverse. Crowned garnished arms in relief, with garter, 
suspension loop, 34.5mm x 23mm 
£600-800

480 Charles I, Charles I, oval badge by Thomas Rawlins, bust right wearing decorative lace collar, reverse. Arms 
within garter, suspension loop and ring, 45mm x 33mm 
£600-800

481 Charles I, Charles I, oval badge by Thomas Rawlins, crowned bust to right, wearing lace collar and Order, 
reverse. Crowned arms and Garter (MI 306/232), suspension loop, 43mm x 31.5mm 
£1,000-1,500

482 Charles I, Charles I, lightly gilt oval badge by Thomas Rawlins, bust left, reverse. Crowned arms, (MI 361/235), 
suspension loop, 27mm x 20.5mm 
£250-350

483 Glendining's of London Auction Catalogue, Glendining's of London Auction Catalogue, A Collection of British 
Historical Medals Part I: Tudor Times to the Death of George II, Thursday 16 March 1989, the auction the last 14
 lots were originally bought 
£30-40
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484 West Bromwich Albion Memorabilia, West Bromwich Albion Memorabilia, A collection of West Bromwich Albion 
football match day programmes including some away programmes, mostly dating from the late 1970s. Together 
with a n Albion News 1957 Issue 49 , England Vs West Germany 1979 and England Vs Hungary 1978 
programmes and a West Bromwich Albion team photo. (40+) 
£30-50

485 Rugby Programmes, Rugby Programmes, A large collection of Rugby Union programmes, mostly from the 
1960s-1980s, mostly international matches involving the Home Nations. Approximately 85 programmes, 
contained in 3 folders. (85) 
£150-200

486 An assortment of Sporting Medallions, An assortment of Sporting Medallions, mainly Athletics, in various metals 
and by various makers, Javelin by Pinches of London, Sprinting by Fraisse, Sprinting by Huguenin, Athletics by 
Contaux, Diving by PAL, and more, mainly overseas examples (parcel) 
£70-100

487 An assortment of Sporting Medallions, An assortment of Sporting Medallions, including examples by Fraisse, 
Huguenin, and Witter-Wulghe, covering Athletics, Gymnastics and Football (parcel) 
£70-100

488 A collection of overseas Sporting medallions, A collection of overseas Sporting medallions, including an 
oversized wall hanging example, for Discus by H.Diller, Tug of War by Dohner, Olympic, Sailing, Olympic Trials, 
and more (parcel) 
£60-80

489 An assortment of Overseas Sporting medallions, An assortment of Overseas Sporting medallions, including 
mainly Russian examples, some with boxes (parcel) 
£50-80

490 A collection of Overseas Sporting and Olympic medals, A collection of Overseas Sporting and Olympic medals, 
including, Relays, Pentathlon, Cycling, Sprinting, Discus, Swimming, Hurdles and more, from various designers, 
including Huguenin, Pinches of London, Affer, Philips of Aldershot, and more, various designs and metals 
(parcel) 
£80-120

491 A selection of mainly Overseas Sporting and Olympic medallions, A selection of mainly Overseas Sporting and 
Olympic medallions, comprising 85th Session of the International Olympic Committee, Olympic Journalist, 
United States Olympic Committee, and more, mainly Russian examples (parcel) 
£70-100

492 A large collection of Sporting Medals and Medallions, A large collection of Sporting Medals and Medallions, 
British and Overseas examples, including Silver examples, 1920s and later, by various designers, ANTAL, MPL 
Medal Co, Devreese, Emile Monier, Philips of Aldershot, 
£100-150

493 A 1900 Exposition medallions, A 1900 Exposition medallions, together with a 1904 St Louis - Welcomes the 
Word medal (2) 
£50-80

494 Olympics, Olympics, Stockholm 1912 Olympic Games Participation medal, designed by Erik Lindberg, white 
metal, cast by Vaughton & Sons of Birmingham, 5cm diameter 
£180-220

495 Olympics, Olympics, Paris 1924 Olympic Games Bronze Participation medal, designed by Paoul Bernard, or 
circular form, 5.5cm diameter 
£150-200

496 Olympics, Olympics, Amsterdam 1928 Olympic Games Participation medal, designed by J.C Wienecke, 5.5cm 
diameter 
£80-120

497 Olympics, Olympics, Helsinki 1940 Olympic Games (cancelled) gilt metal official commemorative medal, 3.7cm 
diameter 
£100-150
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498 Olympics, Olympics, Berlin 1936 Olympic Participation medals, two examples, in different shades of bronze, 
both designed by Otto Placzek, 7cm diameter, plus two Commemorative medals and a pin badge (5) 
£250-300

499 Olympics, Olympics, London 1948 Olympic Participation medal, together with an Opening Ceremony Official 
Programme, plus two pin badges (4) 
£100-150

500 Olympics, Olympics, Helsinki 1952 Olympic Participation medal, designed by Kauko Pasanen, 5.4cm diameter 
£40-60

501 Olympics, Olympics, Melbourne 1956 Olympic Participation medal, designed by Andor Meszaros, together with 
Czechoslovakian Olympic medallion, by Nejdl, 1896-1956 (2) 
£100-150

502 Olympics, Olympics, Rome 1960 Olympic Participation medal, together with Olympic Committee Medallions, and 
more (parcel) 
£80-10

503 Olympics, Olympics, Tokyo 1964 Olympic items, including Limited Edition Commemorative medallion in case, a 
silver medallion 'Olympia 1964' and more (parcel) 
£60-80

504 Olympics, Olympics, Munich 1972 Olympic medallions, including a large bronze football example, Sailing, 
Weightlifting, Commemorative and more (parcel) 
£70-100

505 Olympics, Olympics, 1980 Summer and Winter Olympic medals, Moscow and Lake Placid, various designs, 
sizes and materials (parcel) 
£80-120

506 Olympics, Olympics, a selection of various Olympic related medallions, to include Mexico 1968, Montreal 1976, 
Los Angeles 1984 and Seoul 1988, various designs and conditions, one possibly silver (parcel) 
£80-120

507 Olympics, Olympics, A collection 1990s Olympic medallions, including 1992 Barcelona Participation medallion, 
Atlanta 1996 Participation medal, a 2008 Stopwatch, Commemorative Coins and more (parcel) 
£70-100

508 Football, Football, an early 20th Century leather football, together with a vintage medicine ball (3kg) 
£50-80

509 Fishing, Fishing, a Hardy's three piece split cane fishing rod, 'The Fair Rod', 8' 10'', complete with spare tip 
piece, within a Hardy's Cloth bag and bamboo style carry case, missing lid 
£80-120

510 Golf, Golf, a Braid-Mills 1915 Model, Flat 10oz Club, together with two other clubs, plus two walking sticks 
£30-50

511 Rowing, Rowing, the Henley Royal Regatta, Thames Challenge Cup Winner Oar, awarded to Trinity Hall 
College, having artwork and the names of the winning team, oar AF 
£50-80

512 Football, Football, a large collection of Goal Magazine, running from number 1 to 250, with a few missing (qty) 
£30-50

513 Cricket, Cricket, an hardback Wisden Cricketers' Almanack 1962, owners name on inside cover and page 1 
£20-30

514 Cricket, Cricket, a canvas cover Wisden Cricketers' Almanack 1945, 82nd Edition 
£50-80

515 Cricket, Cricket, a canvas cover Wisden Cricketers' Almanack 1943, 80th Edition, owners name to the front 
cover cover slightly loose 
£60-80
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516 Cricket, Cricket, a hardback Wisden Cricketers' Almanack 1941, 78th Year, owners name and dated 1942 to 
page 5 
£200-300

517 Football, Football, a small collection of early 20th Century Football Postcards, including RP examples, 
comprising Rotherham Town FC, Sheffield Wednesday English Cup Winners 1907, Southampton, 
Wolverhampton Wanderers, Woolwich Arsenal Football Club 1908-09, Aston Villa 1907-08, Bristol City Cup 
team, Chelsea FC 1907-08, Chelseas New Players 1908-09, Derby County, Everton 1907-08, Fulham 1907-08, 
Manchester United Cup Team and Rotherham County (17) 
£100-150

518 Football, Football, Miniature Football Field, Southend United Football Club, 1908-09, comprising the Secretary, 
trainers, 'Key to Players' Positions on Field', and fixture list 
£120-180

519 Football, Football, Miniature Football Field, Fulham Football Club, 1908-09, comprising the Secretary, trainers, 
'Key to Players' Positions on Field', and fixture list 
£120-180

520 Football, Football, Miniature Football Field, Watford Football Club, 1908-09, comprising the Secretary, trainers, 
'Key to Players' Positions on Field', and fixture list, cover AF 
£100-150

521 Motor Racing, Motor Racing, Limited Edition print, Monaco Grand Prix 1973 by Nicholas Watts, 148/500, with 
four signatures in pencil to the bottom, framed and glazed 
£60-80

522 Motor Racing, Motor Racing, Limited Edition print, The Making of a Champion, by Nicholas Watts, 542/750, with 
pencil signatures, framed and glazed, together with two unfinished 1/12 scale models of the Mclaren M23 and 
Ferrari 312T (AF) 
£50-80

523 Motor Racing, Motor Racing, two Limited Edition Prints, Rallye Monte Carlo 1986 by KW Davies, 208/950, 
together with The Three Dukes by Ray Goldsbrough, 109/475, both framed and glazed (2) 
£50-80

524 Football, Football, a collection of Tottenham Hotspurs and other related items, to include, tickets, 1950s and 
later programmes, including Cup games, a selection of black and white press photographs, two commemorative 
plates and more (parcel) 
£80-120

525 Auto Cycle Union, Auto Cycle Union, 15ct gold medal, dated 1911, awarded to J.T Bashall, for the Kilometre 
Trials, Class C in Douglas, 10.5g 
£300-350

526 Auto Cycle Union, Auto Cycle Union, 15ct gold medal, dated 1911, awarded to J.T Bashall, for the Senior Auto-
Cycle Tourist Trophy Race, 11g 
£320-380

527 Motor Cycling Club, Motor Cycling Club, yellow metal medal, unmarked, possibly 9ct gold, London Exeter 
London, 26th & 27th December 1911, Motorcycle, awarded to J.T.Bashall, 12g 
£220-250

528 Motor Cycling Club, Motor Cycling Club, 9ct gold medal by Joseph Moore, for London Exeter London Motorcycle 
race, 27th & 28th December 1912, awarded to J.T Bashall, 12g 
£220-250

529 Motor Cycling Club, Motor Cycling Club, 9ct gold medal by William James Dingley, for One Day Trial 1920, 
awarded to J.T Bashall, having registration number 555169 to reverse, 13g 
£250-280

530 Motor Cycling Club, Motor Cycling Club, 9ct gold medal by William James Dingley, for London to Edinburgh, 
May 21st & 22nd 1920, Side-Car, awarded to J.T.Bashall, 12g 
£220-250
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531 Motor Cycling Club, Motor Cycling Club, 9ct gold medal by William James Dingley, for London to Lands End, 
March 25th & 26th 1921, Side-Car, awarded to J.T Bashall, 13g 
£250-280

532 Motor Cycling Club, Motor Cycling Club, 9ct gold medal by William James Dingley, for London Exeter London, 
Side-Cars, dated 26th - 27th December 1921, awarded to J.T Bashall, 13.5g 
£250-280

533 British Motor-Cycle Racing Club, British Motor-Cycle Racing Club, 9ct gold medal by S.J Rose & Son, for 500 
Mile Race - Team Race, awarded to winner J.T Bashall, member of Martinsyde Team, Brooklands, 2.7.1921, 
10g 
£180-220

534 Auto Cycle Union, Auto Cycle Union, 9ct gold medal by Birmingham Medal Co, for Six Days' Trial, awarded to 
Martinsyde Ltd, dated 1921, 8g 
£150-180

535 Edinburgh & District Motor Club Ltd, Edinburgh & District Motor Club Ltd, yellow metal medal, unmarked, 
possibly 9ct gold, for the Scottish Six Days Reliability Trial, awarded to J.T. Bashall, dated 1921, 17.5g 
£320-350

536 Motor Cycling Club, Motor Cycling Club, 9ct gold medal by Mappin & Webb, for London to Edinburgh, Sidecar, 
June 2nd-3rd, 1922, awarded to J.T. Bashall, 13g 
£250-280

537 Auto Cycle Union, Auto Cycle Union, 9ct gold medal by Birmingham Medal Co, for Six Days' Trial, 1922, 
awarded to J.T. Bashall, 8g 
£150-180

538 Edinburgh & District Motor Club Ltd, Edinburgh & District Motor Club Ltd, 9ct gold medal by Brook & Son, dated 
1922, awarded to J.T. Bashall, 17g 
£300-350

539 Motor Cycling Club, Motor Cycling Club, 9ct gold medal for London to Lands End - Car, dated April 10th - 11th 
1925, awarded to J.T. Bashall, 12.5g 
£220-250

540 A selection of silver hallmarked Motor Cycle medals, A selection of silver hallmarked Motor Cycle medals, 
awarded to J.H. Bashall, comprising H.C.A.C Members Hill Climb 1911, Open Trial Matchless Cup 1920, 
London to Exeter Sidecar 1920, London to Lands End Sidecar 1922, Colmore Cup Trial 1923, A.C.U open 
Reliability Trial 1922, Western Centre Open Artic Trial Special First Class Award 1922, and Open Reliability Trial 
1922, plus an Open Trial 1921 for the Midland Centre Trial, awarded to W.H. Bashall, and an Isle of Man TT 
Races pin badge, 112g 
£120-150

541 A collection of flatware from various Airlines, A collection of flatware from various Airlines, including British 
Airways, Cathay Pacific, Cyprus Airways, TAP, Dalia, and BEA (parcel) 
£15-20

542 A British Airways Collectable Cabin bag, A British Airways Collectable Cabin bag, together with three for BOAC, 
one being for the VC10 (4) 
£40-60

543 A small British Red Ensign Flag, A small British Red Ensign Flag, complete with a river boat flag pole and mount 
£30-40

544 A modern Titanic Wall Clock, A modern Titanic Wall Clock, having raised design, hand painted decoration and 
battery operated mechanism 
£20-30

545 A Vintage Blackstone of Stamford Tractor Seat, A Vintage Blackstone of Stamford Tractor Seat, of pierced 
design 
£25-40
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546 An Edwardian Rudge-Whitworth Gentleman's Bicycle, An Edwardian Rudge-Whitworth Gentleman's Bicycle, 
having High/Low Gearing system, front and rear gyro powered light, with large front and rear mud guards, and 
bell, with 23" frame, AF 
£70-100

547 A pair of vintage Hella Car Lamp/Mirrors, A pair of vintage Hella Car Lamp/Mirrors, the chrome lamps with built 
in mirrors to the reverse, complete with mounts and retailers boxes, together with a car mascot of a nude lady by 
NLC Co, with various stamps to reverse (3) 
£50-80

548 A Mercedes-Benz Magnifier, A Mercedes-Benz Magnifier, having white metal frame with 4.8cm lens, with 
Mercedes bag to the top 
£80-100

549 356 West Coast Holiday XV poster, 356 West Coast Holiday XV poster, dated 1991, together with 356 West 
Coast Holiday XVII poster, dated 1995, both 55cm x 69cm, framed and glazed, plus a 60 Years of Christophorus 
Limited Edition Magazine cover, the reproduction of the first title page of 1952, 099/999, in frame, complete with 
certificate (3) 
£60-80

550 A Vintage AEL (Lejeune Ltd) Bronze Car Mascot, A Vintage AEL (Lejeune Ltd) Bronze Car Mascot, in the form 
of a Scottish Piper, stamped 'AEL Copyright' to the rear part of the base rim, on shaped plastic base, 
approximately 18cm H 
£100-150

551 A Scarce Flying Bird Car Mascot, A Scarce Flying Bird Car Mascot, by the Flying Mascots Ltd, Patent 
No.344943, having moveable wings that flap as the car moves, mounted on a Radiation Cap, approximately 
12cm H, AF 
£150-200

552 A Rolls Royce Novelty Decanter, A Rolls Royce Novelty Decanter, in the form of a Rolls Royce radiator grille, 
with side lamps, the detachable stopper modelled as the Spirit of Ecstasy, with wind up mechanism, together 
with a Rolls Royce leather case, having Radiator Grille to the lid, opens to reveal compartmented red felt interior 
(2) 
£70-100

553 An assortment of Motoring and Motor Racing books, An assortment of Motoring and Motor Racing books, to 
include The Hulton Getty Picture Collection - Cars by Brian Laban, Grand Prix Racing 1906-1914 by Taso 
Mathieson, Motor Racing - The Golden Age by John Tennat, 100 Years of Brookland - The Birthplace of British 
Motorsport & Aviation, Classic British Cars by Graham Robson & Michael Ware, The Illustrated Encyclopaedia of 
the World's Automobiles by David Burgess Wise, and Ultimate Classic Cars - The World's Greatest Automobiles 
by M.Holmes (parcel) 
£30-50

554 A Royal Automobile Club 'Rally of Great Britain' badge, A Royal Automobile Club 'Rally of Great Britain' badge, 
1951, white metal and enamel, together with a French 10th Regiment Dragons badge (2) 
£40-50

555 Four in Hand Coach, Four in Hand Coach, a hand drawn picture of the mid 19th Century coach, having 'Please 
to Return The Drawing' label for Hooper & Co Coach Builders to Her Majesty H.R.H The Prince of Wales, framed 
and glazed 
£40-60

556 A Vintage Double Sided Finger Post Sign for 'Hampshire - Up Nately', A Vintage Double Sided Finger Post Sign 
for 'Hampshire - Up Nately', in cast alloy, black and white painted 39cm diameter, one side possibly re-painted 
£50-80

557 A reproduction sign for the Royal Enfield Meteor 700 Motorcycle, A reproduction sign for the Royal Enfield 
Meteor 700 Motorcycle, together with a French Newspaper for 'Le Petit Journal', possibly reproduction(2) 
£40-60
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558 An assortment of Motoring related items, An assortment of Motoring related items, together with a Shell-Mex BP 
Petrol Can, a Shell Tox hand pump, a foot pump, car badges, oil cans, vintage horns and more (parcel) 
£70-100

559 A British Railway Lamp, A British Railway Lamp, marked B.P, together with two ships lamps, including a Dressel 
- Arlington, N.Y.C.S, and a Joseph Lamb & Co brass lamb (3) 
£60-100

560 A selection of vintage Bicycle lamps, A selection of vintage Bicycle lamps, including Lucas Calcia Club, Lucas 
Pathfinder No.49, Panther, Rudge Whitworth No840 and more (parcel) 
£70-100

561 A collection of vintage Motoring Manuals and Instruction booklets, A collection of vintage Motoring Manuals and 
Instruction booklets, for AEC Southall 7.7 Litre Oil Engine, Gardner 6LX Diesel Engine, Bristol Spare Parts 
Catalogue, The Scepture, Bristol Double Deck Chassis, British Leyland, and more, together with a selection Bus 
and other related books (parcel) 
£40-60

562 A collection of Jaguar Catalogues/Brochures, A collection of Jaguar Catalogues/Brochures, including Daimler 
XJS, XJR-S, and more, plus two XJS Model Identification posters (parcel) 
£50-80

563 A Jaguar Car Mascot Display, A Jaguar Car Mascot Display, comprising a Pre-WWII SS Bonnet motif, Desmo 
Early Style, flat mount version, together with a later example, mounted to a wooden base 
£150-250

564 Three two Gallon Petrol Cans, Three two Gallon Petrol Cans, including Pratts and Esso, the other unnamed with 
a Mex screw top, plus another cannister (4) 
£50-80

565 A Michelin Aluminium Map, A Michelin Aluminium Map, reproduced from the Michelin Map 930, 1964 Edition, 
86cm x 59cm 
£30-50

566 History of the Second World War by Purnell, History of the Second World War by Purnell, in eight ring binder 
folders (8) 
£20-25

567 Ink of Paper, Ink of Paper, drawing of a Victorian period Austrian Village, depicting a large church, signed 
'A.Hitler' to the lower right, with the word 'Stanz' in ink to the reverse, 24.5cm x 31cm, framed and glazed 
£40-60

568 A WWI Tel. Sig Mk IV Field Telescope by Negretti & Zambra, A WWI Tel. Sig Mk IV Field Telescope by Negretti 
& Zambra, the three drawer scope dated 1916, no.19023, with leather cover, together with a smaller brass and 
wooden telescope (2) 
£70-100

569 A WWI Luger Holster, A WWI Luger Holster, the brown leather stamped with makers mark (THORN) and dated 
1916, together with a brown leather sword hanger, and a vintage wooden truncheon (3) 
£120-150

570 A WWII No.4 Gas Mask and Filter, A WWII No.4 Gas Mask and Filter, together with a WWII APR rubber gas 
mask with original carry bag, a metal filter carrier and more (parcel) 
£50-80

571 A German Shield from the Heidelberg Military College, A German Shield from the Heidelberg Military College, 
the circular shield, having applied circular pictorial panels and shields, highly decorated, complete with note to 
reverse, 50cm diameter, with hanging chain to verso 
£200-300

572 A WWII Signals Satchel, A WWII Signals Satchel, dated 1941 to the inside, with makers mark 
£150-20
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573 A US Military Vietnam War period M25A1 Vehicle gas mask, A US Military Vietnam War period M25A1 Vehicle 
gas mask, complete with attachments and filter 
£40-50

574 A Polish/Soviet Gas Mask and Respirator, A Polish/Soviet Gas Mask and Respirator, complete with original 
carry bag, rubber gloves, sheet and more (parcel) 
£40-50

575 A Pocket Compass, A Pocket Compass, together with two gun sights, a JU88 Spark Plug and a JU88 Rocker 
Arm (parcel) 
£40-50

576 A WWII Air Ministry Reflector Gun Sight Mark II, A WWII Air Ministry Reflector Gun Sight Mark II, AM Serial 
24656/41, complete with fitted case, having Type I Mark I to outside 
£400-500

577 A WWII Period 'Mercury' Military Bicycle, A WWII Period 'Mercury' Military Bicycle, made for the Homeguard and 
for Patrolling Airfields, original paintwork, with front and rear lamp mounts, front lamp, Dunlop saddle, rear light, 
with mud guards, serial number 6/VEH/17245 
£200-300

578 RAF Greenham Common 1942-1992, RAF Greenham Common 1942-1992, a group of four original runway 
lights from the runway in Newbury Berkshire, used by the United States Airforce during WWII and the Cold War, 
then later used as a base for Nuclear Weapons, the lighting complete with original domed glass lens, 5 inches in 
diameter and overall 8 inches overall (4) 
£150-200

579 RAF Greenham Common 1942-1992, RAF Greenham Common 1942-1992, a group of four original runway 
lights from the runway in Newbury Berkshire, used by the United States Airforce during WWII and the Cold War, 
then later used as a base for Nuclear Weapons, the lighting complete with original domed glass lens, 5 inches in 
diameter and overall 8 inches overall (4) 
£150-200

580 RAF Greenham Common 1942-1992, RAF Greenham Common 1942-1992, a group of four original runway 
lights from the runway in Newbury Berkshire, used by the United States Airforce during WWII and the Cold War, 
then later used as a base for Nuclear Weapons, the lighting complete with original domed glass lens, 5 inches in 
diameter and overall 8 inches overall (4) 
£150-200

581 RAF Greenham Common 1942-1992, RAF Greenham Common 1942-1992, a pair original runway lights from 
the runway in Newbury Berkshire, used by the United States Airforce during WWII and the Cold War, then later 
used as a base for Nuclear Weapons, the lighting complete with original domed glass lens, 5 inches in diameter 
and overall 8 inches overall, together with four incomplete examples (6) 
£100-150

582 A pair of Military Field Telephones, A pair of Military Field Telephones, both in fitted grey metal cases (2) 
£40-50

583 A Military Issue Type P.11 Compass in box, A Military Issue Type P.11 Compass in box, the box having 
stencilled writing to the outside, also with 1938 stamp to the inner lid from the Admiralty Compass Observatory 
£40-60

584 A large collection of Military related books, A large collection of Military related books, to include The Ultimate 
Spy Book by H.Keith Melton, Snatching Defeat from the Jaws of Victory by David Wragg, SOE-The Special 
Operations Executive 1940-46 M.R.D Foot, Winston's War by Michael Dobbs, Enigma - The Battle for the Code, 
by Hugh Sebag-Montefiore and many more (parcel) 
£40-60

585 A silver topped York and Lancashire Regiment Swagger Stick, A silver topped York and Lancashire Regiment 
Swagger Stick, hallmarked Birmingham 1963 by F Narborough, having bulbous top with bamboo shaft with white 
metal ferrule, approximately 90cm long 
£50-80
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586 A WWII Royal Air Force M-357-A Dinghy Kite, A WWII Royal Air Force M-357-A Dinghy Kite, in original 
cardboard and cardboard coverings, date 1945 
£20-30

587 An assortment of various items, An assortment of various items, to include a practice grenade (L56A1), a WWII 
British Practice mine of a German S-Mine, a small selection of shrapnel, a No.20 MkI body, a No.3 Wind Vane, 
Bren Tin with spring, and more (parcel) 
£40-50

588 A WWI British Mills Grenade trench art, A WWI British Mills Grenade trench art, in the form of a candle stick, the 
top grenade on a brass dish base 
£50-60

589 A selection of 58 Pattern webbing, A selection of 58 Pattern webbing, having names to the belts, together with a 
WWI US unissued Grenade vest, and more (parcel) 
£50-60

590 A Japanese flag, A Japanese flag, 82cm x 59cm 
£40-60

591 A vintage brass Hawksley powder/shot flask, A vintage brass Hawksley powder/shot flask, named to the funnel, 
mixed condition 
£20-30

592 A WWII H.M.S Whelp 'Crossing the Line' Certificate, A WWII H.M.S Whelp 'Crossing the Line' Certificate, 
awarded to Able Seaman S.Huggins P/3X296024, signed to the lower left by Prince Phillip, framed and glazed, 
37cm x 21cm 
£50-60

593 A collection of vintage whistles, A collection of vintage whistles, to include The Acme Patent No.435, two 
Metropolitans, a bakelite Acme Thunderer, a U.S H.P.I 1963 example and others (parcel) 
£30-40

594 A group of five whistles, A group of five whistles, to include a Bosuns Whistle, The Acme, The Acme Thunderer 
and The Thunderer (5) 
£30-40

595 A collection of Shooting Medallions, A collection of Shooting Medallions, including Dorset Small-Bore Rifle & 
Pistol Association, Council for Cadet Rifle Shooting, National Rifle Association, National Small Bore Rifle 
Association, County English Twenty Competition, National Rifle Association Battalion Recruit and more (parcel) 
£40-60

596 A small selection of Rifle Shooting medallions, A small selection of Rifle Shooting medallions, to include King's 
Trophy Competition (silver & bronze), Territorial Army Rifle Association, National Rifle Association Battalion 
Recruit and more (parcel) 
£30-50

597 A collection of National Rifle Association medallions, A collection of National Rifle Association medallions, 
including a Revolver, 1860 Recruit, Imperial Challenge Junior 'Presented by R.W Fennell 1910', Bisley 
Centenary 1990_Bossom Cup 1985 and more (parcel) 
£40-60

598 An early 20th Century German Photograph and Postcard album, An early 20th Century German Photograph and 
Postcard album, containing Military and Family images, dated 1909-1940s, including various locations including 
Stadel, Cuxhaven, and more, plus a small selection of German Banknotes (parcel) 
£100-150

599 The History of the Twentieth (Light) Division by Captain V.E. Inglefield, The History of the Twentieth (Light) 
Division by Captain V.E. Inglefield, together with eleven volumes of the History of the Great War by Waverley, 
volumes 1-11 (12) 
£40-60
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600 A collection of various items, A collection of various items, to include a presentation shield from the Sergeant 
Mess 5th East Surrey Regt, a model of a Dispatch Rider's Motorbike, a tank money box, whistles, medallions 
and more (parcel) 
£40-60

601 A military hat box, A military hat box, for Royal Dublin Fusiliers, a knobkerrie, a brown leather ammunition belt, 
riding whip, a 1942 whistle and more (parcel) 
£40-60

602 A pair of WWII Ross of London Binoculars, A pair of WWII Ross of London Binoculars, dated 1939, No.10456, 
together with a US Army Signal Corps pair of binoculars, complete with leather carry case with built in compass 
(parcel) 
£40-60

603 A WWII ARP Hand Bell, A WWII ARP Hand Bell, dated 39, marked JB, together with a Liverpool Scottish Bugle 
(2) 
£40-60

604 Three Regimental Photographs, Three Regimental Photographs, comprising Royal Marine Light Infantry, 11th 
Battalion Rifle Brigade 1915, 51st Field Battery, Riyal Artillery, Deepcut, 1931, plus an example for the Police (4) 

£40-60
605 A large Union Flag, A large Union Flag, approx. 130cm x 260cm, together with a smaller US Stars and stripes 

flag (2) 
£50-80

606 A brown hard leather gun case, A brown hard leather gun case, with the initials R.B 
£30-40

607 A small side table, A small side table, having five carved regimental emblems on, including the Ryal Sussex 
Regt, 25th Gurkha Rifles, Royal Army Service Corps, Royal Kent West and The Buffs, 31cm H 
£25-40

608 A selection of trench art, A selection of trench art, to include a pair of shell, with engraved decoration to George 
and Mary Harris, page turners, a lighter and more (parcel) 
£40-60

609 A WWII Regimental Drum, A WWII Regimental Drum, having decoration for 118th London Company, The Boys 
Brigade, stamped for the Air Ministry and dated 1941 
£60-100

610 A 1940s Royal Air Force Band Drum, A 1940s Royal Air Force Band Drum, stamped Premier with Broad Arrow, 
dated 1947 
£60-100

611 A Victorian Infantry Belt Buckle, A Victorian Infantry Belt Buckle, the brass buckle, with applied white metal 
crowned VR cipher, with oak leaves and scrolled motto, together with a small collection of cap badges and pips 
(parcel) 
£100-150

612 A WWI Brass military drum shell, A WWI Brass military drum shell, dated 1916, by McKechnie Music Co, Ottawa 

£25-40
613 A pair of Bausch & Lomb binoculars, A pair of Bausch & Lomb binoculars, 7x50, together with another smaller 

pair of binoculars and a telescope (3) 
£40-60

614 An assortment of wooden and cast wall plaques, An assortment of wooden and cast wall plaques, to include 
Dartmouth Royal Naval College, HMS Dolphin, HMS Sultan, HMS Hermes, HMS Dryad, HMS Oracle and more, 
a couple AF (parcel) 
£40-60
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615 An collection of various items, An collection of various items, to include a pair of leather gators, an Army & Navy 
hook, a pocket watch, a pair of spurs, a Major Hutchinson's Improved Compass, and three pairs of binoculars, 
comprising a Carl Zeiss example (parcel) 
£80-120

616 A War Period German Multi-Tool Kit, A War Period German Multi-Tool Kit, (BONSA), marked DRGM, comprising 
can opener, hammer, corkscrew, saw, file, and more, all in original 'Old England, Brussels, Ostend' case, 
stamped 'L.Woodthorpe' 
£50-80

617 A good collection of WWI period Trench Art Shells, A good collection of WWI period Trench Art Shells, including 
a pair Berndorf examples with Souvenir from Austrian Prisoner of War and Arquata-Scrivir, Italy, 1915 8 
pounder, a pair decorated with fruit, and more (parcel) 
£50-80

618 A selection of trench art items, A selection of trench art items, to include a caddy marked Macedonia 1917-1918, 
a water jug, three pair of small vases, and more (parcel) 
£50-80

619 A Trench Art table lighter, A Trench Art table lighter, made up of an inert round, AF, together with a smaller 
lighter and a pair of trench art candle sticks, stamped with the ears of WWI (parcel) 
£50-80

620 An assortment of War Period items, An assortment of War Period items, to include webbing, water bottles, 
campaign fork and spoon set, satchels, ammunition pouches, an entrenching tool with leather carrier and more 
(parcel) 
£100-150

621 An assortment of various item, An assortment of various item, to a campaign multi-tool, two antler handled 
hunting knives, Hip Flasks, Compacts, Desk Calendar, and much more (parcel) 
£60-80

622 A cased model of HMS Victory, A cased model of HMS Victory, on glazed case 59.5cm x 48cm x 22cm, together 
with an oil on canvas of HMS Victory in Battle by John Ambrose, a selection of Corgi figures and more (parcel) 
£100-150

623 A group of five replica decorative pistols, A group of five replica decorative pistols, for display purposes, 
comprising of two pairs flintlocks, on AF (5) 
£40-60

624 A WWII Tommy Helmet, A WWII Tommy Helmet, dated '41', stamped BMB', complete with liner and strap, 
together with a small selection of cloth/bullion badges, Royal Engineers Stable belt, a 1980s belt, and more
(parcel) 
£50-80

625 A cast metal bust of the Duke of Wellington, A cast metal bust of the Duke of Wellington, in silhouette, together 
with a similar (2) 
£60-80

626 A extensive collection of Swiss and European shooting medals, A extensive collection of Swiss and European 
shooting medals, various competitions and locations 180+, together with a small stained glass panel (qty) 
£120-150

627 William Minshall Birchall (1884-1941), William Minshall Birchall (1884-1941), watercolour entitled 'Commerce & 
War', depicting war ships, dated 1917, 22cm x 13cm, framed and glazed 
£60-80

628 Christine Bousfield, Christine Bousfield, watercolour Montage of the Royal Horse Guards, together with an ink 
drawing of one of the horses, also by Bousfield, plus and etching of a Royal Horse Guard and a 2nd Life Guard, 
all Framed and Glazed (4) 
£50-60
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629 A scarce Elizabeth II Household Cavalry State Trumpeters Ceremonial Trumpet Banner, A scarce Elizabeth II 
Household Cavalry State Trumpeters Ceremonial Trumpet Banner, a fine example gold and silver embroidery 
depicting the Royal Arms, flanked by a pair of angels, surrounded by inlaid bullion floral decoration, all on 
crimson ground, 50cm x 39cm, framed and glazed 
£500-800

630 Two pairs of Hiatt Handcuffs/Restraints, Two pairs of Hiatt Handcuffs/Restraints, both with keys, one stamped 10
 the other 75 (2) 
£40-50

631 A Broom Handle C96 Mauser Stock, A Broom Handle C96 Mauser Stock, serial number 805, the butt with button 
release to reveal interior storage Sold as an exempt item under Section 58 (2) of the 1968 Firearms Act, 
Antique/Obsolete calibre, can be held without licence, to be held as a curiosity or ornament, buyer must be over 
the age of 18 
£250-300

632 An interesting Commemorative Inkwell, An interesting Commemorative Inkwell, in commemoration of the 10th 
Anniversary of the Introduction od Burn Pig Iron to the Far East 
£30-50

633 A pair of Military Issue Flying Boots, A pair of Military Issue Flying Boots, worn by Gordon Cutts of the British 
Royal Air Force, Service Number 2573684, size 9, with broad arrow to the inside (2) 
£100-150

634 A Military Issue Type G Lightweight Flying Helmet, A Military Issue Type G Lightweight Flying Helmet, size 4, 
with label to inner, complete with microphone, earphones and small gas mask 
£40-60

635 Four Brodie Style helmets, Four Brodie Style helmets, to include one stamped G47, another stamped J.S.S, 35, 
1940, three being re-painted, one in bakelite (4) 
£50-80

636 A Queen Alexandra's Royal Army Nursing Corps Dress Hat, A Queen Alexandra's Royal Army Nursing Corps 
Dress Hat, (QARANC), by Moss Bros of Covent Garden, with sewn in name tag for Sharon Summers 
£20-30

637 A 1918 Pattern Royal Air Force (RAF) NCO's Peak Cap, A 1918 Pattern Royal Air Force (RAF) NCO's Peak 
Cap, having gilt bullion embroidered NCO cap insignia, with quilted liner, missing sweat band, possibly RNAS 
£80-120

638 An Officer's Sable Busby, An Officer's Sable Busby, possibly Royal Horse Artillery, white corded boss, with red 
bag, two long cap lines, with leather chin strap and sweat band 
£180-220

639 A modern Army Air Corps Uniform, A modern Army Air Corps Uniform, comprising jacket, trousers and shirts, 
complete with badges, captain epaulettes, together with two pairs of vintage Officer's Mess Trousers (parcel) 
£40-50

640 A 1940 Pattern Home Guard Battledress Blouse, A 1940 Pattern Home Guard Battledress Blouse, dated 1943, 
size 7, complete with badges and medal ribbons 
£60-100

641 A 1960s Jerkins No.3 Dispatch Riders Leather vest, A 1960s Jerkins No.3 Dispatch Riders Leather vest, by 
Hope Manufacturing Co. Ltd, Size 3, dated 1963 
£40-60

642 A pair of German Dress Marching Boots, A pair of German Dress Marching Boots, having hobnail soles, marked 
'Reine, Eichenlohe-Gruben', size 10 
£30-50

643 A WWI German Belt Buckle and Leather belt, A WWI German Belt Buckle and Leather belt, the belt marked and 
dated, 'L.Regensburgersnau, 1915, together with a German Field Cap, possibly Reproduction, please form own 
opinion before bidding 
£100-200
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644 A replica Medieval Helmet, A replica Medieval Helmet, having brass cross to the front, with liner 
£30-50

645 A German Luftwaffe Flak badge, A German Luftwaffe Flak badge, (Flakkamptabzeichen Der Luftwaffe), with 
makers stamp C.E.Juncker, together with a German Eastern Front medal, a German Identity Card, a 
Reproduction Eagle, marked Poker P30, and a French Artillery Crossed Cannon badge, possibly reproduction, 
please form own opinion before bidding 
£70-100

646 A German Adolf Hitler Plaque, A German Adolf Hitler Plaque, in Memory of the Completion of the Chancellery of 
the Third Reich March 1938, Dedicated to all fellow workers, Berlin 9th January 1939, with makers mark to the 
reverse, 13.5cm x 26.5cm 
£120-150

647 A collection of British Cap badges, A collection of British Cap badges, including The Rifle Brigade, The King's 
Own Regiment, Royal Bucks Hussars, Duke of Cornwall's Light Infantry, Royal Armoured Corps, Loyal Suffolk 
Hussars, Somerset Light Infantry, South Staffordshire Regiment, Royal West King Regiment, and more, some 
with makers names to the reverse (parcel) 
£80-120

648 A collection of British Cap badges, A collection of British Cap badges, including Bedfordshire & Hertfordshire, 
Royal Hampshire Regiment, 14th/20th Hussars, Queen's Royal West Surrey Regiment, Royal Berkshire 
Regiment, Royal Artillery, Royal Army Service Corps, Royal Corps of Signals and more, some having makers 
names to the reverse (parcel) 
£80-120

649 A collection of British Cap badges, A collection of British Cap badges, including Royal Electrical & Mechanical 
Engineers, North Staffordshire Regiment, West Kent Yeomanry, Army Catering Corps, West Yorkshire 
Regiment, Hertfordshire Regiment, Cambridgeshire Regiment, Lancashire Fusiliers, Northamptonshire 
Regiment, Royal Army Pay Corps and many more, some with makers name to the reverse (parcel) 
£100-150

650 A collection of British Cap badges, A collection of British Cap badges, to include Army Catering Corps, The 
Cambridgeshire Regiment, Army Educational Corps, 5th Border Cumberland Regiment, The Wiltshire Regiment, 
Honorable Artillery Company, Royal Marines, Artists Rifles, The Rifle Brigade, Duke of Edinburgh's Own 
Volunteer Rifles, Isle of Wight Rifles, 2nd Queen's Own Rifles of Canada, Royal Engineers, Royal Kent West 
and more, some with makers names to the reverse (parcel) 
£50-80

651 A collection of British Cap badges, A collection of British Cap badges, to include Glasgow Highlanders 9th 
Battalion H.L.I and Highland Light Infantry, Three Royal Scots, Cameroon Highlanders, Royal Dragoons, The 
Queen's Own Royal Glasgow Yeomanry, and the 21st Lancers (parcel) 
£60-80

652 An assortment of various badges and buttons, An assortment of various badges and buttons, to include Indian 
Army Ordnance Corps, Royal Garrison Artillery, Military Police, Royal Warwickshire 1st Birmingham Battalion, 
East Surrey, Royal Artillery, and much more (parcel) 
£40-60

653 Welsh Regiment, Welsh Regiment, WWI British War and Victory Medals, awarded to 25315 Private Horatio 
Nelson Bond, enlisted 5th January with the 38th Division, 114th Infantry Brigade, embarking on S.S. Margatteg 
(Paddle Steamer) from Folkstone to Boulogne, fought at Givenchy, the Battalion moved south to the Somme 
July 1st, 38th Division supporting the 11th Brigade, being part of the attack on Mametz Wood, of which the 
second attack took many casualties, remaining in France for the whole of his service, bond was later discharged 
for no longer being physically fit for service and was awarded the silver war badge (number 394764) (2) 
£40-60
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654 Voluntary Aid Detachment (V.A.D), Voluntary Aid Detachment (V.A.D), WWI British War and Victory Medals, 
awarded to 16641 Nurse Flora Baldry, sold with her Dog Tags, V.A.D badge and her ID Bracelet, Baldry started 
Auxilary Nursing May 1915, with her initial training at Norfolk General Hospital, when the General Hospital 
became a War Hospital she moved to Carrow V.A.D Auxiliary Hospital, Bracondoale Woods, Norwich being sent 
to France as a Ward Orderly May 1918, serving in No.73 Stationary Hospital, Trouville, No.11 Stationary 
Hospital, Rouen, No.5 General Hospital, Le Treport and No.10 Lady Murray's British Red Cross Hospital, Le 
Treport, Baldry left nursing March 1919 (6) 
£120-180

655 Royal Welsh Fusiliers, Royal Welsh Fusiliers, WWI British 1914-15 Star and War Medals, awarded to 20932 
Thomas John Thomas, Thomas enlisted in the Welsh Horse, when they were deployed to Egypt he joined the 
14th Battalion Royal Welsh, sailing from Southampton onboard .S. Blackwell- S.S. Empress Queen, landing in 
Havre, finding most of his service being in France, he was part of the attack on Mametz Wood (2) 
£40-60

656 Welsh Regiment, Welsh Regiment, WWI British War and Victory Medals, awarded to 5602 Private James 
Williams, also with Service Number 54185, connected with the C Company, 38th Division, 13th (Service) 
Battalion (2nd Rhondda), September 1917 was entitled to wear the 'Wound Stripe' 4th September 1918 he was 
transferred to No.21 Ambulance Train with Inflammation of connective tissue in the feet (2) 
£40-60

657 Royal Field Artillery, Royal Field Artillery, WWI British War and Victory Medals, awarded to 731138 Acting 
Battery Quartermaster Serjeant Robert Gladstone James, 1915 landing in Havre, concentrated near Pont-Remy, 
1916 entrained to Marseilles, later re-joined the 5266 Brigade, 3rd (Welsh) Division in Alexandria, Egypt (2) 
£40-60

658 Welsh Regiment, Welsh Regiment, WWI British War and Victory Medals, awarded to 62645 Private Charles 
Roper, complete with The Welsh Regiment Cap Badge, attached to the 13th Battalion (2nd Rhondda) Welsh 
Regiment, while in action at Aveluy Wood the British Barrage fell short on their own troops, Roper being one of 
the 130 casualties, he was taken to Stationary Hospital Number 46, Etaples, with a shrapnel wound to his right 
hip, while recovering he convalesced at he Red Cross Axillary Hospital, Pentre Pant Hall, Oswestry, Roper 
demobbed 10th March 1919 at Shrewbury, he was awarded a Silver Wound badge, Number 505085 (2) 
£40-60

659 Welsh Regiment, Welsh Regiment, WWI Casualty Pair and Memorial Plaque awarded to 16456 Corporal John 
Price, 1st September 1918, part of the 15th (Carmarthen) Battalion, 38th Welsh Division moved into High Wood, 
Guinchy, along a sunken lane, west of Morval, on the approach to the village of Morval they we met with heavy 
German machine gun fire, after a fierce hand to hand fight the village was taken, heavy casualties were 
sustained, 196 ORs were killed in action, one being Price aged 23, he is buried in Plot A, Morval British 
Cemetery, Pas de Calais, France (3) 
£120-150

660 South Wales Borderers, South Wales Borderers, WWI Casualty Pair and Memorial Plaque awarded to 22394 
Serjeant George Morris, sold with original packages for the medals and Memorial Plaque, as part of the 1st 
Battalion, he sailed from Southampton to Le Havre on the Gloucester Castle, he was part of a draft of 196 men 
who joined the battalion at Ypres, spending most of his service within France, on 26th September 1916 in the 
trenches at Hulluch, 1st Battalion attacked into withering machine gun fire, over 200 were either KIA or wounded, 
one being Morris, he was sent back to England to recover, January 1917 Morris, is part of a draft of 32 who 
rejoined the Battalion, 10th November 1917 1st Battalion attack pillboxes in Goudberg Copse, bombarded on 
three sides with a heavy barrage of shells, Morris was killed at this time, died age 23 (parcel) 
£150-200

661 Durham Light Infantry, Durham Light Infantry, WWI Casualty Pair and Memorial Plaque awarded to 23/410 
Private Harry Elliott, attached to the 18th Infantry Brigade, 6th Division left Southampton Dock onboard 
Bellerophon, landing at St. Nazaire, spending his active service in France, on 28th June 1918 while in Nash 
Valley, the German were very active with ariel minenwerfers, shelling our front line and support trenches, seven 
ORs were wounded and two were killed, including Elliott, died aged 31, his body never identified, he is 
commemorated on the Loos Memorial Panel 106-107, France (3) 
£150-200

Page 46 of 68TWO DAY: Military & Collectables Auction, 30th Jul, 2024 - 31st Jul, 2024

TWO DAY: Military & Collectables Auction, 30th Jul, 2024 - 31st Jul, 2024



662 South Wales Borderers, South Wales Borderers, WWI British Trio, awarded to 19441 Private Arthur Hicks, 5th 
Pioneer Battalion, in April 1915 he sailed as part of the 58th Brigade, 19th Division from Southampton to Havre, 
in July 1915 he was admitted to hospital with Chronic Rheumatic Arthritis, possibly caused by lead poisoning, he 
was declared unfit for war service and discharged, he was able to wear the Silver War badge with number 
331184 (3) 
£50-80

663 Welsh Regiment, Welsh Regiment, WWI British Trio, awarded to 4400 Private Arthur Tudor R Jones, 4th 
Battalion (G Company Llanelly Territorial Force), renumbered at Northampton 201024, he saw service with the 
53rd Welsh Division in Gallipoli/Palenstine, he was evacuated with frostbite in December 1915 to No.21 British 
General Hospital Alexandria (3) 
£50-80

664 Royal Engineers, Royal Engineers, WWI British Trio, awarded to 66958 Sapper Charles Swainson Wilson, 
Wilson was part of the 171 Tunnelling Company, comprising Victory, War and 1914-15 Star (3) 
£60-80

665 South Wales Borderers, South Wales Borderers, WWI British Trio, awarded to 22518 Private Thomas James 
New, 11th Battalion (2nd Gwent) and 2nd Battalion, May 1917 (Monchy-Le-Preux), D Company went over the 
parapet into hostile machine gun fire, casualties were instance, however they carried on forward, as they 
reached approximately 100 yard, the casualties were very heavy, Thomas was Killed in Action, this is where 
Sergeant White was awarded the Victoria Cross for his actions against the Germans (3) 
£80-120

666 Welsh Regiment, Welsh Regiment, WWI British Trio, awarded to 14188 Sergeant Charles Francis Price, 9th 
Battalion, Killed in Action, 15th January 1916, aged 26 (3) 
£60-80

667 Royal Welsh Fusiliers, Royal Welsh Fusiliers, WWI British Trio, awarded to 26513 Private Percy Harold 
Andrews, attached to the 16th Battalion, also serviced with the 115th Machine Gun Corps, with service number 
121878, also sold with a black and white postcard of him in uniform (4) 
£60-80

668 South Lancashire Regiment, South Lancashire Regiment, WWI British Mon-Star Trio with 5th-Aug-22nd Nov 
1914 clasp, awarded to 6744 Private Michael Taylor, during the war Taylor was Court Marshalled and charged 
with the crime of Desertion, his medals and previous service was forfeited, as a punishment he was forced to 
return to duty, he was later awarded his due medals 
£80-120

669 Royal Army Medical Corps, Royal Army Medical Corps, WWI British Trio, awarded to 1811 Private Wesley 
Moore, 1/1st Welsh Field Ambulance, also sold with his St John Ambulance Association medal with service 
number 201947 (4) 
£50-80

670 Royal Welsh Fusiliers, Royal Welsh Fusiliers, WWI British Trio, awarded to 15684 Lance Corporal Thomas Hull, 
9th/16th Battalion, the 1914-15 Star awarded when Hull was a Private, the War and Victory medal awarded 
when he was a Sergeant, Hull was entitled to a wound stripe, for his right leg, July 1916 at Mametz, and right 
forearm, March 1918 at Laundrie (3) 
£50-80

671 2nd Battalion Welsh Regiment, 2nd Battalion Welsh Regiment, WWI British Mon-Star Trio, awarded to 1250 
Private John Herbert (3) the war medal possibly later named 
£80-120

672 South Wales Borderers, South Wales Borderers, WWI British Trio, awarded to 15987 Private Harry Bullock, 
Bullock was wounded four times during WWI, June 1916 wounded to the right foot while on patrol, September 
1916 Sand Fly Fever, and was sent to 66th Field Ambulance, June 1917 had Trench Fever and was sent to 28th 
Casualty Clearing Station, and July 1917 he had Malaria (3) 
£50-80
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673 South Wales Borderers, South Wales Borderers, WWI British Trio, awarded to 21768 Private Arthur Girdlestone, 
attached to the 11th Battalion 92nd (2nd Gwent) and 38th Divisional Signal, Royal Engineers, with service 
number 359939, Girdlestone was wounded twice, January 1916 abrasion to right foot, September 1918 was 
Gassed, he was evacuated to the No.37 Ambulance Train (3) 
£60-80

674 Monmouthshire Regiment, Monmouthshire Regiment, WWI British Trio, awarded to 1115 Acting Sergeant 
James Herbert Spencer, 1st Battalion Monmouthshire Regiment, attached to 171st Tunnel Company, Royal 
Engineers, Spencer was gassed and extracted from the Tunnels of Hill 60 in France, where is later died from his 
wounds, the trio is also sold with the Imperial Service badges and his original tin Monmouthshire dog tag (5) 
£80-120

675 Rifle Brigade, Rifle Brigade, WWI British Trio, awarded to B1893 Private Albert Payne, 7th Battalion Rifle 
Brigade, 14th Division, 41st Infantry (Light) Brigade, possibly involved in the first Flame Thrower Attack July 
1915 at Hooge, the WWI Trio sold with the miniature medals, ribbon bar and two cap badges (parcel) 
£70-100

676 2nd Battalion Welsh Regiment, 2nd Battalion Welsh Regiment, WWI British Mon-Star Trio, awarded to 6098 
Private Edward Rees, as Rees was in the Boar War and an Army Reservist, he rejoined the 2nd Battalion upon 
the outbreak of the war, joining the Battalion at Ypres, attached to the 3rd Brigade, 1916 he marched south to 
the Somme, where he fought through-out the offensive, 1917 the 3rd Brigade was called as re-enforcements, 
while in front line trenches on the 9th November, during heavy German Bombardment, 10 men of the 3rd 
Brigade were killed in action, Rees was unfortunately killed, he has no known grave 
£80-120

677 2nd Battalion Welsh Regiment, 2nd Battalion Welsh Regiment, WWI British Mon-Star Trio with 5th-Aug-22nd 
Nov 1914 clasp, awarded to 7267 Private Gormer Lewis, joined the 2nd Battalion in 1914, at the 1st Ypres had 
gunshot wounds to the left leg and ankle, later losing his leg, sold with the silver wound badge no.431489 (4) 
£80-120

678 Royal Artillery, Royal Artillery, WWI British Trio, awarded to 1307 Gunner George Tucker, 21st Glamorgan 
Battery (TF), 1st Welsh Howitzer Brigade Service, was invalided back to England with Shell Shock, October 
1916 to the Royal Victoria Hospital Natley Portsmouth, discharge August 1917 due to unfit for War Service (3) 
£60-80

679 8th Battalion (Service) Battalion South Wales Borderers, 8th Battalion (Service) Battalion South Wales 
Borderers, WWI British Trio, awarded to 15745 Private Morgan Morgan, 1917 while in France he was 
accidentally wounded in the right arm and the left heel when a rifle grenade perpetually burst, he was taken to 
the 68 Field Ambulance in Salonika (3) 
£60-80

680 19th Battalion (Glamorgan Pioneers) Welsh Regiment, 19th Battalion (Glamorgan Pioneers) Welsh Regiment, 
WWI British Trio and cap badge, awarded to Private William Thomas, also linked to the Cheshire Regiment 
(1485349), Thomas fought in the 2nd successful attack on Mametz Wood and 3rd Battle of Ypres 
(Passchendaele) (4) 
£60-80

681 10th Battalion Welsh Regiment (1st Rhondda), 10th Battalion Welsh Regiment (1st Rhondda), WWI British Trio, 
awarded to 22260 Private James Powell, while at Mametz Wood 1916, Powell was wounded while under attack, 
receiving a gunshot wound to his left knee and wound to his waist, he was taken by ambulance and his majesty's 
Steam Ship 'St Andrew' back to Southampton, where he was later examined and declared as physically fit for 
war service and discharged, he is entitled to wear the silver wound badge, number J/686 
£60-80

682 Army Cyclist Corps, Army Cyclist Corps, WWI British Trio, awarded to 5075 Corporal Alfred John Morgan, 
attached to 58th Infantry Brigade 19th Division, also link t the 9th Battalion Royal Welsh (Welch) Fusiliers 
(46463) (3) 
£60-80

683 2nd Battalion Welsh Regiment, 2nd Battalion Welsh Regiment, WWI British Mon-Star Trio, awarded to 7930 
Private William James Hooper, Killed in Action at Mametz Wood 17th July 1916 
£80-120
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684 7th Battalion South Wales Borderers, 7th Battalion South Wales Borderers, WWI British Trio, awarded to 15540 
Private Thomas Harris (3) 
£60-80

685 4th Battalion South Wales Borderers, 4th Battalion South Wales Borderers, WWI British Trio, awarded to 15551 
Private (Acting Sergeant) Henry Green (3) 
£50-80

686 9th Battalion Welsh Regiment, 9th Battalion Welsh Regiment, WWI British Trio, awarded to 14927 Private 
William Williams (3) 
£50-80

687 1st South Wales Borderers, 1st South Wales Borderers, WWI British Trio, awarded to 19421 Private Thomas 
Sumner, wounded while on active service, discharged due to being physically unfit for war service, issued Silver 
Wound badge, number 192644 (3) 
£50-80

688 15th Battalion (1st London Welsh) Royal Welsh Fusiliers, 15th Battalion (1st London Welsh) Royal Welsh 
Fusiliers, WWI British Trio, awarded to 21869 Private William Bush, also linked to the Lancashire Fusiliers, was 
Killed in Action on 11th July 1916 at Mametz Wood, he is buried in Flat Iron Copse, Mametz, plot V.D.8 
£60-80

689 2nd Battalion Welsh Regiment, 2nd Battalion Welsh Regiment, WWI British Mon-Star Trio, awarded to 7109 
Private Sydney William Harris (Old Contemptable), Harris was wounded during heavy German Machine Gun 
Fire and then captured, after treatment he was transported to Friedrichsfield Prisoner of War Camp, he was 
considered a 'trouble maker', arrangements were made to move him along with other 'trouble makers' to 
Limberge P.O.W camp, unfortunately before the move Harris died of a Kidney Infection on 14th April 1915, aged 
31 (3) 
£80-120

690 1/2nd Battalion Monmouthshire Regiment, 1/2nd Battalion Monmouthshire Regiment, WWI British Mon-Star 
Trio, awarded to 2496 Private James John Morgan, later renumbered to 265666, linked to the 39th Division, 
Morgan was wounded at the Battle of Arras, with a gunshot wound to the left arm 
£80-120

691 11th Battalion Welsh Regiment (Cardiff Pals), 11th Battalion Welsh Regiment (Cardiff Pals), WWI British Trio, 
awarded to 14234 Private Stanley Gordon Hann (3) 
£60-80

692 3rd/9th Battalion Welsh Regiment, 3rd/9th Battalion Welsh Regiment, WWI British Trio, awarded to Lance 
Corporal David John Bowen, wounded in the left knee from rifle fire, entitle to wear a wound badge, also has 
silver war badge number 267862 (3) 
£60-80

693 2nd/18th Battalion Welsh Regiment, 2nd/18th Battalion Welsh Regiment, WWI British Trio, awarded to Private 
John Roberts, part of the 71st Brigade who was gassed as the Battle of Loos, they were sent back to England, 
while at St John Convalescent Hospital, Barry Island, he absconded, later caught and court marshalled at Barry 
Drill Hall, 11th November 1916, charged with desertion, sentenced to 6 months, he then agreed to re-join the 
Welsh Regiment 18th Battalion, and sailed for France, February 1917 (3) 
£60-80

694 10th Platoon 2nd Phondda 13th Welsh Regiment, 10th Platoon 2nd Phondda 13th Welsh Regiment, WWI British 
Trio and Bombing medal, awarded to Lance Corporal John Edward O'Brien, promoted to Corporal at Mametz 
Wood, 10th July 1917, the trio sold with a silver hallmarked bombing medal, engraved 'On Active Service, 38th 
Welsh Division 1916/17' to one side and 'Bombing, Winning Team No.10 Platoon, 13th Bn Welsh Regt, 21826 
Pte J.O'Brien', hallmarked Birmingham 1916 by Francis Phillips (4) 
£80-120

695 1st Battalion (London Regiment) Royal Fusiliers, 1st Battalion (London Regiment) Royal Fusiliers, WWI British 
Trio and Memorial Plaque, awarded to 9226 Private Thomas Morris, Killed in Action in France, 20th December 
1914, aged 19, the War and Victory medal named with serial number SR-9226, the Memorial Plaque stamped 
for the Woolwich Arsenal, with the number *2 between the lion's legs (4) 
£150-200
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696 C' Company 8th Battalion Rifle Brigade, C' Company 8th Battalion Rifle Brigade, WWI British Trio and Memorial 
Plaque, awarded to S-2154 Private (Rifleman) Frederick William Quick, while on a working party at the front line 
on 11th July 1916, the Germans heard a noise and fired an experimental trench mortar killing three rifleman, one 
being Quick, he died aged 22, the Memorial Plaque unstamped to the reverse, with the number 21 stamped 
behind the lion's leg (4) 
£150-200

697 2nd Battalion South Wales Borderers, 2nd Battalion South Wales Borderers, WWI British Mon-Star Trio and 
Memorial Plaque, awarded to 11122 Private Michael Welsh, Killed in Action in Gallipoli, 1st July 1915, the 
Memorial Plaque stamped to the reverse for Woolwich Arsenal and with the number 33 between the lion's legs 
(4) 
£150-200

698 2nd Battalion (Princess Charlotte of Wales's) Royal Berkshire Regiment, 2nd Battalion (Princess Charlotte of 
Wales's) Royal Berkshire Regiment, WWI British Trio and Memorial Plaque, awarded to 16435 Private John 
Wickens, serving as a trained sniper was shot and wounded in the left thigh, later dying of his wounds on 28th 
September 1917, aged 23, the Memorial Plaque stamped for the Woolwich Arsenal to the reverse and with 
number 92 between the lion's legs (4) 
£150-200

699 9th Battalion Royal Welsh Fusiliers, 9th Battalion Royal Welsh Fusiliers, WWI British Trio and Memorial Plaque, 
awarded to Serjeant Frederick Byatt, Killed in Action in France, 25th September 1915, the Memorial Plaque 
stamped for the Woolwich Arsenal to the reverse, with the number 83 between the lion's legs (4) 
£150-200

700 1st Battalion Kins Royal Rifle Corps, 1st Battalion Kins Royal Rifle Corps, WWI British Trio and Memorial 
Plaque, awarded to 5/4926 Private George Edward John King, died of his wounds, 15th May 1915, aged 19, the 
Memorial Plaque stamped for the Woolwich Arsenal to the reverse and with number between lion's legs (4) 
£150-200

701 6th Battalion Queen's (Royal West Surrey) Regiment, 6th Battalion Queen's (Royal West Surrey) Regiment, 
WWI British Trio and Memorial Plaque, awarded to G/335 Corporal George Henry Mitchell, Died of his wounds in 
France, 14th December 1915, aged 20, the Memorial Plaque stamped with the number 14 behind the lion's back 
leg (4) 
£150-200

702 A WWI Family Group, A WWI Family Group, comprising WWI British Trio and Memorial Plaque, awarded to 
17624 Private Evans Hopkins, 6th Battalion South Wales Borderers, Killed in Action 3rd July 1916, together with 
his Brother's WWI Duo, 7989 Sapper John Hopkins, Royal Engineers (6) 
£200-250

703 A collection of Medal boxes, A collection of Medal boxes, including O.B.E by Garrard, M.V.O 4th Class and three 
others (5) 
£40-50

704 A Mercantile Marine medal group, A Mercantile Marine medal group, awarded to George Cox, Fireman, 
Mercantile Fleet Auxiliary, comprising Mercantile Marine medal, WWI War and Victory medals (3) 
£40-60

705 A George V Long Service and Good Conduct medal, A George V Long Service and Good Conduct medal, 
awarded to 18514 Corporal F Allcock, Royal Garrison Artillery, together with four British WWII medal 1939-45 
Star, Pacific Star, Defence and War medal (5) 
£30-40

706 A British Territorial Efficiency medal, A British Territorial Efficiency medal, awarded to 6208728 Gunner B.D Hall 
Royal Artillery, the secondary unit he was connected to was the Light Anti-Aircraft 
£30-40

707 A Victorian Baltic medal, A Victorian Baltic medal, awarded to Thomas Beney, Able Seaman, the medal named 
Thos Beney, A.B (late of H.M.S. Cressy) Died at Gibraltar, April 9th 1857 (1) 
£150-200
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708 Royal Navy, Royal Navy, British WWI Trio with Navy Long Service and Good Conduct group, awarded to 
234097 Petty Officer Ernest H Livett, who served on HMS Pembroke, the Naval LSGC is named for HMS 
Calypso, which fought in the Second Battle of Heligoland Bight, the 1914-15 Star is stamped for when he was a 
Lead Seaman, the others are for Petty Officer (4) 
£80-120

709 An India General Service Medal group, An India General Service Medal group, having Afghanistan N.W.F 1919 
clasp, with Victory and War medal, awarded to 265800 Private F Baldock of the Royal West Kent Regiment, 
together with a different group of four miniatures, a stable belt, badges, collar titles and more (parcel) 
£100-150

710 An Unattributed WWII medal group, An Unattributed WWII medal group, comprising 1939-45 Star, the Burma 
Star, the Italy Star, the Defence medal and the War medal, complete with original box of issue with certificate, 
sent to Mrs A Cadman, 29 Grasmere Road, Clarksfield, Oldham 
£30-50

711 An India General Service medal with Waziristan 1921-24 clasp, An India General Service medal with Waziristan 
1921-24 clasp, awarded to 17044 NK Iaffar Khan 199 P.Bty 
£30-50

712 Boer War, Boer War, Queen's South Africa medal, awarded to 4107 Private W Huntley, 3rd (King's Own) 
Hussars, with three clasps, South Africa 1902, Transvaal and Orange Free State (1) 
£70-100

713 Boer War, Boer War, Queen's South Africa medal, awarded to 6435 Private M Doonan Welsh Regiment, with 
three clasps, Belfast, Orange Free State and Cape Colony, with research (1) 
£70-100

714 Boer War, Boer War, Queen's South Africa medal, awarded to 80174 Gunner W.J. Cannon, 10th Company, 
Eastern Division, Royal Garrison Artillery, with three clasps, South Africa 1901, Transvaal and Natal (1) 
£70-100

715 Boer War, Boer War, Queen's South Africa medal, awarded to 2473 Private J Waylett, 1st Essex Regiment, with 
four clasps, comprising Diamond Hill, Johannesburg, Orange Free State and Cape Colony (4) 
£70-100

716 France, France, an assortment of French Military medals, to include the WWI Allied Victory medal, the Syria-
Cilicia Commemorative medal, the War Cross, Medal of the War Wounded, WWII Commemorative medal and 
more (parcel) some possibly reproduction 
£60-100

717 European, European, a selection of European medals from various countries, to include Serbia, Czechoslovakia, 
Spain, Hungary, Italy, Greece, Poland and Bulgaria (parcel) some possibly reproduction 
£60-80

718 European, European, a selection of European medals from various countries, to include Romania, Yugoslavia, 
Germany, Austria, Belgium, Netherlands, and Finland (parcel), some possibly reproductions 
£70-100

719 World, World, a selection of World medals from various countries, to include Syria, Hindi, Pakistan, Saudi 
Arabia, Uzbekistan, Iran, Afghanistan, Iraq, Africa and Ethiopia (parcel), some possibly Reproduction 
£70-100

720 World, World, a selection of World medals from various countries, to include South Korea, Thailand, Japan, 
China, Vietnam, Canada and United States of America (parcel), some possibly reproduction 
£70-100

721 Russia, Russia, an extensive collection of Russian Military medals, to include 'For Courage', Jubilee Medal '50 
years of Victory', Capture of Vienna, Victory Over Japan, Liberation of Warsaw, Order of Glory and many more 
(parcel), some possibly reproduction 
£150-250

722 World, World, a collection of various World medals, comprising Russia, Greece, Poland, etc including the 
Auschwitz Cross (parcel) 
£60-80
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723 Russia, Russia, a Russian Order of the Red Star, with number '3717887' to the back, together with an Order of 
the Patriotic War 2nd Class, marked 5321559', both with screw backs (2) 
£50-60

724 British, British, a collection of British WWII medals, to include two Defence and two War medals, 1939-45 Star, 
Italy Star, Pacific Star, Atlantic Star, Burma Star, Africa Star, France and Germany Star, two silver ARP badges 
and more (parcel) 
£50-80

725 Miscellaneous, Miscellaneous, an assortment of various medals to include, India Service medal, New Zealand 
Service medal, South Africa Service medal, Pakistan Independence, Pakistan Tamgha-i-Jang, Lorean War 
Service, and many more (parcel) 
£80-100

726 The Service Medal of the Order of St John, The Service Medal of the Order of St John, unnamed, together with a 
St John Ambulance War Service badge, with London hanger, marked for 8021 to reverse (2) 
£25-40

727 Two WWI British War Medals, Two WWI British War Medals, one awarded to Corporal J. Mc.Tavish, 100th Field 
Company, Royal Engineers (58296), the other to Private A.J. Williams, East Kent Regiment (G-21733)(2) 
£30-40

728 WWI British, WWI British, a WWI Victory medal warded to Sapper John.William.Buckmaster, Royal Engineers 
(342177), together with a 1914-15 Star awarded to No.2997 Sepy Ali Akhmard, 1/56/RFLS.F.F, and a Special 
Constabulary Faithful Service medal with Long Service 1942 Clasp awarded to Hugh Miller (3) 
£50-60

729 Khedive's Star, Khedive's Star, 1882, unnamed 
£40-60

730 Khedive's Star, Khedive's Star, 1884-6, unnamed 
£40-60

731 General Service Medal 1918-62, General Service Medal 1918-62, awarded to Private K.Makhameng, African 
Auxiliary Pioneer Corps (AS.3676), with Palestine 1945-48 clasp possibly reproduction 
£40-60

732 General Service Medal 1918-62, General Service Medal 1918-62, awarded to Sapper J.O. Cairey, Royal 
Engineers (22269713), with Malaya clasp 
£40-60

733 Bronze India Medal 1896 with three clasps, Bronze India Medal 1896 with three clasps, awarded to 321 Mult 
Sayyid Hussain, C.J Dept, the three clasps being Tirah 1897-98, Samana 1897 and Punjab Frontier 1897-98 
£50-80

734 George V Territorial Decoration, George V Territorial Decoration, silver hallmarked, London 1918 by Gerrard & 
Co Ltd 
£60-80

735 Boer War, Boer War, Queen's South Africa medal, awarded to Private J Clarke Uitenhage Town Guard (140) 
£50-80

736 Boer War, Boer War, Queen's South Africa medal, awarded to Trooper George Henry Francis Dunstan, 1st 
Battalion, Scottish Horse (24335), with four clasps, South Africa 1901, Transvaal, Orange Free State and Cape 
Colony 
£80-120

737 WWI British, WWI British, a Victory medal, awarded to Acting Sergeant Stanley Seaton, Lancashire Fusiliers 
(1588), together with a 1914-15 Star awarded to Private N Snow Royal Army Medical Corps (61494), believe to 
be a mis-stamp, should be an M not an N, for Matthew, a 1914 Christmas Tin, a Services Rendered badge 
(C63768), buttons and more (parcel) 
£60-80
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738 WWI Canadian, WWI Canadian, a War medal awarded to Acting Sergeant Arthur Hipwood Jarret, Canadian 
Army Service Corps (15580), together with a selection of Canadian Cap Badges and Titles (parcel) 
£30-40

739 WWI Canadian, WWI Canadian, a WWI trio awarded to Private Gordon Bertram Jarrett, Princess Patricia's 
Canadian Light Infantry (475897), caught in 1916 in Ypres and sent to a Prisoner of War Camp in Stuttgart, then 
believed to have travelled through Switzerland en route to England, the medals sold with PPCLI Cap badge, 
cloth badges, titles and pin badges, plus Canada University Overseas Company badge (parcel) 
£150-250

740 A British WWI Victory Medal, A British WWI Victory Medal, awarded to 11-25849 Private H.W.Monks Yorkshire & 
Lancashire Regiment, together with a WWI British War medal awarded to 20365 Private J.W.Kelly Somerset 
Light Infantry, together with a selection of WWII British medals, an Army Pay Department belt buckle, overseas 
medals, miniature medals, a Del Parado figure and more (parcel) 
£60-80

741 A Webley Senior .177 Air Pistol, A Webley Senior .177 Air Pistol, serial 631, with brown bakelite grips, complete 
with original box of retail, pellets, paper targets and cleaning brush, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE 
COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE, BUYERS TO SORT COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER 
MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-551) 
£50-100

742 A Milbro Cub 2mm BB pistol, A Milbro Cub 2mm BB pistol, circa 1950, stamped Milbro Cub Calibre 2m/m 55 to 
the side, with exposed rubber firing 'bulb' (hardened over time, and broken at the connector), in black, with silver 
'Patent' disc to the end of the grip, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY 
SERVICE, BUYERS TO SORT COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE 
RELEASING OF LOT (A-456) 
£40-60

743 A Hy-Score Target .22 Air Pistol, A Hy-Score Target .22 Air Pistol, serial 1895952, having Makers name and 
Patent to the side of the barrel, with the serial number to the underside, with brown bakelite shaped grip, with 
shield and maker name cartouche, with chequered design, one side of the grip with slight damage, 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE, BUYERS TO SORT COLLECTION, 
SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-467) 
£50-80

744 An Accles & Shelvoke 'The Warrior' .177 Air Pistol, An Accles & Shelvoke 'The Warrior' .177 Air Pistol, serial 
2171, having F.Clarke's Patent Nos to the side, with side lever action, having grips, with logo cartouche and 
chequered design, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE, BUYERS 
TO SORT COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-470) 
£80-120

745 An Accles & Shelvoke 'The Warrior' .177 Air Pistol, An Accles & Shelvoke 'The Warrior' .177 Air Pistol, serial 
1253, having F.Clarke's Patent Nos to the side, with side lever action, having grips, with logo cartouche and 
chequered design, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE, BUYERS 
TO SORT COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
(A-473) 
£100-150

746 Spares and Repairs, Spares and Repairs, to include a BSA Mercury .22 barrel and action, an under lever barrel 
and action, a various collection of springs, and more, plus a small selection of books (parcel) 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE, BUYERS TO SORT COLLECTION, 
SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT 
£50-80

747 A group of five air rifles, A group of five air rifles, comprising two Diana Mod 1, Diana Mod 20, King Single Shot 
No. 2136 (Stock AF), and a Slavia 612, all untested, AF, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION 
OR PACK ONLY SERVICE, BUYERS TO SORT COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED 
BEFORE RELEASING OF LOT (A-552/553/554/555/556) 
£100-150
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748 A Webley Hawk .177 Break Barrel Rifle, A Webley Hawk .177 Break Barrel Rifle, together with a Webley Ranger 
.177 Break Barrel, both AF, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE, 
BUYERS TO SORT COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF 
LOT (A-557/558) the hawk is stuck closed and would need some attention, the ranger doesn’t lock shut, both 
untested, cosmetic damage to all 
£60-80

749 A Webley Jaguar, A Webley Jaguar, together with a vintage Diana Break Barrel, plus a German GEM Break 
Barrel rifle, all needs attention, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY 
SERVICE, BUYERS TO SORT COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE 
RELEASING OF LOT (A-559/560/561) the jaguar doesn’t fire, the mechanism needs attention, the diana is 
missing the the spring, the GEM doesn close properly, all need attention, all with cosmetic damage 
£60-100

750 A Diana Mod 27, A Diana Mod 27, together with a BSA underlever, patent nos 607045, both AF, 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE, BUYERS TO SORT COLLECTION, 
SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-562/563) the diana has a 
damaged stock, the BSAs mechanism appears to need attention, both with cosmetic damage 
£60-100

751 A BSA Light Pattern Standard Under Lever Air Rifle, A BSA Light Pattern Standard Under Lever Air Rifle, serial 
L2630, AF, together with a similar example no.10872, both AF, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE 
COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE, BUYERS TO SORT COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER 
MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-564/565) 
£70-100

752 A German Millita Patent Break Barrel Air Rifle, A German Millita Patent Break Barrel Air Rifle, serial 106709, 
together with an unnamed break barrel air rifle, both untested, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE 
COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE, BUYERS TO SORT COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER 
MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-566/567) both untested 
£100-150

753 A 1950s BSA Cadet Major .177 Break Barrel, A 1950s BSA Cadet Major .177 Break Barrel, serial CA74801, 18+ 
TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE, BUYERS TO SORT 
COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-568) 
£40-60

754 A 1950s BSA Airsporter MkI .22 Under Lever Air Rifle, A 1950s BSA Airsporter MkI .22 Under Lever Air Rifle, 
serial GA2682, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE, BUYERS TO 
SORT COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-569) 
£100-150

755 A BSA Meteor MkI .177 Break Barrel rifle, A BSA Meteor MkI .177 Break Barrel rifle, serial N3540, 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE, BUYERS TO SORT COLLECTION, 
SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-570) 
£50-80

756 A 1950s BSA Airsporter MkI .22 Under Lever Air Rifle, A 1950s BSA Airsporter MkI .22 Under Lever Air Rifle, 
serial GC2052, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE, BUYERS TO 
SORT COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-571) 
the stock need some attention, the side panel has come loose 
£80-120

757 A BSA Standard No.2 Under Lever Rifle, A BSA Standard No.2 Under Lever Rifle, Lincoln Jefferies Patent, 
serial S22781, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE, BUYERS TO 
SORT COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-572) 
£100-150

758 A BSA Cadet Major .177 Break Barrel rifle, A BSA Cadet Major .177 Break Barrel rifle, serial CC32138, re-
painted, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE, BUYERS TO SORT 
COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-573) 
£40-60
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759 A Webley Ranger .177 Break Barrel Air Rifle, A Webley Ranger .177 Break Barrel Air Rifle, 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE, BUYERS TO SORT COLLECTION, 
SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-574) 
£60-80

760 A BSA Cadet Major .177 Break Barrel rifle, A BSA Cadet Major .177 Break Barrel rifle, serial M12326, 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE, BUYERS TO SORT COLLECTION, 
SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-575) 
£40-60

761 A BSA Under Lever Air Rifle, A BSA Under Lever Air Rifle, serial no.11698, 18+ TO PURCHASE, FACE TO 
FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE, BUYERS TO SORT COLLECTION, SECTION 21 
DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-576) 
£100-150

762 A BSA Mercury .22 Break Barrel air rifle, A BSA Mercury .22 Break Barrel air rifle, complete with moderator, plus 
a Model 10 Original 4x32 scope, gun cleaning kit and box, plus gun sleeve, 18+ TO PURCHASE, FACE TO 
FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE, BUYERS TO SORT COLLECTION, SECTION 21 
DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-577) 
£100-150

763 An unnamed .177 Break Barrel Air Rifle, An unnamed .177 Break Barrel Air Rifle, serial 020209, 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE, BUYERS TO SORT COLLECTION, 
SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-241) 
£60-80

764 A Weihrauch HW35K .22 Break Barrel Air Rifle, A Weihrauch HW35K .22 Break Barrel Air Rifle, 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE, BUYERS TO SORT COLLECTION, 
SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-224) 
£100-150

765 A Weihrauch Theoben HW90 .177 Break Barrel Air Rifle, A Weihrauch Theoben HW90 .177 Break Barrel Air 
Rifle, serial 1246599, no front sight, having leather carry strap, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE 
COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE, BUYERS TO SORT COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER 
MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-213) 
£100-150

766 A Weihrauch HW80 .22 Break Barrel air rifle, A Weihrauch HW80 .22 Break Barrel air rifle, complete with small 
moderator and Kassnar 1.75-5x scope, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY 
SERVICE, BUYERS TO SORT COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE 
RELEASING OF LOT (A-208) 
£150-250

767 A Weihrauch HW80K .22 Break Barrel air rifle, A Weihrauch HW80K .22 Break Barrel air rifle, having custom 
built Magnum stock by Don Robinson, with inlaid design, having 'ROY' panel to the stock, complete with Zieler 
3x-9x40 scope, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE, BUYERS TO 
SORT COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-215) 
£150-250

768 A Shamal Air Arms .22 PCP Air Rifle, A Shamal Air Arms .22 PCP Air Rifle, serial 00213, complete with Nikko 
Stirling 3-9x40 scope, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE, 
BUYERS TO SORT COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF 
LOT (A-238) 
£200-300

769 A Shamal Air Arms .22 PCP Air Rifle, A Shamal Air Arms .22 PCP Air Rifle, serial 00711, complete with a 
Kassnar Multi-Colour Reticle, 3x-9x40 scope, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK 
ONLY SERVICE, BUYERS TO SORT COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE 
RELEASING OF LOT (A-232) 
£200-300
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770 A Webley Mark 3 Under Lever Air Rifle, A Webley Mark 3 Under Lever Air Rifle, .22 Calibre, serial number 
16866, 18+ TO PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE, BUYERS TO SORT 
COLLECTION, SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-525) 
£60-80

771 A Diana Mod 15 Rifle, A Diana Mod 15 Rifle, in silver, together with a wooden stock for another air rifle, 18+ TO 
PURCHASE, FACE TO FACE COLLECTION OR PACK ONLY SERVICE, BUYERS TO SORT COLLECTION, 
SECTION 21 DISCLAIMER MUST BE SIGNED BEFORE RELEASING OF LOT (A-578) 
£30-50

772 An inert WWI French F1 hand grenade, An inert WWI French F1 hand grenade, marked B to the body, also looks 
to be marked 12, complete with wooden transit plug, 508g 
£50-60

773 An inert WWI British 'Pippin' Hand Grenade, An inert WWI British 'Pippin' Hand Grenade, the segmented cast 
iron cone with rounded base, 413g 
£70-100

774 An inert WWI French F1 hand grenade, An inert WWI French F1 hand grenade, having 1915 Model Fuze, 548g 
£50-60

775 An Inert WWI German Model 1915 Kugel Hand Grenade, An Inert WWI German Model 1915 Kugel Hand 
Grenade, complete with an M1917 Fuze, 594g 
£70-90

776 An Inert WWI German Model 1913 Kugel Hand Grenade, An Inert WWI German Model 1913 Kugel Hand 
Grenade, complete with removeable friction tube, 676g 
£100-120

777 An inert WWI Austro-Hungarian Schwere hand grenade, An inert WWI Austro-Hungarian Schwere hand 
grenade, heavy iron construction, with uneven body casting, marked '5' to the base, 1078g 
£100-150

778 An inert WWI German 'Egg' grenade, An inert WWI German 'Egg' grenade, Model 1917, with igniter and 
launching string, AF, 276g 
£40-50

779 An inert WWI Austro-Hungarian Schwere grenade cylinder, An inert WWI Austro-Hungarian Schwere grenade 
cylinder, having hole to one end, 924g 
£100-150

780 An inert WWI Austro-Hungarian Lakos Pipe Grenade, An inert WWI Austro-Hungarian Lakos Pipe Grenade, 
complete with original wooden plug, 506g 
£50-60

781 An inert WWI British Battye grenade, An inert WWI British Battye grenade, having original wooden plug, with 
reproduction fuse, 452g 
£60-80

782 An inert WWI Italian Lenticolare M14 'Discus' Grenade, An inert WWI Italian Lenticolare M14 'Discus' Grenade, 
complete with fuse, 352g 
£150-180

783 A reproduction WWII German Nipolit hand grenade, A reproduction WWII German Nipolit hand grenade, made 
from an original moulding, the original shells of this grenade was made of the explosive, 124g 
£40-60

784 An inert WWI Italian Bertone Rifle Grenade, An inert WWI Italian Bertone Rifle Grenade, approximately 11cm H, 
464g 
£100-120

785 An inert WWI No5/No23 Mills Drill Grenade, An inert WWI No5/No23 Mills Drill Grenade, missing base plug, 
588g 
£60-80
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786 An inert British No.36 MkI Mills Grenade, An inert British No.36 MkI Mills Grenade, marked 'CC' on the cast iron 
body (Carron Company), with War Department marked Screw Plug, plus base plug, 494g possible later safety 
lever 
£80-120

787 An inert WWII British Mills Grenade, An inert WWII British Mills Grenade, the cast iron body marked 'C/A' for 
Callenders Abbots Foundry Co Ltd, also marked with a number '8', complete with C/A stamped base plug, screw 
plug marked 'Z', the safety lever by CSE, drill holes to the body, 594g 
£100-150

788 An inert WWII German Concrete Stock Mine, An inert WWII German Concrete Stock Mine, the concrete body 
with central fuze, 18cm H, 2.2kg 
£60-80

789 An inert WWII German 1kg Incendiary Bomb, An inert WWII German 1kg Incendiary Bomb, having marking to 
the side of the body, complete with tail fin, this device was dropped on to the Basingstoke Train Station, this item 
was collected during the War buy an ARP in Basingstoke and passed down the family 
£200-250

790 An inert Energa Anti-Tank Training Rifle Grenade, An inert Energa Anti-Tank Training Rifle Grenade, used by 
the British, with rotating tail fin, 649g 
£30-40

791 An inert British Yellow Marker L1A1 Practice Rifle Grenade, An inert British Yellow Marker L1A1 Practice Rifle 
Grenade, having clear cone top containing marker chalk, with stencilled letters to the body, 658g the clear cone 
has a crack 
£50-60

792 An inert HE54 Practice Rifle Grenade, An inert HE54 Practice Rifle Grenade, complete with carriage tube (2) 
£70-100

793 An inert WWI Italian Carbone Hand Grenade, An inert WWI Italian Carbone Hand Grenade, stamped 'Granata 
Carbone' to the side, top AF 
£40-60

794 An inert WWI Austro-Hungarian M1916 Rifle Grenade, An inert WWI Austro-Hungarian M1916 Rifle Grenade, 
having a screw on cone top, with lower fuze, missing rod, 610g 
£40-60

795 An inert WWI Italian Benaglia Rifle Grenade, An inert WWI Italian Benaglia Rifle Grenade, Gussi Variant, having 
central transport cap, flanked by two screw caps, complete with 18.5cm rod, 535g 
£100-120

796 An inert WWI German M1914 Rifle Grenade, An inert WWI German M1914 Rifle Grenade, complete with transit 
plug, steel rod and ranging disc58cm long 
£100-120

797 An inert WWI German M1913 Rifle Grenade, An inert WWI German M1913 Rifle Grenade, having brass cap to 
the top, with steel rod, 64cm in total length 
£80-120

798 A scarce inert WWI French Petard 'Hairbrush' grenade, A scarce inert WWI French Petard 'Hairbrush' grenade, 
having tubular steel body, wired onto a wooden handle, 47cm long 
£80-120

799 An inert WWI Austro-Hungarian Rohr Hand Grenade, An inert WWI Austro-Hungarian Rohr Hand Grenade, 
having reproduction handle and label 
£40-50

800 A scarce inert German WWI Petard Raquette Type 'Hairbrush' grenade, A scarce inert German WWI Petard 
Raquette Type 'Hairbrush' grenade, having steel canister attached to a long wooden paddle handle, 
approximately 47cm in length, the wooden internal block is split but is present 
£250-350
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801 An inert WWI German Practice Stick Grenade, An inert WWI German Practice Stick Grenade, of single piece 
wooden construction with metal banded top, painted red, 37cm, 477g 
£60-80

802 An inert WWI Austro-Hungarian Rohr Ball Stick Grenade, An inert WWI Austro-Hungarian Rohr Ball Stick 
Grenade, having reproduction handle and label 
£40-50

803 An inert German Smoke Stick Grenade, An inert German Smoke Stick Grenade, circa 1942, with partial lettering 
to top cylinder, the wooden handle stamped 42gck, this was found in a river in Norway, 36cm long 
£150-180

804 Two Post WWII No.36 Mills Detonator Tins, Two Post WWII No.36 Mills Detonator Tins, one dated 52, the other 
67, together with a 1956 British Flare Cartridge tin, a WWI German Instantaneous Fuze (booby trap) and two 
books on hand grenades (parcel) 
£40-60

805 A WWI Timer Fuse, A WWI Timer Fuse, dated 1916, marked BSC No.85, together with a British Percussion 
Fuse (2) 
£30-50

806 A WWI Timer Fuse Trench Art, A WWI Timer Fuse Trench Art, the timer fuse being attached to an 18 Pound 
base, together with another fuse (2) 
£40-60

807 A 6 Pound Shell, A 6 Pound Shell, having projectile and shell, the projectile stamped 'I 6 PDR RSJ 7.1.18 N/39', 
with the shell base being stamped '6PR III lot 44 '2 89 KCF', also stamped with an anchor, 45.5cm H, 
£100-150

808 A WWI Period 18 Pound Shell, A WWI Period 18 Pound Shell, having projectile and shell, the projectile stamped 
'O.F 18 PR 1 FS VSM 3/1/06', complete with timer fuse to the top, stamped 'V.S.&M.80.1.84.10/06.'the brass 
shell with full markings and dated 1915, 56.5cm H, 4.8kg 
£200-300

809 A rare German Howitzer 'Big Bertha' 420mm shell, A rare German Howitzer 'Big Bertha' 420mm shell, dated 
1917, marked with the Crowned M for the Kaiserliche Marine (Imperial Navy), also marked with two flaming 
bombs, the mark for Patronenfabrik Karlsruhe, also marked 1300, and C/12 to the centre, base diameter is 
44.5cm, 78cm high, approx 58.5kg 
£1,800-2,000

810 A group of Wartime Jack knives, A group of Wartime Jack knives, together with a 19580s example (parcel), no 
postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale 
as possible 
£60-80

811 A collection of War Period Jack Knives, A collection of War Period Jack Knives, including S.S.P, Venture, 
Viscount and more, plus a cut throat razor (parcel), no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the 
buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£60-80

812 A collection of various pocket knives, A collection of various pocket knives, all with either wooden or antler 
handles, from makers such as Taylor 'Real Knife Witness', Venture, C.K and more (parcel), no postage for this 
lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£50-80

813 A small group of pocket/pen knives, A small group of pocket/pen knives, including three Victorinox, a CCM 
Rostfrei, an Amefa, a US Camillus and another (parcel), no postage for this lot, we can supply pack only at a 
cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£60-80
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814 A WWII Military Clasp knife by Fisher & Co Ltd, A WWII Military Clasp knife by Fisher & Co Ltd, together with two 
silver hallmarked and mother of pearl fruit knives, a Joseph Rodgers penknife, and more (parcel), no postage for 
this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 

£60-80
815 An assortment of various knives, An assortment of various knives, to include Military Jack Knives, Hunting 

Knives, Pocket Knives and more, from various manufactures, Puma, Garantie, Joseph Rodgers, and more, 
various conditions, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own 
collection as soon after the sale as possible 
£60-80

816 A group of four hunting knives, A group of four hunting knives, all antler styles grips/handles, various makers, 
including two by William Rodgers, and two by A.Wright & Sons, no postage for this lot, we can supply pack only 
at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£50-60

817 A collection of nine Jack Knives, A collection of nine Jack Knives, including ABL 1950s examples, various 
conditions, , no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as 
soon after the sale as possible 
£50-80

818 A selection of seven small pocket hunting knives, A selection of seven small pocket hunting knives, all of similar 
designs and with scabbards, makers include Wright & Sons, William Rodegrs, Sabre, etc, no postage for this lot, 
we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£40-60

819 A group of eight pocket knives, A group of eight pocket knives, all with antler handle or antler style handle, 
various makers including, Robinson of Sheffield, CK (Continental Make), G.Gill & Sons, Venture, Witness, Friar 
and another (8) , no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection 
as soon after the sale as possible 
£70-100

820 A group of five hunting knives, A group of five hunting knives, all similar in design, by different makers, including 
Wright & Son, William Rodgers, and another example with a Fairbairn Sykes style blade by Fagan, all with 
scabbard, some with names to the reverse, , no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer 
to organise own collection as soon after the sale as possible 
£70-100

821 A small collection of pocket knives, A small collection of pocket knives, to include Southern & Richardson, J 
Copley, Empire, CK, and two more, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to 
organise own collection as soon after the sale as possible 
£50-80

822 A collection of five Hunting knives, A collection of five Hunting knives, comprising William Rodgers, and Wright & 
Sons, all with scabbards, majority with handwritten name to the reverse, no postage for this lot, we can supply 
pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£60-80

823 A group of four Jack knives, A group of four Jack knives, together with another similar, including Dodson, Nowill 
(serial RE288577), possibly once owned by William Herbert Crook of the Royal Engineers, Myson 21306 and 
more, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon 
after the sale as possible 
£50-80

824 A selection of various knives, A selection of various knives, to include a Restfrei #729, an FKS 70, Camillius and 
a Indian No.1 MKII sword bayonet by NWR, marked SA213, no postage for this lot, we can supply pack only at a 
cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£80-120
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825 A group of four knives, A group of four knives, to include a Kukri, a hunting knife with a Fairbairn Sykes style 
blade, a Middle Eastern example and another, AF, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the 
buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£40-60

826 A selection of Pen/Pocket Knives, A selection of Pen/Pocket Knives, to include a small barrel knife by 
Joh.Engstrom, a Jack Knife by Witness, a silver and mother of pearl example, and more, no postage for this lot, 
we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£70-100

827 Two Middle Eastern Kukri knives, Two Middle Eastern Kukri knives, both having metal handles, of different 
design, one with swag design (2), no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to 
organise own collection as soon after the sale as possible 
£60-80

828 A selection of African and Middle Eastern Knives, A selection of African and Middle Eastern Knives, on various 
sizes and designs, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own 
collection as soon after the sale as possible 
£100-120

829 A collection of Indo-Persian Knives and Daggers, A collection of Indo-Persian Knives and Daggers, various 
design, some with white metal decoration, majority with scabbards (parcel), no postage for this lot, we can 
supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£80-120

830 A Middle Eastern Bone Handled Kukri knife and scabbard, A Middle Eastern Bone Handled Kukri knife and 
scabbard, together with a group of other kukri knives, of various sizes and conditions (parcel), no postage for this 
lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£30-40

831 A Military Issue Indian Kukri knife, A Military Issue Indian Kukri knife, having stamped blade, complete with 1946 
dated scabbard by C.T.Ltd, together with another wooden handled kukri knife and scabbard (2), no postage for 
this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 

£80-120
832 Two US M5A1 Fighting knives, Two US M5A1 Fighting knives, both marked 'Mil Par Col', both with US M8A1 

PWH scabbards (2), no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own 
collection as soon after the sale as possible 
£80-120

833 A US M5A1 Fighting Knife and scabbard, A US M5A1 Fighting Knife and scabbard, together with a US M7 by 
BOC with scabbard, together with another US Fighting knife (3), no postage for this lot, we can supply pack only 
at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£80-120

834 An SOE style Sleeve Dagger, An SOE style Sleeve Dagger, together with a 1943 dated Jack Knife and another 
(3), no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after 
the sale as possible 
£50-80

835 An Etched Eickhorn Style Dress Bayonet, An Etched Eickhorn Style Dress Bayonet, complete with scabbard, 
together with a German Letter opener, an Iron Cross and a Merit Cross (parcel), no postage for this lot, we can 
supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£70-100

836 An Original Bowie Knife, An Original Bowie Knife, by Sussex Armoury, complete with leather sheath, no postage 
for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as 
possible 
£30-40
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837 A German Hunting knife by Decora of Solingen, A German Hunting knife by Decora of Solingen, the 13cm long 
blade marked D.B.G.M, multi-tools within the grip, complete with scabbard, no postage for this lot, we can supply 
pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£30-40

838 A Middle Eastern Jambiya/Khanjar, A Middle Eastern Jambiya/Khanjar, having horn handle with applied tokens, 
with double edged blade with spine to the centre, complete with scabbard and bullion decorated belt, no postage 
for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as 
possible 
£100-150

839 A KA-BAR U.S.M.C Fighting Knife, A KA-BAR U.S.M.C Fighting Knife, with serrated edge, complete with 
scabbard, retailers box and manual, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to 
organise own collection as soon after the sale as possible 
£60-80

840 A Kukri Knife, A Kukri Knife, having Thulo style blade, with dual fullered spine, 36cm long handle, with wooden 
handle 
£30-40

841 A Middle Eastern Khanjar, A Middle Eastern Khanjar, having white metal handle with raised design, the curved 
blade with central spine, complete with scabbard and belt 
£200-300

842 A Middle Eastern Kris, A Middle Eastern Kris, having wavy double edged blade, 32.5cm, with shaped wooden 
handle and zebra wood scabbard, overall 51cm, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the 
buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£40-60

843 An Chinese Bone Tanta, An Chinese Bone Tanta, having figural carved decoration to the bone grip and 
scabbard, with 15cm long single edged blade, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the 
buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£50-80

844 A Middle Eastern Kukri knife, A Middle Eastern Kukri knife, having double fullered spine, 39cm long curved 
blade, with two skinning knives and six bone handled tools, no postage for this lot, we can supply pack only at a 
cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£50-80

845 A Middle Eastern Kukri knife, A Middle Eastern Kukri knife, having wooden handle, 34cm long curved blade, with 
double fullered spine, stamped symbol to the blade, complete with scabbard and two skinning knives, no 
postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale 
as possible 
£40-60

846 A Decoration Indian Kukri knife, A Decoration Indian Kukri knife, having 37cm long blade, with raised brass 
decoration, with tiger chasing gazelle to one side and elephants to the other, with metal handle, no postage for 
this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 

£40-60
847 A Congo Poto Club knife, A Congo Poto Club knife, having pierced 36cm blade, with metal bound grip, no 

postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale 
as possible 
£40-50

848 A Middle Eastern Kris knife, A Middle Eastern Kris knife, having carved wooden handle, with double edged 36cm 
long blade, complete with scabbard, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to 
organise own collection as soon after the sale as possible 
£40-60
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849 A Middle Eastern Kris knife, A Middle Eastern Kris knife, with decoratively carved wooden handle, double edged 
wavy handle, complete with brass covered wooden handle, having floral swag decoration, no postage for this lot, 
we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£40-60

850 A WWII US M3 Fighting Dagger by Imperial, A WWII US M3 Fighting Dagger by Imperial, with leather disc grip, 
together with a US M8A1 PWH scabbard, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to 
organise own collection as soon after the sale as possible 
£100-150

851 A WWI Unmarked German Army Dagger, A WWI Unmarked German Army Dagger, with white metal eagle and 
swastika guard with orange grip, complete with scabbard, no postage for this lot, we can supply pack only at a 
cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£250-300

852 A WWII German 2nd Pattern Luftwaffe Dagger, A WWII German 2nd Pattern Luftwaffe Dagger, the blade being 
unmarked, complete with scabbard, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to 
organise own collection as soon after the sale as possible 
£250-300

853 A Continental Style Bowie Knife, A Continental Style Bowie Knife, having 22cm long, double edge blade, 
crosshatched grip, unnamed to the blade, with scabbard, no postage for this lot, we can supply pack only at a 
cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£150-180

854 A WWI Clements Fighting Knife, A WWI Clements Fighting Knife, with scabbard, sold as an antique, no postage 
for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as 
possible exempt from Section 141 of the Criminal Justice Act 1988, as it is classified as an antique, as it is over 
100 years of age 
£400-600

855 A Manson of Sheffield Boot Knife, A Manson of Sheffield Boot Knife, 12.5cm long blade, with decorative handle, 
complete with scabbard, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own 
collection as soon after the sale as possible 
£150-180

856 A Post War Fairbairn Sykes Fighting Dagger by Wilkinsons, A Post War Fairbairn Sykes Fighting Dagger by 
Wilkinsons, makers name to the double edged blade, complete with scabbard, no postage for this lot, we can 
supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£150-180

857 Two French Mas bayonets, Two French Mas bayonets, one with spike, the other with cruciform blade, together 
with a Chinese SKS cruciform bayonet (3), no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to 
organise own collection as soon after the sale as possible 
£50-80

858 A Reproduction Egg Carbine socket bayonet, A Reproduction Egg Carbine socket bayonet, together with an 
Osborn & Gunby Brown Bess Socket bayonet, plus a possible reproduction socket, a 1842 Pattern John Row 
Ordnance Marked Socket bayonet, a 1842 Pattern Socket bayonet by G.S, a rare 1840s Land Transport Carbine 
Socket bayonet, and a Unit Marked 1853 Pattern Socket (parcel), no postage for this lot, we can supply pack 
only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£150-200

859 A US Springfield 1855 Pattern Socket Bayonet, A US Springfield 1855 Pattern Socket Bayonet, with leather frog 
and brass hanger, with scabbard, marked to the opening, together with another socket bayonet, a British 1842 
Socket bayonet by G.S, plus a Brown Bess socket bayonet by S.Rock (4), no postage for this lot, we can supply 
pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£80-120

860 A collection of various frogs, A collection of various frogs, to include a rare Canadian Oliver, a British Buff, two 
South African, a British No.4 MkI etc (parcel) 
£60-80
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861 A German M98/05 Butcher bayonet by Weyersburg & Co, A German M98/05 Butcher bayonet by Weyersburg & 
Co, dated 18 to the spine, complete with scabbard, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the 
buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£80-120

862 A German Sawback Bayonet by Simson & Co, A German Sawback Bayonet by Simson & Co, dated 16 to the 
spine, complete with scabbard, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise 
own collection as soon after the sale as possible 
£120-150

863 A German S98 Sawback bayonet, A German S98 Sawback bayonet, by Haenel, dated 07 to the spine of the 
blade, complete with scabbard, leather frog and knot, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, 
the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible the leather frog is fragile and damaged 
£300-400

864 A German Dress Dagger/Bayonet, A German Dress Dagger/Bayonet, by Carl Eickhorn of Solingen, having 
chromed guard and pommel, with scabbard, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer 
to organise own collection as soon after the sale as possible 
£60-80

865 A 1907 Pattern GRI/RFI SMLE bayonet and scabbard, A 1907 Pattern GRI/RFI SMLE bayonet and scabbard, 
dated 40, with wooden grip and 42cm long blade, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the 
buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£80-120

866 A Turkish 1890 Pattern Ottoman period bayonet and a scabbard, A Turkish 1890 Pattern Ottoman period 
bayonet and a scabbard, having marks to the base of the 46cm long single fullered blade, with markings to the 
pommel and mount of the scabbard , no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to 
organise own collection as soon after the sale as possible 
£100-120

867 A British Volunteer VTC Lee Metford Pattern 1888 Bayonet, A British Volunteer VTC Lee Metford Pattern 1888 
Bayonet, complete with original VTC Belt, Frog and Pouch, no postage for this lot, we can supply pack only at a 
cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£300-400

868 A British Style 1859 Naval Cutlass Bayonet, A British Style 1859 Naval Cutlass Bayonet, stamped BM to the 
blade, with large hand guard, complete with steel and leather scabbard, no postage for this lot, we can supply 
pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£150-180

869 A British 1842 Pattern Irish Constabulary Socket Bayonet, A British 1842 Pattern Irish Constabulary Socket 
Bayonet, having stamps to the 33cm long triangular, tapering blade, complete with scabbard, no postage for this 
lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£180-220

870 A Rare Polish Captured French Lebel Bayonet, A Rare Polish Captured French Lebel Bayonet, having 34cm 
long cruciform blade, marked WZ 86/93 to the grip, complete with steel scabbard, no postage for this lot, we can 
supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£150-200

871 A Victorian Officer's Sword, A Victorian Officer's Sword, for a British Light Infantry Regiment, complete with 
scabbard (poor), no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection 
as soon after the sale as possible 
£25-30

872 A Victorian Court sword by Skinner & Co, A Victorian Court sword by Skinner & Co, Jermyn St. London, having 
an etched blade with floral design, having decorative guard with VR amongst thistles, crown pommel with having 
guard, complete with scabbard, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise 
own collection as soon after the sale as possible 
£70-100
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873 The Sword of the Holy Roman Empire, The Sword of the Holy Roman Empire, by Franklin Mint, with Certificate 
of Authenticity, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as 
soon after the sale as possible 
£30-50

874 A Japanese Wakasaki, A Japanese Wakasaki, having a 50cm curved blade, having sectional bone scabbard 
and grip, AF, having figural decoration, blade AF, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the 
buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£180-220

875 A Commemorative Replica US Calvary Officer's Sabre, A Commemorative Replica US Calvary Officer's Sabre, 
complete with scabbard, together with a replica Medieval style Rapier, plus another (3) no postage for this lot, 
we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£80-120

876 Three Replica Medieval style Broad Swords, Three Replica Medieval style Broad Swords, including a Richard I 
Lion Heart style example, marked 'Couer De Lion to the blade, a St George example, plus another(3) no postage 
for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as 
possible 
£80-120

877 A Victorian Officer's Sword by Wilkinson, A Victorian Officer's Sword by Wilkinson, having single edged, single 
fullered blade, having multiple stamps, including War Department, pierced brass hand guard with Royal VR 
cipher, with wire and fish skin grip, complete with scabbard, no postage for this lot, we can supply pack only at a 
cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£180-220

878 A scarce Victorian Royal Dockyard Battalion Officer's Sword by Henry Wilkinson, A scarce Victorian Royal 
Dockyard Battalion Officer's Sword by Henry Wilkinson, having single edged and fullered blade, with decorative 
etch design, with the VR Royal cipher and swag design, to one side and a Victorian Crown Anchor to the other, 
with raised anchor design brass hand guard, with lion head pommel and wire and fish skin grip, complete with 
brass scabbard, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection 
as soon after the sale as possible 
£400-600

879 A Congolese Salampasu Swords, A Congolese Salampasu Swords, complete with scabbard, no postage for this 
lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£50-80

880 A Sudanese sword/sidearm, A Sudanese sword/sidearm, having 63cm long curved blade, with shaped wooden 
handle with animal skin hanger, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise 
own collection as soon after the sale as possible 
£50-80

881 A Somali Belawa Sword, A Somali Belawa Sword, with 47cm long double edged blade, hardwood handle with 
inlaid wire decoration, plus spike pommel, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to 
organise own collection as soon after the sale as possible 
£60-100

882 A Middle Eastern Sidearm, A Middle Eastern Sidearm, having shaped, double edged blade, with faint gilt 
decoration, metal handle, 55.5cm overall, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to 
organise own collection as soon after the sale as possible 
£50-80

883 A Somali Belawa Sword, A Somali Belawa Sword, having 38cm long double edged blade, 16cm long wire bound 
wooden grip, with point pommel, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise 
own collection as soon after the sale as possible 
£60-100

884 A Middle Eastern Sickle, A Middle Eastern Sickle, having 94cm long double edged curved blade, with horn 
handle, complete with scabbard scabbard AF, the blade is slightly bent at the tip 
£60-80
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885 A Turkish Ottoman Empire Yataghan Sword, A Turkish Ottoman Empire Yataghan Sword, also known as a 
Varsak, having marine ivory (walrus) grip, bound with decorative white metal band, brass cross guard, leading to 
a 73cm long, single edged, slightly curved blade, with decoration to one side, complete with brass and leather 
bound scabbard 
£400-600

886 A Persian Shamshir, A Persian Shamshir, having gilt decorated 72cm long curved blade, with brass cross guard, 
horn grip, with central brass band, bound in leather, complete with brass and leather scabbard 
£300-500

887 A Continental Cavalry sword, A Continental Cavalry sword, having 89cm long blade, marked with a knight and a 
crowned 22, wooden grip and two band guard, complete with scabbard, no postage for this lot, we can supply 
pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£50-80

888 A French Army Infantry Officer's Sword, A French Army Infantry Officer's Sword, possibly 1882 Pattern, having 
wire wrapped composite grip, with three branch plain guard, plain single fullered blade, compete with scabbard, 
no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the 
sale as possible 
£60-80

889 A Rare British Jacobs Rifle Sword Bayonet, A Rare British Jacobs Rifle Sword Bayonet, for the double barrelled 
rifle, serial 386, marked S & S for Swinbury & Sons, with pierced guard, double fullered blade, no postage for this 
lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£800-1,000

890 A George V Army Service Corps Presentation Sword by Walker & Hall, A George V Army Service Corps 
Presentation Sword by Walker & Hall, Presented to Capt W.J. Almond, Officer Commanding E.Y.R.A.S.C (V) by 
his Brother Officers as a token of Esteem & Regard 1918', having etched design to the blade, with ASC badge to 
one side and the Royal Cipher to the other, fish skin and wire grip, with the white metal presentation plaque to 
the leather scabbard no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own 
collection as soon after the sale as possible 
£250-300

891 A Prussian Officer's Sword by Schimmelbusch of Solingen, A Prussian Officer's Sword by Schimmelbusch of 
Solingen, having decoratively etched blade, with knights helmet, drum and swag design, makers name to the 
lower part, complete with scabbard,, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to 
organise own collection as soon after the sale as possible 
£350-400

892 An 1897 Pattern Infantry Officer's Sword by Robert Mole & Sons, An 1897 Pattern Infantry Officer's Sword by 
Robert Mole & Sons, given to an Australian Military Cross Winners, the sword is attributed to Captain Richard 
William Dewson, 3rd Division Train, Australia Army Service Corps (A.S.C), killed in action on 27th May 1918, 
label attached to the scabbard reading 'Sword Belonged to Dad's Grandfather's brother, Captain Richard William 
Dewson in the Australian Army, Emigrated to Australia. Spurs in Safe', his MC was announced in the London 
Gazette dated 25th August 1917, 'For Conspicuous gallantry and devotion to duty in personally taking a convoy 
of ammunition to its destination under exceptionally difficult and trying circumstances. In spite of intense gas 
shelling and having to deal with an almost impassable river, trenches, wire and other obstacles, he bought his 
convoy through the greatest skill and initiative, setting a splendid example to his men', the blade of the sword 
numbered M5856 and with War Department arrow, ricasso marked with D and WD arrow inside, etched 
including King George V cypher and arms, some leather missing to the top of the scabbard, sold with recipient's 
malacca cane, spurs and research 
£400-600

893 An African Tribal Axe, An African Tribal Axe, having large flint style head, on carved shaft, 55cm 
£30-40

894 Two Archery Bows, Two Archery Bows, both of different design, together with a soft leather quiver and a set of 
arrows, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon 
after the sale as possible 
£30-50
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895 An Oceanic Sharks Tooth Tebutje Sword, An Oceanic Sharks Tooth Tebutje Sword, comprising of a two section 
blade, with rows of sharks teeth, on tapering wooden shaft, with basket weave handle/grip, approximately 89cm 
long , no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon 
after the sale as possible 
£40-60

896 A large Banza Knife, A large Banza Knife, used by The Azande of South Sudan, single edged, curved blade, 
with stepped design, wooden handle with wire binding, approx. 72cm L, no postage for this lot, we can supply 
pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£30-50

897 An Indian/Persian Foot Dagger, An Indian/Persian Foot Dagger, with 30cm+ long curved blade, with loop 
grip/guard, , no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as 
soon after the sale as possible 
£60-100

898 An African Shona Ceremonial Axe, An African Shona Ceremonial Axe, having 12.5cm long head, with split spike 
to the back, having figural carved handle, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to 
organise own collection as soon after the sale as possible 
£40-60

899 An African Tribal Axe, An African Tribal Axe, having diamond shaped head, mounted on shaped handle, no 
postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale 
as possible 
£40-60

900 A Middle Eastern Axe, A Middle Eastern Axe, having small axe head, with figural carved handle, no postage for 
this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 

£30-50
901 A pair of African Axes, A pair of African Axes, having slender heads, with tapering ends, with turned handle, 

having pointed terminal (2), no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own 
collection as soon after the sale as possible 
£50-80

902 An African Spear Head, An African Spear Head, having dual spiked top, 49cm long, no postage for this lot, we 
can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£30-50

903 An Indo-Persian Trident Spear Head, An Indo-Persian Trident Spear Head, having engraved decoration, 55cm 
long, no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon 
after the sale as possible 
£50-80

904 Two African Spear Heads, Two African Spear Heads, both with yellow metal/ gilt decoration, 48cm and 54cm 
long (2), no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon 
after the sale as possible 
£50-80

905 A group of four Spear Heads, A group of four Spear Heads, all of different design and size (4), no postage for 
this lot, we can supply pack only at a cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 

£60-100
906 A selection of Middle Eastern/Persian Axe head, A selection of Middle Eastern/Persian Axe head, various 

designs, including two with barred design (5), no postage for this lot, we can supply pack only at a cost, the 
buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£100-150
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907 A Medieval Style Mace, A Medieval Style Mace, having cast metal spiked ball on chain, together with a 
decorative wall mount coat rack, in the form of a mace (2), no postage for this lot, we can supply pack only at a 
cost, the buyer to organise own collection as soon after the sale as possible 
£30-40

908 A pair of Remington Streamline Cap guns, A pair of Remington Streamline Cap guns, playworn, no caps sold 
with this lot 
£25-40

909 An RMI Single Action Western Black Firing Revolver, An RMI Single Action Western Black Firing Revolver, Army 
.45, Model 1874, chromed body, with black plastic grip, this lot is offered for the purposes of Historical Re-
enactment of Theatrical used in accordance with the VCR Act 2006 
£40-60

910 A German Single Action Blank Firing Revolver, A German Single Action Blank Firing Revolver, 5.6mm spl., 
marked with a HS in a circle, with the number 79, in chrome with wooden handle, this lot is offered for the 
purposes of Historical Re-enactment of Theatrical used in accordance with the VCR Act 2006 
£50-80

911 A Colt Single Action Army .45 Blank Firing revolver by SMG, A Colt Single Action Army .45 Blank Firing revolver 
by SMG, Model 10.77, in chrome with wooden grip, this lot is offered for the purposes of Historical Re-enactment 
of Theatrical used in accordance with the VCR Act 2006 
£50-80

912 Two unnamed Blank Firing Revolvers, Two unnamed Blank Firing Revolvers, one modelled as a Single Action 
Army .45, both possibly re-painted (2) this lot is offered for the purposes of Historical Re-enactment of Theatrical 
used in accordance with the VCR Act 2006 
£50-80

913 A pair of Single Action Army .45 Blank Firing Revolvers, A pair of Single Action Army .45 Blank Firing Revolvers, 
in black with wooden grips, this lot is offered for the purposes of Historical Re-enactment of Theatrical used in 
accordance with the VCR Act 2006 
£50-80

914 A Colt Root's Patent 1855 Side Hammer percussion revolver by Colt, A Colt Root's Patent 1855 Side Hammer 
percussion revolver by Colt, serial 13006, 5 shot, having 3 1/2'' barrel, with makers stamp 'ADDRESS COL 
COLT NEW YORK U.S.A', serial number and faint engraving to the cylinder, spur trigger, Sold as an exempt 
item under Section 58 (2) of the 1968 Firearms Act, Antique/Obsolete calibre, can be held without licence, to be 
held as a curiosity or ornament, buyer must be over the age of 18 
£200-300

915 A 19th Century Wilkins of Grantham Percussion Cap Conversion pistol, A 19th Century Wilkins of Grantham 
Percussion Cap Conversion pistol, with 4'' brass octagonal barrel, with brass trigger guard, having shield and 
floral engraved design, with Pineapple finial, with chequered grip, Sold as an exempt item under Section 58 (2) 
of the 1968 Firearms Act, Antique/Obsolete calibre, can be held without licence, to be held as a curiosity or 
ornament, buyer must be over the age of 18 
£120-180

916 A Mid-19th Century Tomlinson of Thame Double Barrel 'Turn Over' pistol, A Mid-19th Century Tomlinson of 
Thame Double Barrel 'Turn Over' pistol, approx 8.9mm bore, smooth bore, rifled to the end, having engraved 
makers name and swag design to either side of the breech, fish hammer, criss-cross engraved grip, with white 
metal oval cartouche, Sold as an exempt item under Section 58 (2) of the 1968 Firearms Act, Antique/Obsolete 
calibre, can be held without licence, to be held as a curiosity or ornament, buyer must be over the age of 18 
£280-320

917 A pair of John Hosey Flintlock pistols, A pair of John Hosey Flintlock pistols, circa 1820s, having 10cm long, 
12.4mm smooth bore barrels, makers named to the barrel and the lock plate, with London proof marks to the 
barrels, complete with brass furniture, (2) Sold as an exempt item under Section 58 (2) of the 1968 Firearms Act, 
Antique/Obsolete calibre, can be held without licence, to be held as a curiosity or ornament, buyer must be over 
the age of 18 
£600-800
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918 A Victorian Tover Percussion Cap pistol, A Victorian Tover Percussion Cap pistol, possibly reproduction, the 
stock and barrel stamped WD, 6'' barrel, complete with ram rod, Sold as an exempt item under Section 58 (2) of 
the 1968 Firearms Act, Antique/Obsolete calibre, can be held without licence, to be held as a curiosity or 
ornament, buyer must be over the age of 18 
£50-80

919 A Reproduction Percussion Cap pistol, A Reproduction Percussion Cap pistol, the stock and handle stamped 
QEN 33, with 9 3/4 inch barrel, with ram rod, Sold as an exempt item under Section 58 (2) of the 1968 Firearms 
Act, Antique/Obsolete calibre, can be held without licence, to be held as a curiosity or ornament, buyer must be 
over the age of 18 
£50-80

920 A 19th Century unnamed Flintlock pistol, A 19th Century unnamed Flintlock pistol, having Birmingham Proof 
marks to the 4'' barrel, lock plate unnamed, with ram rod, Sold as an exempt item under Section 58 (2) of the 
1968 Firearms Act, Antique/Obsolete calibre, can be held without licence, to be held as a curiosity or ornament, 
buyer must be over the age of 18 
£80-100

921 A Unit marked Continental Potsdam Percussion Cap Pistol, A Unit marked Continental Potsdam Percussion Cap 
Pistol, marked Potsdam G.S to the lock plate, with two dated to the barrel 1851 and 1860, also with stamps to 
the stock, the trigger guard unit stamped 'U.9. 4.E.18, Sold as an exempt item under Section 58 (2) of the 1968 
Firearms Act, Antique/Obsolete calibre, can be held without licence, to be held as a curiosity or ornament, buyer 
must be over the age of 18 
£60-80

922 A 19th Century Belgian 'ELG' Double Barrelled Percussion Cap pistol, A 19th Century Belgian 'ELG' Double 
Barrelled Percussion Cap pistol, having brass body with two 5 3/4'' octagonal barrels, Sold as an exempt item 
under Section 58 (2) of the 1968 Firearms Act, Antique/Obsolete calibre, can be held without licence, to be held 
as a curiosity or ornament, buyer must be over the age of 18 
£100-150

923 A pair of 19th Century Lacy & Co of London Percussion Cap Duelling Pistols, A pair of 19th Century Lacy & Co 
of London Percussion Cap Duelling Pistols, circa 1835, 50 bore, octagonal damascus barrels, signed to the top, 
also named to the lock plate, engraved swag designs to the lock plate, and hammer with fish top, decorated 
trigger guard, both with ram rods, complete with fitted case, brass shot flask, shot maker marked '34', and other 
tools, Sold as an exempt item under Section 58 (2) of the 1968 Firearms Act, Antique/Obsolete calibre, can be 
held without licence, to be held as a curiosity or ornament, buyer must be over the age of 18 both go into the half 
cock and full cock position well, trigger moves freely, generally good condition 
£4,000-6,000

924 A British Enfield Snider Mark II Percussion Rifle, A British Enfield Snider Mark II Percussion Rifle, dated 1862 to 
the lock plate and dated 1871 to the stock, having multiple proof marks, stamped Hs6 100 next to the hammer 
with three band construction, Sold as an exempt item under Section 58 (2) of the 1968 Firearms Act, 
Antique/Obsolete calibre, can be held without licence, to be held as a curiosity or ornament, buyer must be over 
the age of 18 
£250-350
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